

K023209

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Michal Procházka
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Trávna 9, 940 55 Nové Zámky
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 13.04.1966
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Stanislav Barkoci
Sídlo správcu: Hollého 10, 949 01 Nitra
Spisová značka správcovského spisu: 31K/64/2011 S 1528
Spisová značka súdneho spisu: 31K/64/2011
Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

JUDr. Stanislav Barkoci, ako správca úpadcu: Michal Procházka, nar. 13.04.1966, trvalý pobyt Trávna 4805/9, 940 55 Nové Zámky, v súlade s ust. § 76 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov, týmto oznamujem, že došlo k doplneniu súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku:

Typ súpisovej zložky majetku: Iná majetková hodnota

Opis: Nespotrebovaná časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu

Súpisová hodnota majetku: 43,34 Eur

JUDr. Stanislav Barkoci

správca

K023210

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: PhMr. Mária Marta Matějková v konkurze
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Duklianskych hrdinov 1212, 093 01 Vranov nad Topľou
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 984 568
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Gábor Száraz
Sídlo správcu: Garbiarska 20, 064 01 Stará Ľubovňa
Spisová značka správcovského spisu: 2K/31/2014
Spisová značka súdneho spisu: 2K/31/2014 S1179
Druh podania: Iné zverejnenie

JUDr. Gábor Száraz, správca, so sídlom kancelárie Garbiarska 20, 064 01 Stará Ľubovňa, zapísaný v Zozname správcov vedenom Ministerstvom spravodlivosti SR, značka správcu: S 1179, správca úpadcu PhMr. Mária Marta Matějková nar. 31.07.1948 bytom 094 01 Tovarné 56, podnikajúceho pod obchodným menom PhMr. Mária – Marta MATĚJKOVÁ – Lekárňu AESCULAP, s miestom podnikania Duklianskych hrdinov 1212, 093 01 Vranov nad Topľou, IČO: 31 984 568 (ďalej len „úpadca“), týmto podľa ust. § 28 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len „ZaKR“) oznamuje, že zapísal do zoznamu pohľadávok pohľadávku, ktorá bola správcovi doručená po uplynutí zákonom stanovenej základnej lehoty na prihlasovanie pohľadávok, a to nasledovného veriteľa:

Veriteľ: INTERPHARM Slovakia, a.s.

Sídlo: Uzbecká 18/A, Bratislava

IČO: 35 789 841

Celková suma prihlásenej pohľadávky	892,36 Eur
Počet uplatnených pohľadávok	4
Doručenie prihlášky	19.11.2014
Uplatnenie zabezpečovacieho práva	neuplatnené
Číslo zápisu pohľadávky v zozname pohľadávok	14/I
Dátum zápisu pohľadávky do zoznamu pohľadávok	26.11.2014

V Starej Ľubovni, dňa 26.11.2014

JUDr. Gábor Száraz, správca

K023211

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Janka Korská

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Kružno 2, 979 01 Rimavská Sobota

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 26.05.1977

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jozef Veselý

Sídlo správcu: Mierová 1, 990 01 Veľký Krtíš

Spisová značka správcovského spisu: 2K 48/2008 S610

Spisová značka súdneho spisu: 2K 48/2008

Druh podania: Zverejnenie návrhu konečného výťažku zo všeobecnej podstaty

Správca v súlade s ust. § 101 ZKR zverejňuje nasledovný návrh konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty:

Celková suma výťažku z majetku podliehajúceho konkurzu: 2 328,02 €

Celková suma pohľadávok proti podstate: 1 523,53 €

Výťažok na uspokojenie nezabezpečených veriteľov: 804,49 €

Celková výška výťažku určeného na uspokojenie nezabezpečených veriteľov bude ešte aktualizovaná v závislosti od bankových poplatkov spojených s vedením správcovského účtu a poplatku za zrušenie účtu.

Poučenie správcu: V zmysle ust. § 50 ods. 3 vyhlášky MS SR č. 665/2005 Z.z. nezabezpečení veritelia môžu nahliadať do návrhu konečného rozvrhu výťažku v kancelárii správcu v úradných hodinách po telefonickom nahlásení a v lehote 15 dní od jeho zverejnenie v Obchodnom vestníku SR môžu požiadať zástupcu veriteľov, aby proti nemu uplatnil odôvodnené námietky. Na schválenie konečného rozvrhu určujem zástupcovi veriteľov lehotu 20 dní od uverejnenia tohto oznamu v Obchodnom vestníku SR.

Vo Veľkom Krtíši dňa 21.11.2014

JUDr. Jozef Veselý, správca

K023212

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: RESS, spol. s r.o. Sobrance v konkurze
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Budovateľská 1302, 093 01 Vranov nad Topľou
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 700 217
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jozef Jaroščák, ml.
Sídlo správcu: Radničné námestie 33, 085 01 Bardejov
Spisová značka správcovského spisu: 2R/1/2012 S1093
Spisová značka súdneho spisu: 2R/1/2012
Druh podania: Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O KONANÍ OPAKOVANEJ DOBROVOĽNEJ DRAŽBY

Správca úpadcu RESS, spol. s r.o. Sobrance v konkurze, so sídlom Budovateľská 1302, 093 01 Vranov nad Topľou, IČO: 31700217, na základe záväzných pokynov oddelených veriteľov Slovenská sporiteľňa, a.s., so sídlom Tomášikova 48, 832 37 Bratislava a Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava vyhlasuje II. kolo dražby na predaj súboru nehnuteľných a hnutelých vecí.

Dražobník

Platiť sa oplatí s.r.o., Košická 56, 821 08 Bratislava, IČO: 45 684 618, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sro, vložka číslo: 66827/B

Navrhovateľ dražby

JUDr. Jozef Jaroščák ml., Radničné námestie č. 33, 085 01 Bardejov, správca konkurznej podstaty úpadcu: RESS, spol. s r.o. Sobrance v konkurze, Budovateľská 1302, 093 01 Vranov nad Topľou, IČO: 31700217, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel : Sro, vložka číslo : 25484/P.

Miesto, dátum a čas otvorenia dražby

Dražba sa uskutoční vo veľkej zasadacej miestnosti, prízemie budovy RESS, spol. s r.o. Sobrance v konkurze, Michalovská 104, 073 01 Sobrance, okres Sobrance, Košický kraj.

Otvorenie dražby sa vykoná dňa **15. 12. 2014 v čase o 18:00 hod..**

Označenie dražby

Jedná sa o druhú dražbu (prvá opakovaná dražba).

Predmet dražby:

súbor vecí

1.) súbor nehnuteľných vecí:

LV č.	Okresný úrad	Okres	Obec	Katastrálne územie
2089	Sobrance	Sobrance	Sobrance	Sobrance

Parcely registra "C" evidované na katastrálnej mape:

Parcelné číslo	Druh pozemku	Výmera /m ² /
778/ 5	Zastavané plochy a nádvoria	870
778/ 8	Zastavané plochy a nádvoria	1566
778/ 23	Zastavané plochy a nádvoria	1831

Stavby:

Súpisné číslo	Parcelné číslo	Druh stavby
-	778/ 5	14 - Zámočnícka dielňa
-	778/ 8	14 - Lisovňa, nástrojáreň
-	778/ 23	14 - Výrobná hala

Spoluvlastnícky podiel v 1/1.

2.) súbor hnuteľných vecí:

- mostový žeriav, typ - VADUT, výrobca - Vihorlat Snina, výrobné číslo - 46-326-173, rok výroby - 1983,
- mostový žeriav, typ - VADUT, výrobca - Vihorlat Snina, výrobné číslo - 46-326-467, rok výroby - 1983.

Spoluvlastnícky podiel v 1/1.

Opis predmetu dražby:**1.) súbor nehnuteľných vecí:****Nástrojáreň - p. č. 778/8**

Je to jednopodlažná, v súčasnosti samostatne stojaca budova, ktorá bola pripojená k lisovni a administratívnej budove. Časť budovy nachádzajúca sa medzi lisovňou a nástrojárnou s administratívnou budovou bola zbúraná, preto sa nástrojáreň stala samostatnou budovou. Základy sú betónové pätky a pásy. Zvislé nosné konštrukcie sú murované stĺpy z pálených tehál, obvodový plášť je murovaný z tehál a pórobetónových tvaroviek. Stropná konštrukcia je z vlnitého pozinkovaného plechu. Zastrešenie bez krytiny je prevedené z oceľových priehradových väzníkov. Strešná krytina je prevedená z vlnitého pozinkovaného plechu. Klampiarske konštrukcie sú z pozinkovaného plechu. Úprava vnútorných povrchov je vápenná hladká omietka. Úprava vonkajších povrchov je štuková omietka. Vnútorné keramické obklady nie sú. Schody nie sú. Dvere sú plechové. Vráta sú plechové. Okná sú zo sklobetónových tvaroviek, časť okien je zamurovaných. Povrchy podláh sú hrubé betónové. Vykurovanie nie je. Elektroinštalácia je svetelná a motorická. Na objekte je bleskozvod. Vnútorný vodovod, kanalizácia a plynovod nie sú. Objekt je v súčasnosti nevyužívaný a poškodený, údržba je veľmi zanedbaná. Vonkajšie a vnútorné omietky sú v časti budovy opadané. Na objekte boli prevedené strešné žľaby a zvody, a dve plastové okná. Užívanie objektu je od roku 1962. Predpokladaná životnosť je vzhľadom na zlú údržbu a poškodenie budovy 70 rokov.

Výrobná hala - p.č. 778/23

Je to jednopodlažná samostatne stojaca hala s dvoma loďami v pozdĺžnom smere. Základy sú betónové základové pásy a pätky. Zvislé nosné konštrukcie sú zo železobetónových stĺpov, obvodový plášť je z pórobetónových veľkoplošných panelov. Stropná konštrukcia nie je. Zastrešenie bez krytiny je strešnými železobetónovými rebrovými panelmi, na jednej hale sú svetlíky. Strešná krytina je z asfaltovaných privarovaných pásov. Klampiarske konštrukcie sú oplechovanie atiky a strešné zvody z pozinkovaného plechu. Vnútorňa úprava povrchov je hladká omietka. Vonkajšia úprava povrchov je hladká omietka. Dvere sú drevené. Vráta sú plechové. Okná sú zdvojené oceľové. Podlahy sú v jednej hale hrubé betónové, v druhej hale z liateho tvrdého materiálu. Elektroinštalácia je svetelná a motorická. Na objekte je bleskozvod. Vodovod, kanalizácia, vykurovanie a plynovod nie sú. V oboch halách sú žeriavové dráhy a mostové žeriavy. Objekt je v súčasnosti čiastočne využívaný, údržba je veľmi zanedbaná. Strecha je deravá, do objektu zateká voda, obvodový plášť z pórobetónových tvaroviek je v spodnej časti budovy nasiaknutý vodou. Časť pórobetónových panelov je z vonkajšej strany haly poškodená tak, že je vidieť oceľovú výstuž. Užívanie objektu je od roku 1975, v roku 2006 v ňom boli prerobené elektrorozvodne. Predpokladaná životnosť je vzhľadom na veľmi zanedbanú údržbu 60 rokov.

Lisovňa a administratívna budova - p.č. 778/8

Objekt je postavený z dvoch častí, ktoré sa typom konštrukcie a účelom využitia od seba líšia podľa zatriedenia do klasifikácie stavieb, preto sú ohodnocované samostatne.

Lisovňa - p.č. 778/8

Je to jednopodlažná budova stavebne pripojená jedným múrom k administratívnej budove, ktorá sa typom funkcie a konštrukcie od nej líši. Základy sú betónové základové pätky a pásy. Zvislé nosné konštrukcie sú železobetónové stĺpy, obvodový plášť je murovaný z tehál a pórobetónových tvaroviek. Stropná konštrukcia je z keramických tvaroviek uložených v I profiloch. Zastrešenie bez krytiny je prevedená z priehradových väzníkov a strešných panelov. Strešná krytina je z asfaltovanej lepenky. Klampiarske konštrukcie sú z pozinkovaného plechu.

Úprava vnútorných povrchov je hladká omietka. Úprava vonkajších povrchov je štuková omietka. Vráta sú oceľové, plechové, zaťahovacie. Okná sú zo sklobetónových tvaroviek. Povrchy podláh sú z drevených klátikov. Vykurovanie je ústredné, radiátory sú plechové panely, v súčasnosti je vykurovanie nefunkčné. Elektroinštalácia je svetelná a motorická. Na objekte je bleskozvod. Vnútorňový vodovod, kanalizácia a plynovod nie sú. Objekt je v súčasnosti čiastočne využívaný na drevovýrobu. Údržba objektu je veľmi zanedbaná. Strop je v časti objektu poškodený s nebezpečením vypadnutia keramických tvaroviek z I profilov. Vonkajšie omietky sú v časti objektu opadané. Užívanie objektu je od roku 1962. Predpokladaná životnosť je vzhľadom na zanedbanú údržbu a poškodenie 70 rokov.

Administratívna budova - p.č. 778/8

Je to jednopodlažná budova pripojená jednou stenou k lisovni, ktorá sa typom prevádzky a konštrukcie od nej líši.

Táto časť budovy bola rekonštruovaná, miestnosti boli prerobené na kancelárie, šatne, sociálne zariadenia, kotolňu a sklady. Základy sú betónové základové pätky a pásy. Zvislé nosné konštrukcie sú murované stĺpy a obvodový plášť z pálených tehál. Stropná konštrukcia je z dreveného obkladu a z omietnutého podhľadu. Zastrešenie bez krytiny tvoria pultové oceľové priehradové väzníky. Strešná krytina je z asfaltovej lepenky. Klampiarske konštrukcie sú z pozinkovaného plechu. Úprava vnútorných povrchov je hladká omietka. Úprava vonkajších povrchov je štuková omietka. Vnútorne keramické obklady sú v sprchách a WC. Dvere sú drevené hladké dýhované, vstupné plastové. Okná prevládajú zdvojené plastové, s dvojvrstvovým zasklením. Povrchy podláh prevládajú z keramickej dlažby a plávajúce. Vykurovanie je ústredné, radiátory sú plechové panelové a liatinové. Elektroinštalácia je svetelná a motorická. Na objekte je bleskozvod. V objekte je vnútorňový vodovod a kanalizácia. Vnútorne hygienické zariadenie - WC, sprchy a umývadla. Objekt je v súčasnosti čiastočne využívaný a udržiavaný. Užívanie objektu je od roku 1962. Časť objektu bola v rokoch 2006 až 2008 komplexne rekonštruovaná. Predpokladaná životnosť je 70 rokov.

Zámočnícka dielňa - p.č. 778/5

Zámočnícka dielňa je postavená z jednej budovy a jednej haly vzájomne spojených jedným múrom. Konštrukčne sú odlišné typologicky a prevedené z odlišných materiálov, preto sú ohodnotené samostatne.

Zámočnícka dielňa /kratší trakt/ - p.č. 778/5

Je to prízemná, samostatne stojaca jednopodlažná dvojtraktová stavba. Kratší trakt tvorí budova murovaná z pórobetónových tvaroviek, stĺpy medzi oknami sú murované z tehál. Základy sú betónové základové pásy a pätky. Zvislé nosné konštrukcie sú murované z tehál, obvodový plášť z pórobetónových tvaroviek. Stropná konštrukcia nie je. Zastrešenie bez krytiny je z oceľových priehradových väzníkov a pórobetónových strešných panelov. Strešná krytina je z lepenkových pásov. Klampiarske konštrukcie sú z pozinkovaného plechu. Vnútna úprava povrchov je hladká omietka. Vonkajšia úprava povrchov je štuková omietka. Okná sú zdvojené oceľové. Podlahy sú betónové. Na objekte je bleskozvod. Vykurovanie, elektroinštalácia, vnútorný vodovod, kanalizácia, plynovod nie sú, alebo sú nefunkčné. Objekt nie je využívaný niekoľko rokov, je neudržiavaný, veľmi poškodený a schátralý. Poškodené sú: strecha, do objektu zateká, omietky sú čiastočne opadané, pórobetónové tvarovky vypadané z múrov, okenné skla rozbité, vráta chýbajú, spodné časti objektu sú zamoknuté. Užívanie objektu je od roku 1962. Predpokladaná životnosť objektu je vzhľadom na jeho údržbu 60 rokov.

Zámočnícka dielňa /dlhší trakt/ - p.č. 778/5

Je to prízemná, samostatne stojaca jednopodlažná dvojtraktová stavba. Dlhší trakt tvorí budova murovaná z pálených tehál. Základy sú betónové základové pätky a pásy. Zvislé nosné konštrukcie sú stĺpy murované z pálených tehál, obvodový plášť je tiež murovaný z tehál. Stropná konštrukcia nie je. Zastrešenie bez krytiny je z drevených priehradových väzníkov. Strešná krytina je na dlhšej hale z AZC vlnitých dosák. Klampiarske konštrukcie sú z pozinkovaného plechu. Vnútna úprava povrchov je hladká omietka. Vonkajšia úprava povrchov je štuková omietka. Okná sú zdvojené oceľové. Podlahy sú betónové. Na objekte je bleskozvod. Vykurovanie, elektroinštalácia, vnútorný vodovod, kanalizácia, plynovod nie sú, alebo sú nefunkčné. Objekt nie je využívaný niekoľko rokov, je neudržiavaný, veľmi poškodený a schátralý. Poškodené sú: strecha, zastrešenie je napadnuté hnilobou, do objektu zateká, omietky sú opadané, okenné skla rozbité, vráta chýbajú, spodné časti objektu sú zamoknuté. Užívanie objektu je od roku 1962. Predpokladaná životnosť objektu je vzhľadom na jeho údržbu 60 rokov.

2.) súbor hnuteľných vecí:

Jedná sa o elektrický mostový dvojnosiťový žeriav VADUT 8t x 16.5 m, výrobca Vihorlat Snina inv.č 6468/1 výrobné číslo 46-326-173 a 46-326-467, rok výroby 1983 rozpor žeriavovej dráhy 16.5 m dĺžka 50 m. Žeriavy v počte 2ks a žeriavová dráha nie sú spôsobilé prevádzky.

Opis stavu nehnuteľných vecí: Predmet dražby je v stave primeranom údržbe a veku stavby.

Opis stavu hnuteľných vecí: Žeriavy ani žeriavová dráha nie sú spôsobilé prevádzky.

Popis práv a záväzkov k predmetu dražby viaznucich:**1.) súbor nehnuteľných vecí:****POZNÁMKY:**

Upovedomenie o začatí exekúcie Ex 314/2010-zriadením exekučného záložného práva na nehnut., ktorá je vedená na LV v podiele 1/1 v prospech Miroslav Rohaľ, Beloveža 86, 086 14 Hažlín, IČO: 35372559, P 147/2010-JUDr. Richard Gibarti-č.z.366/2010.

Exekučný príkaz Ex 79/2010-príkaz na vykonanie exekúcie predajom nehnut., ktoré sú vedene na LV v podiele 1/1 v prospech LESSY s.r.o., Sobrance, IČO: 36579670, Hažín 30-P 150/2010-JUDr. Lucia Žužová-č.z.380/2010.

Upovedomenie o začatí exekúcie Ex 153/2010-zriadením exekučného záložného práva na nehnut., ktorá je vedená na LV v podiele 1/1 v prospech Ihnát Jaroslav, Bernolákova 24, Sobrance, P 17/2011-JUDr. Michal Kruppa-č.z.40/11.

Oznámenie o začatí výkonu záložného práva podľa § 151l ods.1 zákona č. 40/1964Zb, P 161/2011-č.z.381/2011.

Upovedomenie o začatí exekúcie EX 121/2011-zriadením exekučného záložného práva na nehnut., ktorá je vedená na LV v podiele 1/1 v prospech: Fišer Jozef, Remetské Hámre 99, P 183/2011-JUDr. Michal Kruppa-č.z.405/11.

Upovedomenie o začatí exekúcie Ex 89/2011-zriadením exekučného záložného práva na nehnut., ktorá je vedená na LV v podiele 1/1 v prospech Mesto Sobrance, IČO: 00325791, Štefanikova 23, Sobrance, P 18/2012- JUDr. Gilaniová Klaudia -č.z.27/2012.

Upovedomenie o spôsobe vykonania exekúcie Ex 421/2007 predajom nehnut., ktorá jr vedená na LV v podiele 1/1 v prospech OBAL-SERVIS a.s., Košice, U.S. STEEL 46, 044 54 Košice IČO: 31653847, P 41/2012-Michal Mazúr-č.z.44/2012.

ŤARCHY:

Záložné právo v prospech Slovenskej sporiteľne, a. s., so sídlom Suché mýto 4, 816 07 Bratislava, IČO : 00 151 653 na nehnut. par. č. 778 zast. pl. 870 m2 - stavba zámoč. dielňa, par. č. 778/8 zast. pl. 1566 m2 - stavba lisovňa, nástrojáreň, par. č. 778/23 1831 m2 - stavba výrobná hala. V 339/05 - č. z. 366/05.

Zmluva o zriadení záložného práva reg. č. 111101-25/2005-ZZ2 na nehnut., ktorá je vedená na LV v prospech : Národná agentúra pre rozvoj malého a stredného podnikania so sídlom Záhradnícká 153, 821 08 Bratislava 2, IČO : 30845301. V 427/05 - č. z. 394/05.

Vklad záložného práva v prospech Slovenskej sporiteľne, a.s. so sídlom Suché mýto 4, 816 07 Bratislava IČO: 00 151 653 na par.č. 778/5 o výmere 870m2 zast.pl., par.č.778/8 o výmere 1566m2 zast.pl., par.č.778/23 o výmere

1831m2 zast.pl., a stavby zámočnícka dielňa na par.č. 778/5, lisovňa, nástrojareň na par.č.778/8, výrobná hala na par.č. 778/23. V 459/07-č.z.261/07.

Vklad záložného práva v prospech Slovenskej sporiteľne, a.s., so sídlom Suché mýto 4, 816 07 Bratislava, IČO: 00 151 653 na par.č. 778/5 o výmere 870m2 zast.pl., par.č. 778/8 o výmere 1566m2 zast.pl., par.č. 778/23 o výmere 1831m2 a stavby zámočnícka dielňa na par.č 778/5, lisovňa, nástrojareň na par.č.778/8 výrobná hala na par.č. 778/23. V 700/07-č.z.24/08.

Vklad záložného práva v prospech Slovenskej sporiteľne, a.s., so sídlom Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00 151 653 na par.č.778/5 o výmere 870m2 zast.pl., par.č.778/8 o výmere 1566m2 zast.pl., par.č. 778/23 o výmere 1831m2 zast.pl., a stavby zámočnícka dielňa na par.č.778/5, lisovňa, nástrojareň na par.č. 778/5, výrobná hala na par.č. 778/23. V 295/09 zo dňa 23.7.2009-č.z.209/09.

Exekučný príkaz Ex 314/2010-príkaz na zriadenie exekučného záložného práva na nehnut., ktorá je na LV v podiele 1/1 v prospech Miroslav Rohaľ , Beloveža 86, 086 14 Hažlín, IČO: 35372559, Z 36/2011-JUDr. Richard Gibartí-č.z.14/2011.

Exekučný príkaz Ex 1025/10-príkaz na zriadenie exekučného záložného práva na nehnut., ktorá je vedená na LV v podiele 1/1 v prospech Dřevostroj Čkyně, a.s, IČ:45021112, Čkyně, ČR-Z 135/2011-JUDr. Ján Borovský-č.z.56/2011.

Exekučný príkaz Ex 153/2010 na vykonanie exekúcie zriadenín exekučného záložného práva na nehnut., ktorá je vedená na LV v podiele 1/1 v prospech Ihnát Jaroslav, Bernolákova 24, Sobrance, súd.exekútor JUDr. Michal Kruppa. Z 166/2011.-č.z.64/11.

Exekučný príkaz Ex 117/2011- na vykonanie exekúcie zriadením exekučného záložného práva na nehnut., ktorá je vedená na Lv v podiele 1/1 v prospech Sociálna poisťovňa Michalovce, Nám. Osloboditeľov 81, Michalovce IČO: 30807484 Z 375/11-JUDr. Boris Gerbery-č.z.136/2011.

Exekučný príkaz Ex 79/2010-na zriadenie exekučného záložného práva na nehnut., ktorá je vedeneá na Lv v podiele 1/1 v prospech LESSY s.r.o. Sobrance, IČO.: 36579670, 072 34 Hažín 30, Z 380/2011-JUDr. L. Žužová-č.z.142/2011.

Exekučný príkaz Ex 419/2011-na zriadenie exekučného záložného práva na par.č. 778/5 o výmere 870m2 zast.pl., par.č. 778/8 o výmere 1566m2 zast.pl. par.č. 778/23 o výmere 1831m2 zast.pl., zámočnícka dielňa na ppar.č. 778/5, lisovňa, nástrojareň na par.č. 778/8, výrobná hala na par.č. 778/23 v podiele 1/1 v prospech Dôvera zdravotná poisťovňa, a.s., IČO: 35942436, Einsteinova 25, 851 01 Bratislava, Z 795/2011-JUDr. Marcel Kroupa- č.z.319/2011.

Exekučný príkaz Ex 420/11 príkaz na zriadenie exekučného záložného práva na nehnut., ktorá je na LV v podiele 1/1 v prospech POVIX, spol., s.r.o., IČO: 36480185, Komenského 3652/2. 069 01 Snina, Z 992/2011-Mgr. Ján Harvan-č.z.395/2011.

Exekučný príkaz Ex 434/2011 zo dňa 05.12.2011 na zriadenie exekučného záložného práva na nehnut., ktorá je na LV v podiele 1/1 v prospech POVIX, spol., s.r.o., IČO: 36480185, Komenského 3652/2. 069 01 Snina, súd.exekútor Mgr. Ján Harvan. Z 1036/2011-č.z.411/2011.

Exekučný príkaz EX 121/2011 zo dňa 20.12.2011 na vykonanie exekúcie zriadením exekučného záložného práva na nehnuteľnosť zapísanú na LV č.2089 v prospech:Fišer Jozef, Remetské Hámre 99.súd exekútor JUDr.Kruppa. Z 1078/2011.-č.z.436/11.

Exekučný príkaz Ex 89/2011-zriadením exekučného záložného práva na nehnut., ktorá je vedená na LV v podiele 1/1 v prospech Mesto Sobrance, IČO: 00325791, Štefanikova 23, Sobrance, Z 76/2012- JUDr. Gilaniová Klaudia - č.z.28/2012.

Exekučný príkaz Ex 310/2011-príkaz na zriadenie exekučného záložného práva na nehnut., ktorá je vedená an LV v podiele 1/1 v prospech Drěvostroj Čkyně, a.s., IČO: 45021112, Čkyně, ČR-Z 98/2011-JUDr. Lenka Borovská-č.z.30/2012.

INÉ ÚDAJE: Bez zápisu.

2.) súbor hnuteľných vecí:

Záložné právo Daňového úradu Sobrance, IČO: 00634816, Švermova 16, 07301 Sobrance, Slovenská republika na základe rozhodnutia č. 714/320/1245/2010/Žof zo dňa 09.02.2010 vydaného Daňovým úradom Sobrance, evidované v Notárskom centrálnom registri záložných práv pod spisovou značkou 4518/2010 zo dňa 04.03.2010.

Hodnota hnuteľných vecí: 2212,92 EUR

Hodnota nehnuteľných vecí:

Znalecký posudok:

Číslo znaleckého posudku:	Meno znalca:	Dátum vyhotovenia:	Všeobecná cena odhadu:
2/2014	Furda Marián Ing.	14. 1. 2014	212 000,00 EUR

Najnižšie podanie: 171 770,34 EUR

Minimálne prihodenie: 1 000,00 EUR

Dražobná zábezpeka: 49 000,00 EUR

Spôsob zloženia dražobnej

zábezpeky: Účastník dražby je povinný zložiť dražobníkovi alebo

do notárskej úschovy dražobnú zábezpeku v peniazoch alebo vo forme bankovej záruky s preukázaním potvrdenia o úhrade týmto alebo zákonom povoleným spôsobom. Dražobnú zábezpeku nie je možné zložiť šekom ani platobnou kartou.

Adresa a číslo účtu na

zloženie dražobnej

zábezpeky: Platiť sa oplatí s.r.o., Košická 56, 821 08 Bratislava, č.ú.: 5019559480/0900, IBAN: SK 17 0900 0000 0050 1955 9480, SWIFT (BIC): GIBASKBX, vedený v SLSP, a.s., variabilný symbol (VS): 49013 (uvedie sa pri referencii platiteľa).

Lehota na zloženie

dražobnej zábezpeky: Dražobnú zábezpeku možno zložiť do otvorenia dražby u dražobníka.

Doklad, preukazujúci

zloženie dražobnej

zábezpeky: Výpis z bankového účtu o úhrade dražobnej zábezpeky v prospech účtu dražobníka, potvrdenie o vklade dražobnej zábezpeky na bankový účet dražobníka v hotovosti, príjmový pokladničný doklad, vystavený dražobníkom, banková záruka, zápisnica o notárskej úschove.

Spôsob vrátenia

dražobnej zábezpeky: Dražobník vráti účastníkovi dražby, ktorý predmet dražby nevydražil, dražobnú zábezpeku alebo listinu preukazujúcu vydanie bankovej záruky bez zbytočného odkladu po skončení dražby alebo po upustení od dražby. V prípade, že dôjde k zmareniu dražby; t.j. vydražiteľ neuhradí v stanovenej lehote cenu, dosiahnutú vydražením, dražobná zábezpeka zložená vydražiteľom vrátane jej príslušenstva sa použije na úhradu nákladov zmarenej dražby. Ak sa koná opakovaná dražba, zúčtuje sa zostávajúca časť dražobnej zábezpeky zložená vydražiteľom, ktorý spôsobil zmarenie dražby, na náklady opakovanej dražby. Po úhrade nákladov zmarenej dražby a opakovanej dražby sa zostávajúca časť vráti vydražiteľovi, ktorý spôsobil zmarenie dražby. Vydražiteľ, ktorý spôsobil zmarenie dražby, je povinný na vyzvanie dražobníka uhradiť tú časť nákladov dražby, ktorú nepokrýva dražobná zábezpeka ním zložená; to platí aj pre náklady opakovanej dražby, konanej v dôsledku zmarenia predchádzajúcej dražby vydražiteľom.

Úhrada ceny dosiahnu-

tej vydražením: Vydražiteľ je povinný uhradiť cenu dosiahnutú vydražením najneskôr do 15 dní odo dňa skončenia dražby v hotovosti alebo na účet dražobníka, č.ú.: 5019559480/0900, IBAN: SK 17 0900 0000 0050 1955 9480, SWIFT (BIC): GIBASKBX, vedený v SLSP, a.s., variabilný symbol (VS): 49013 (uvedie sa pri referencii platiteľa). Dražobná zábezpeka sa vydražiteľovi započítava do ceny dosiahnutej vydražením, to neplatí v prípade, ak bola dražobná zábezpeka vydražiteľom zložená vo forme bankovej záruky.

Zloženie dražob. zábezpeky

plat. kartou alebo šekom: Nie je možné zloženie dražobnej zábezpeky platobnou kartou ani šekom.

Prechod práv a záväzkov

viaznucich na predmete

dražby: V zmysle § 93 ods. 2, zákona č. 5/2007 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov, ak sa speňažuje majetok tvoriaci oddelenú podstatu, speňažením majetku zanikajú všetky zabezpečovacie práva, ktoré v poradí rozhodujúcom na ich uspokojenie nasledujú po prednostnom zabezpečovacom práve vrátane prednostného zabezpečovacieho práva.

V zmysle § 30, zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách v znení neskorších predpisov, práva osôb vyplývajúce z vecných bremien viaznucich na predmete dražby nie sú dotknuté prechodom vlastníckeho práva dražbou.

Predkupné právo viaznuce na predmete dražby zaniká udelením príklepu, ak vydražiteľ uhradil cenu dosiahnutú vydražením predmetu dražby v ustanovenej lehote; to neplatí v prípade predkupného práva spoluvlastníkov veci k spoluvlastníckemu podielu.

Upozorňujeme všetky osoby, ktoré majú k predmetu dražby predkupné alebo iné práva, že ich môžu preukázať najneskôr do začatia dražby a môžu ich uplatniť na dražbe ako dražitelia.

Obhliadka predmetu

dražby/dátum a čas: **Obhliadka 1: 25.11.2014 o 15:00 hod.**

Obhliadka 2: 12.12.2014 o 15:30 hod.

Organizačné pokyny: Stretnutie záujemcov o obhliadku predmetu dražby sa uskutoční pred areálom spoločnosti RESS spol. s r.o., občianska adresa Michalovská 104, 073 01 Sobrance. Kontaktnou osobou k obhliadke je pán Mgr. Peter Faith, tel. 0911 833 860. Bližšie informácie a pokyny na tel. 02/322 02 735.

Podmienky odovzdania

predmetu dražby

vydražiteľovi: Vlastnícke právo k predmetu dražby prechádza na vydražiteľa udelením príklepu a po uhradení ceny dosiahnutej vydražením. Užívacie právo prechádza na vydražiteľa odovzdaním predmetu dražby zápisnicou o odovzdaní. Predmet dražby odovzdá predchádzajúci vlastník po predložení osvedčeného odpisu notárskej zápisnice a doloženia totožnosti vydražiteľa.

Dražobník odovzdá vydražiteľovi po zaplatení vydraženej ceny predmet dražby a listiny, ktoré osvedčujú vlastnícke právo a sú nevyhnutné na nakladanie s predmetom dražby alebo osvedčujú iné práva vydražiteľa k predmetu dražby bez zbytočného odkladu a vydražiteľ prevzatie písomne potvrdí.

Ak ide o nehnuteľnosť, podnik alebo jeho časť, odovzdá predchádzajúci vlastník predmet dražby na základe predloženia osvedčeného odpisu notárskej zápisnice a doloženia totožnosti vydražiteľa bez zbytočných prieťahov. O odovzdaní predmetu dražby spíše dražobník zápisnicu.

Predchádzajúci vlastník odovzdá vypratý predmet dražby, kľúče od dverí, vrát, ovládače od diaľkovo ovládaných brán a dokumenty ako sú kolaudačné rozhodnutia, geometrické plány, nájomné zmluvy a spoločne s vydražiteľom si navzájom potvrdia konečné stavy na meračoch médií.

Notár, ktorý osvedčí

pribeh dražby

notárskou zápisnicou: JUDr. Katarína Valová, PhD., Moyzesova 3, 811 05 Bratislava

Poučenie: V prípade, ak boli porušené ustanovenia zákona o dobrovoľných dražbách, môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na svojich právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť dražby. Toto právo zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa príklepu okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník predmetu dražby v čase príklepu hlásený trvalý pobyt. V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takýto rozsudok týka. Osoba, ktorá podala na súde takú žalobu, je povinná oznámiť príslušnému okresnému úradu začatie súdneho konania. Účastníkmi súdneho konania o neplatnosť dražby sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ, predchádzajúci vlastník a žalobca. Ak vydražiteľ zmaril dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu. Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste a keď neumožnil vlastník predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo vykonať riadnu obhliadku predmetu dražby.

Upozorňujeme všetky osoby, ktoré majú k predmetu dražby iné práva, že ich môžu preukázať najneskôr do začatia dražby a uplatniť na dražbe ako dražiteľia. Účastníkom dražby môže byť osoba, ktorá spĺňa podmienky ustanovené Zákonom č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách v znení neskorších predpisov a dostavila sa s cieľom urobiť podanie. Ostatné osoby platia vstupné 3,32 EUR.

V Bardejove dňa 24. novembra 2014

K023213

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MVDr. Oľga Behmetová

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Rákoš 9595/36, 960 01 Zvolen

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 29.06.1960

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Mariana Matulová

Sídlo správcu: Železničiarska 9, 974 01 Banská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 1K/26/2013 S633

Spisová značka súdneho spisu: 1K/26/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

JUDr. Mariana Matulová, správkyňa konkurznej podstaty úpadkyne **MVDr. Oľgy Behmetovej, nar. 29.6.1960, bytom Rákoš 9595/36, 960 01 Zvolen**, týmto v súlade s § 96 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení oznamuje všetkým veriteľom v konkurznom konaní č. **1K/26/2013 zámer zostaviť konečný rozvrh výťažku zo všeobecnej podstaty**.

Dňa 25. novembra 2014 **zostavila správkyňa zoznam pohľadávok proti podstate, ktoré boli alebo majú byť uspokojené z výťažku zaradeného do všeobecnej podstaty.**

Veriteľský výbor a každý, kto tvrdí, že je veriteľom pohľadávky proti všeobecnej podstate, je oprávnený do 30 dní od zverejnenia oznamu o zostavení zoznamu pohľadávok proti podstate do neho nahliadnuť a podaním na predpísanom tlačive namietnuť u správcu poradia pohľadávky proti podstate. Zoznam pohľadávok bude veriteľom k nahliadnutiu v kancelárii správkyne odo dňa nasledujúceho po zverejnení tohto oznamu v Obchodnom vestníku. Nahliadanie do zoznamu dohodnite vopred telefonicky na č.: 048-4124169 alebo 0905-522087.

Námietka musí byť podaná včas u správcu na predpísanom tlačive a musí byť vždy odôvodnená, inak sa na ňu neprihliada. Námietkou poradia pohľadávky proti podstate sa rozumie aj námietka, že pohľadávka proti podstate nie je zaradená do zoznamu alebo že nemá byť zaradená do zoznamu alebo že má byť zaradená do zoznamu v inom rozsahu, ako rozsahu určenom správcom.

Správkyňa podľa zostaveného zoznamu pohľadávok proti podstate a uplatnených námietok do 45 dní od uplynutia lehoty na podanie námietok pripraví rozvrh, ktorý predloží na schválenie príslušnému orgánu

Poverený člen veriteľského výboru alebo veriteľ, ktorý podal námietku, sa môže do 60 dní od zverejnenia oznamu o zostavení zoznamu pohľadávok proti podstate domáhať, aby súd uznesením určil poradie pohľadávky proti podstate; v návrhu sa môže domáhať len toho, čo uviedol v námietke. Ak návrh v tejto lehote nepodá, na jeho námietku sa neprihliada. Voči uzneseniu, ktorým súd rozhodol o námietke, je prípustné odvolanie.

V Banskej Bystrici, dňa 25. novembra 2014

JUDr. Mariana Matulová

správkyňa konkurznej podstaty

K023214

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Miroslav Dubovec - ALFEMAT

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Turie 182, 013 12 Turie

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 37 743 341

Obchodné meno správcu: LexCreditor k.s.

Sídlo správcu: Laurinská 3/A, 811 01 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 2K/18/2013 S1636

Spisová značka súdneho spisu: 2K/18/2013

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Súpisová zložka majetku č.	Popis – iná majetková hodnota	Súpisová hodnota
52.	v zmysle § 72 ods. (2) zákona č. 7/2005 Z.z. - zrážky zo mzdy úpadcu v rozsahu v akom môžu byť postihnuté výkonom rozhodnutia alebo exekúciou za mesiac 10/2014 (platiteľ mzdy: TOMCHLAD s.r.o.)	147,76 EUR

LexCreditor k.s.

K023215

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Fertina Trading s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Agátová 22, 841 01 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 696 606

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Hilda Gajdošová

Sídlo správcu: Sabinovská 12, 821 02 Bratislava
 Spisová značka správcovského spisu: 6K/71/2013 S1623
 Spisová značka súdneho spisu: 6K/71/2013
 Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Súpis majetku - všeobecná podstata: Peňažné pohľadávky						
	Úpadca: Fertina Trading, s.r.o.	Značka spr. Spisu: 6K/71/2013/S1623			Správca: Ing Hilda Gajdošová, S1623	
Číslo súpisovej zložky	Dôvod zápisu do súpisu majetku	Dátum zápisu do súpisu majetku	Označenie dlžníka	Suma pohľadávky v mene € (istina)	Právny dôvod vzniku pohľadávky	Súpisová hodnota v €
pp 12	pohľadávka	24.11.2014	Nadmerný odpočet 8/2014	za 2 838,08 €	Daňové priznanie za 8/2014	2 838,08 €

Súpis majetku - všeobecná podstata: Pohľadávky z účtu				Úpadca: Fertina Trading, s.r.o.		Značka spr. Spisu: 6K/71/2013/S1623		Správca: Ing Hilda Gajdošová, S1623
Číslo súpisovej zložky	Dôvod zápisu do súpisu majetku	Dátum zápisu do súpisu majetku	Číslo bankového účtu/pre daný konkurz	Mena	Suma	Dlžník	Názov/forma vkladu	Súpisová hodnota v €
pu 7	úroky z účtu v banke	02.06.2014	2910665123/1100	eur	0,01 €	Tatra banka, a.s.	úhrada	0,01 €
pu 8	úroky z účtu v banke	31.07.2014	2910665123/1100	eur	0,01 €	Tatra banka, a.s.	úhrada	0,01 €
pu 9	úroky z účtu v banke	30.09.2014	2910665123/1100	eur	0,01 €	Tatra banka, a.s.	úhrada	0,01 €
pu 10	úroky z účtu v banke	31.10.2014	2910665123/1100	eur	0,01 €	Tatra banka, a.s.	úhrada	0,01 €

V Bratislave 26.11.2014

Ing. Hilda Gajdošová, správca

K023216

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: STAVITEL' MK, s. r. o. "v konkurze"
 Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Štrková 971/10E, 010 01 Žilina
 IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 432 644
 Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Stanislav Bíroš
 Sídlo správcu: Moyzesova 939/46, 010 01 Žilina
 Spisová značka správcovského spisu: 2K 4/2013 S 1389
 Spisová značka súdneho spisu: 2K 4/2013
 Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie o zapísaní pohľadávky po základnej prihlasovacej lehote do zoznamu pohľadávok

Mgr. Stanislav Bíroš, správca konkurznej podstaty úpadcu STAVITEL' MK, s.r.o. „v konkurze“, so sídlom: Štrková 971/10E, Žilina, IČO: 36 432 644 oznamuje, že po základnej prihlasovacej lehote – dňa 24. 11. 2014 mu bola doručená prihláška pohľadávky veriteľa: **Montin s. r. o., Žriedlová 28, Košice, IČO: 36 187 917, v celkovej sume**

Predseda veriteľského výboru následne vyzval členov veriteľského výboru k predloženiu otázok, ktoré by mal veriteľský výbor na dnešnom zasadnutí prerokovať a o ktorých by mal rozhodnúť. Žiadne návrhy neboli podané. Vzhľadom na túto skutočnosť predseda veriteľského výboru zasadnutie veriteľského výboru ukončil.

Zápisnica skončená a podpísaná dňa 7.11.2014 o 10.05 hod.

Príloha zápisnice: prezenčná listina prítomných

Predseda schôdze: Sociálna poisťovňa v zastúpení Mgr. Michaela Hrková

K023218

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ján Daniel
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Dr. Clementisa 1038/67, 909 01 Skalica
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 26.08.1975
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Barbora Volárová
Sídlo správcu: Kukučínova 11, 921 01 Piešťany
Spisová značka správcovského spisu: 25K/12/2014 S489
Spisová značka súdneho spisu: 25K/12/2014
Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota - Zrážky z príjmu úpadcu v rozsahu, v akom môžu byť postihnuté exekúciou podľa ust. §72 ods.2 Zákona č. 7/2005 Z.z. za mesiac október 2014

Súpisová hodnota ... 303,06 Eur

K023219

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: SHIELD s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Štefana Majera 9, 841 06 Bratislava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 43 884 971
Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Peter Arendacký
Sídlo správcu: Čapkova 2, 811 04 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 4K/33/2012 S1535
Spisová značka súdneho spisu: 4K/33/2012
Druh podania: Iné zverejnenie

Správca konkurznej podstaty úpadcu SHIELD s.r.o., so sídlom Štefana Majera 9, 84106 Bratislava, IČO: 43 884 971 vyhlasuje na základe uznesenia Okresného súdu Bratislava I zo dňa 4.3.2014, č.k. 4K/33/2012, ktorým súd uložil záväzný pokyn na speňaženie majetku zapísaného v súpise všeobecnej podstaty úpadcu, a to peňažných pohľadávok zapísaných v súpise majetku úpadcu zverejnenom v Obchodnom vestníku č. 34/2013 zo dňa 18.02.2013 ako súpisové zložky č. 1-29, piate kolo verejného ponukového konania na predaj peňažných pohľadávok za najvyššiu ponúknutú odplatu.

Podmienky verejného ponukového konania:

Verejné ponukové konanie sa uskutočňuje zverejňovaním v obchodnom vestníku, pričom víťazom sa stane ten záujemca, ktorý spĺňa všetky podmienky a ponúkne najvyššiu cenu. Záujemca podaním ponuky akceptuje

podmienky tohto ponukového konania bezpodmienečne vo všetkých bodoch.

Odplata za postúpenie pohľadávky - cena :

Cena v tomtokole ponukového konania nesmie byť nižšia, ako je 10% hodnoty ustálenej správcom v súpise majetku, t.j. minimálne vo výške 10% súčtu súpisových hodnôt jednotlivých pohľadávok. Pokiaľ záujemca ponúkne v jednotlivých kolách nižšiu ako cenu uvedenú vyššie pre to ktoré kolo, podmienky ponukového konania nespĺnil. Záujemca zloží na správcovský účet zábezpeku vo výške 10 % z navrhovanej ceny a to najneskôr do uplynutia lehoty na predkladanie ponúk.

Formálne náležitosti ponuky:

Ponuka musí byť písomná a musí obsahovať meno, priezvisko, rodné číslo, resp. obchodné meno, sídlo, IČO záujemcu, výpis z obchodného registra alebo živnostenského registra, nie starší ako 90 dní. Zájemcovia doručia svoje písomné ponuky v zalepenej obálke na adresu správcu s jasným označením „Konkurz SHIELD s.r.o. – predaj pohľadávok - neotvárať“. V prípade, ak ponuka nebude obsahovať toto jasné označenie, platí, že záujemca v takom prípade podmienky nespĺnil a správca nenesie zodpovednosť za predčasné otvorenie tejto ponuky.

Vecné náležitosti ponuky :

Označenie majetku, ktorého sa ponuka týka a výšku ponúknutej ceny a spôsob úhrady. Osvedčenie o zabezpečení ponúkanej ceny (výpis z účtu záujemcu alebo príkaz na úhradu). Preukázanie, že záujemca nemá záväzky voči úpadcovi (čestným prehlásením). Lehota na podávanie ponúk do verejného ponukového konania je 30 dní odo dňa zverejnenia ponukového konania v obchodnom vestníku. Prvým dňom lehoty je deň nasledujúci po dni, kedy je ponukové konania zverejnené v obchodnom vestníku a posledným dňom je tridsiaty deň (vrátane) do 15.00 hod.

Ďalšie podmienky a náležitosti

Správca si vyhradzuje právo odmietnuť všetky ponuky, aj tie, ktoré spĺňajú všetky náležitosti a to z vlastného podnetu alebo na podnet veriteľského výboru. Správca môže záujemcu vyzvať na doplnenie ponuky v takom rozsahu, v akom to nemení jej obsah. Pokiaľ nedôjde k odmietnutiu ponuky, víťazom ponukového konania sa stáva záujemca, ktorý spĺňa všetky podmienky a zložil zábezpeku na správcovský účet a ktorý súčasne poskytne najvyššiu finančnú ponuku pri dodržaní určenej minimálnej ceny. Pri rovnosti ponúk má prednosť ten záujemca, ktorého ponuka bola správcovi doručená skôr.

Správca neporušené obálky otvorí do 10 dní odo dňa skončenia lehoty na predloženie ponúk. Vyhodnotenie ponúk sa vykoná najneskôr do 10 dní odo dňa otvárania obálok.

Neúspešným záujemcom správca vráti zloženú zábezpeku najneskôr do 10 dní odo dňa vyhodnotenia ponúk.

V prípade, ak záujemca bude vyhodnotený ako úspešný, správca za splnenia podmienky úhrady ponúkanej ceny na správcovský účet v plnom rozsahu, spíše so záujemcom bez zbytočného odkladu zmluvu o postúpení pohľadávok, ktorej predmetom budú speňažované pohľadávky. Zmluva o postúpení pohľadávok so záujemcom nebude uzavretá, ak cena nebude uhradená na správcovský účet v plnom rozsahu. Ak nebude uhradená cena víťazným záujemcom v plnom rozsahu ani v ďalšej primeranej lehote (nie dlhšej ako 7 dní), určenej správcom, považuje sa toto kolo ponukového konania za zmarené.

V prípade, že záujemca bude vyhodnotený ako úspešný a napriek tomu odmietne uzavrieť zmluvu o postúpení pohľadávok, alebo ju neuzavrie ani v ďalšej lehote určenej správcom, považuje sa toto kolo ponukového konania za zmarené.

Ak dôjde k odstúpeniu od zmluvy zo strany správcu v zmysle týchto podmienok, alebo ak dôjde k zmareniu tohto kola ponukového konania, alebo sa inak znemožní vykonať riadne účel ponukového konania alebo zmluvy, na uzavretie ktorej sa akceptovaním tohto ponukového konania a podaním vlastného návrhu záujemca zaviazal a to z dôvodov na strane záujemcu, má správca nárok na zmluvnú pokutu voči takému záujemcovi vo výške zloženej zábezpeky.

K023220

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: IBG SLOVAKIA, s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Bytčianska 371/121, 010 03 Žilina - Považský Chlmec
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 401 650
Obchodné meno správcu: SKKB, k.s.
Sídlo správcu: Štúrova 1, 010 01 Žilina
Spisová značka správcovského spisu: 3K/13/2012 S1418
Spisová značka súdneho spisu: 3K/13/2012
Druh podania: Iné zverejnenie

VEREJNÉ PONUKOVÉ KONANIE - hnuťelné veci

SKKB, k.s., správca úpadcu spoločnosti IBG Slovakia, s.r.o., IČO: 36 401 650, sídlo: Bytčianska 371/121, 010 03 Žilina – Považský Chlmec, v súlade so záväzným pokynom príslušného orgánu zo dňa 21.10.2013, vyhlasuje v zmysle §92 ods. 1 písm. d) ZKR **2. kolo verejného ponukového konania** na speňaženie časti majetku Úpadcu tvoriaceho všeobecnú podstatu :

- **súpisová zložka majetku č. 7** – hnuťelná vec – lešenie PROTEC 10,3 m, rok výroby 2008, súpisová hodnota 1.500,- EUR,
- **súpisová zložka majetku č. 8** – hnuťelná vec – farebný ploter OCé CS223, rok výroby 2008, súpisová hodnota 1.000,- EUR,
- **súpisová zložka majetku č. 9** – hnuťelná vec – multifunkčné zariadenie bizhub C353 MINOLTA, rok výroby 2008, súpisová hodnota 20,- EUR
- **súpisová zložka majetku č. 10** – hnuťelná vec – tlačiareň OCé TDS700, rok výroby 2008, súpisová hodnota 80,- EUR,
- **súpisová zložka majetku č. 11** – hnuťelná vec – skladačka výkresov Océ 940, rok výroby 2008, súpisová hodnota 800,- EUR,
- **súpisová zložka majetku č. 35** – súbor hnuťelných vecí – skladové zásoby v súlade so skladovými kartami v stave ku dňu 31.12.2012, súpisová hodnota 2.500,- EUR,

, zapísanú do súpisu majetku všeobecnej podstaty a zverejnený v Obchodnom vestníku č. 72/2013 časť Konkurzy a reštrukturalizácie zo dňa 15.04.2013, a to každú súpisovú zložku majetku samostatne.

Kúpna cena je pre I. kolo verejného ponukového konania stanovená vo výške najvyššej ponuky, ktorá však nemôže byť nižšia ako 100% súpisovej hodnoty majetku.

Podmienky I. kola verejného ponukového konania (VPK):

1. **Ponuky sa podávajú na adresu kancelárie správcu:** Štúrova č. 1, 010 01 Žilina, v zapečatenej obálke s označením „*Ponukové kolo II – IBG SLOVAKIA, s.r.o. NEOTVÁRAŤ*“, pričom uvedenie aj číslo súpisovej zložky majetku, ktorého sa ponuka týka, a to v lehote **20 kalendárnych dní nasledujúcich odo dňa zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku do 16:00 hod.** Na obálky predložené alebo doručené po tejto lehote správca nebude prihliadať. **Obálka musí obsahovať** návrh cenovej ponuky, meno, priezvisko, bydlisko, rodné číslo, resp. obchodné meno, sídlo, IČO záujemcu, podpis záujemcu resp. štatutárneho orgánu, aktuálny výpis z obchodného registra, alebo živnostenského registra nie starší ako 30 dní, občan – nepodnikateľ predloží fotokópiu platného občianskeho preukazu.
2. Na obálky, ktoré budú pre nedostatočné označenie otvorené, nebude správca prihliadať.
3. Každý účastník je oprávnený podať **len jeden návrh týkajúci sa jednej súpisovej zložky majetku**. V prípade viacerých takýchto návrhov od jedného účastníka sa bude prihliadať len na jeho návrh s najvyššou kúpnu cenou, kaucie zložené k ostatným návrhom tohto účastníka prepadnú v prospech konkurznej podstaty.

4. Na nahliadnutie do správcovského spisu alebo vykonanie ohliadky motorových vozidiel za účelom zistenia všetkých relevantných skutočností sú záujemcovia povinní sa vopred telefonicky nahlásiť Správcomi.
5. Otváranie obálok s cenovými ponukami sa uskutoční v kancelárii Správcu do 5 dní odo dňa uplynutia lehoty na podávanie ponúk. Verejné ponukové konanie bude vyhodnotené do 5 pracovných dní odo dňa doručenia posúdenia ponúk zástupcom veriteľov ako príslušným orgánom správcomi.
6. Za najvhodnejší návrh sa bude považovať návrh s najvyššou navrhovanou kúpnu cenou. V prípade ak dôjde k stretnutiu ponúk podaním rovnakých najvyšších podaní dvoch alebo viacerých záujemcov, má prednosť tá ponuka, ktorá bola doručená správcomi skôr. **Veriteľský výbor je oprávnený odmietnuť všetky ponuky.**
7. Vyhodnotenie ponúk Správca zašle na zverejnenie v Obchodnom vestníku. Neúspešným záujemcom správca uvoľní zložené zábezpeky najneskôr do 5 dní odo dňa vyhodnotenia ponúk.
8. Účastník, ktorého návrh bude vyhodnotený ako najvhodnejší a úspešný je povinný do 15 dní odo dňa zverejnenia výsledkov verejného ponukového konania v Obchodnom vestníku uzatvoriť kúpnu zmluvu a v rovnakej lehote aj uhradiť celú navrhnutú kúpnu cenu.
9. V prípade, že záujemca bude vyhodnotený ako úspešný a odstúpi od podpísania kúpnej zmluvy so Správcom, Správca môže v takom prípade vyzvať účastníka ponukového konania, ktorého ponuka bola druhá najvyššia k uzatvoreniu kúpnej zmluvy za ním ponúknutú cenu, a to za predpokladu, že aj táto ponuka bude príslušným orgánom odsúhlasená.
10. Záujemca vyhodnotený ako úspešný bude povinný podpísať so Správcom kúpnu zmluvu a uhradiť cenu na základe Správcom vystaveného daňového dokladu.
11. Kupujúci nadobudne speňažovaný majetok v stave v akom „stojí a leží“ ku dňu uzatvorenia kúpnej zmluvy.

SKKB, k.s. zast. JUDr. Martin Burian, komplementár

K023221

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: IBG SLOVAKIA, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Bytčianska 371/121, 010 03 Žilina - Považský Chlmec

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 401 650

Obchodné meno správcu: SKKB, k.s.

Sídlo správcu: Štúrova 1, 010 01 Žilina

Spisová značka správcovského spisu: 3K/13/2012 S1418

Spisová značka súdneho spisu: 3K/13/2012

Druh podania: Iné zverejnenie

SKKB, k.s., správca úpadcu spoločnosti IBG Slovakia, s.r.o., IČO: 36 401 650, sídlo: Bytčianska 371/121, 010 03 Žilina – Považský Chlmec, v súlade so záväzným pokynom príslušného orgánu zo dňa 21.10.2013, vyhlasuje v zmysle §92 ods. 1 písm. d) ZKR 1. kolo verejného ponukového konania na speňaženie časti majetku Úpadcu tvoriaceho všeobecnú podstatu :

Súpisová zložka majetku č. 14, Popis: peňažná pohľadávka, celková suma: 6.623,86 EUR, právny dôvod vzniku: dodanie tovaru alebo služby, dlžník: Roman Borák - EL - Mont, IČO: 18008151, miesto podnikania: 01001 Žilina, A.Bernoláka 2136/1, **súpisová hodnota: 6.623,86 EUR**

Súpisová zložka majetku č. 19, popis: peňažná pohľadávka, celková suma: 2.409,54 EUR, právny dôvod vzniku: dodanie tovaru alebo služby , dlžník: Ing. arch. Jozef Babjak IČO: 33355134, miesto podnikania: 01003 Žilina, Martinská 4, **súpisová hodnota: 2.409,54 EUR**

Súpisová zložka majetku č. 20, popis: peňažná pohľadávka, celková suma: 2.311,48 EUR, právny dôvod vzniku: dodanie tovaru alebo služby, dlžník: Ing. Igor Bažík, IČO: 41277163, miesto podnikania: 01003 Žilina, Nová 421/11, **Súpisová hodnota: 2.311,48 EUR**

Súpisová zložka majetku č. 21, popis: peňažná pohľadávka, celková suma: 1.216,56 EUR, právny dôvod vzniku: dodanie tovaru alebo služby, dlžník: Ing. Viera Hatalová - EBC, IČO: 33347247, miesto podnikania: 01003 Žilina, Oravská 1/A, **súpisová hodnota: 1.216,56 EUR**

Súpisová zložka majetku č. 22, popis: peňažná pohľadávka, celková suma: 1.606,06 EUR, právny dôvod vzniku: dodanie tovaru alebo služby, dlžník: JUDr. Jozef Kadúch, IČO: 35 655 887, Dolný val 30 010 01 Žilina, **súpisová hodnota: 1.606,06 EUR**

Súpisová zložka majetku č. 26, popis: peňažná pohľadávka, celková suma: 1.900,79 EUR, právny dôvod vzniku: dodanie tovaru alebo služby, dlžník: METROSTAV SK, a.s., IČO: 35721278, sídlo: Mlynské nivy 68, Bratislava 824 77, **súpisová hodnota: 1.900,79 EUR**

Súpisová zložka majetku č. 33, popis: peňažná pohľadávka, celková suma: 41.870,81 EUR, právny dôvod vzniku: dodanie tovaru alebo služby, dlžník: SPC Bankruptcy, s.r.o., IČO: 36 724 874, sídlo: Bottova 834/1, 974 01 Banská Bystrica, **súpisová hodnota: 41.870,81 EUR**

zapísanú do súpisu majetku všeobecnej podstaty a zverejnený v Obchodnom vestníku č. 72/2013 časť Konkurzy a reštrukturalizácie zo dňa 15.04.2013, a to en block ako 1 súbor.

Cena nadobudnutia pohľadávok je pre I. kolo verejného ponukového konania stanovená vo výške najvyššej ponuky, ktorá však nemôže byť neadekvátne.

Podmienky II. kola verejného ponukového konania (VPK):

1. **Ponuky sa podávajú na adresu kancelárie správcu:** Štúrova č. 1, 010 01 Žilina, v zapečatenej obálke s označením „*Ponukové kolo II. – IBG SLOVAKIA, s.r.o. NEOTVÁRAŤ*“, a to v lehote **20 kalendárnych dní nasledujúcich odo dňa zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku do 16:00 hod.** Na obálky predložené alebo doručené po tejto lehote správca nebude prihliadať. **Obálka musí obsahovať** návrh cenovej ponuky, meno, priezvisko, bydlisko, rodné číslo, resp. obchodné meno, sídlo, IČO záujemcu, podpis záujemcu resp. štatutárneho orgánu, aktuálny výpis z obchodného registra, alebo živnostenského registra nie starší ako 30 dní, občan – nepodnikateľ predloží fotokópiu platného občianskeho preukazu.
2. Na obálky, ktoré budú pre nedostatočné označenie otvorené, nebude správca prihliadať.
3. Každý účastník je oprávnený podať **len jeden návrh**. V prípade viacerých takýchto návrhov od jedného účastníka sa bude prihliadať len na jeho návrh s najvyššou cenou.
4. Na nahliadnutie do správcovského spisu alebo vykonanie ohliadky motorových vozidiel za účelom zistenia všetkých relevantných skutočností sú záujemcovia povinní sa vopred telefonicky nahlásiť Správci.
5. Otváranie obálok s cenovými ponukami sa uskutoční v kancelárii Správcu do 5 dní odo dňa uplynutia lehoty na podávanie ponúk. Verejné ponukové konanie bude vyhodnotený do 5 pracovných dní odo dňa doručenia posúdenia ponúk Veriteľským výborom ako príslušným orgánom Správcu.
6. Za najvhodnejší návrh sa bude považovať návrh s najvyššou navrhovanou cenou, ktorá však bude adekvátne. V prípade ak dôjde k stretu ponúk podaním rovnakých najvyšších podaní dvoch alebo viacerých záujemcov, má prednosť tá ponuka, ktorá bola doručená správcovi skôr. **Veriteľský výbor je oprávnený odmietnuť všetky ponuky, ak tieto budú zjavne neadekvátne.**
7. K ponukám sa bude písomne vyjadrovať Veriteľský výbor. Po doručení stanoviska Veriteľského výboru, Správca zašle na zverejnenie v Obchodnom vestníku vyhodnotenie VPK.
8. Účastník, ktorého návrh bude vyhodnotený ako najvhodnejší a úspešný je povinný do 15 dní odo dňa zverejnenia výsledkov verejného ponukového konania v Obchodnom vestníku uzatvoriť zmluvu o postúpení pohľadávok a v rovnakej lehote aj uhradiť celú navrhnutú cenu.
9. V prípade, že záujemca bude vyhodnotený ako úspešný a odstúpi od podpísania zmluvy so Správcom, Správca môže v takom prípade vyzvať účastníka ponukového konania, ktorého ponuka bola druhá najvyššia k uzatvoreniu kúpnej zmluvy za ním ponúknutú cenu, a to za predpokladu, že aj táto ponuka bude Veriteľským orgánom písomne odsúhlasená.

10. Zúčemca vyhodnotený ako úspešný bude povinný podpísať so Správcom zmluvu o postúpení pohľadávok a uhradiť cenu na základe Správcom vystaveného daňového dokladu.

11. Úspešný účastník VPK nadobudne speňažovaný majetok v stave v akom „stojí a leží“ ku dňu uzatvorenia zmluvy.

SKKB, k.s. zast. JUDr. Martin Burian, komplementár

K023222

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: KU HA, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Mariánske námestie 2, 010 01 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 44 015 372

Obchodné meno správcu: SKKB, k.s.

Sídlo správcu: Štúrova 1, 010 01 Žilina

Spisová značka správcovského spisu: 3K/28/2013 S1418

Spisová značka súdneho spisu: 3K/28/2013

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

SKKB, k.s. ako správca úpadcu: **KU HA, s.r.o.**, so sídlom: Mariánske námestie 2, 010 01 Žilina, IČO: 44 015 372 v konkurznom konaní vedenom na Okresnom súde Žilina pod spis. zn.: 3K/28/2013, týmto zvoláva **schôdzu veriteľov** v zmysle ustanovenia § 34 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej v texte len "ZKR"), ktorá sa bude konať dňa 9.1.2015 (piatok) o 10.00 hod. na adrese Vojtecha Tvrdého 319/1, 010 01 Žilina v sídle advokátskej kancelárie Burian and partners, s.r.o. (1. poschodie).

Predmet rokovania schôdze veriteľov:

1. Otvorenie schôdze,
2. Voľba veriteľského výboru
3. Diskusia, záver.

Veritelia, ktorí sú fyzickými osobami pri prezentácii predložia doklad totožnosti a veritelia, ktorí sú právnickými osobami predložia aktuálny výpis z obchodného registra (nie starší ako 3 mesiace) spolu s dokladom totožnosti príslušného člena štatutárneho orgánu. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa a doklad totožnosti.

SKKB, k.s., zast. JUDr. Martin Burian, komplementár

K023223

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Natália Strechajová

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Tupého 25, 831 01 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 06.06.1980

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Juraj Tatara

Sídlo správcu: 29. augusta 28/D, 811 09 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 8K/57/2014 S1144

Spisová značka súdneho spisu: 8K/57/2014

Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Ing. Juraj Tatara, správca konkurznej podstaty úpadcu: Natália Strechajová, nar. 06.06.1980, bytom Tupého 25, 831 01 Bratislava, oznamuje, že do správcovského spisu sp.zn. 8K/57/2014 S1144 je možné nahliadať v kancelárii správcu na adrese: ul. 29. augusta 28/D, Bratislava v pracovných dňoch pondelok - piatok v čase od 9,00 do 14,00 hod. Žiadosti o zapísanie do poradovníka na nahliadnutie do spisu možno podať písomne na vyššie uvedenej adrese alebo telefonicky na čísle: 02/52963015.

Ing. Juraj Tatara, správca

K023224

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Daniel Lichner TRANZIT

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Holeška 1870/30, 039 01 Turčianske Teplice

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 33 225 354

Obchodné meno správcu: LexCreditor k.s.

Sídlo správcu: Laurinská 3/A, 811 01 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 3K/35/2013 S1636

Spisová značka súdneho spisu: 3K/35/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

Oznam o zapísaní pohľadávok po základnej prihlasovacej lehote.

LexCreditor k.s., správca úpadcu: Daniel Lichner TRANZIT, s miestom podnikania Holeška 1870/30, 039 01 Turčianske Teplice, IČO: 33 225 354, v zmysle ust. § 28 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov oznamuje, že po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty si prihlásil pohľadávky veriteľ:

143. Slovenská republika – Daňový úrad Žilina vo výške 121,70 €

144. Slovenská republika – Daňový úrad Žilina vo výške 1.496,90 €

145. Slovenská republika – Daňový úrad Žilina vo výške 157,60 €

146. Slovenská republika – Daňový úrad Žilina vo výške 2.776,50 €

LexCreditor k.s.

K023225

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: CORRECT Betón, spol. s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Eisnerova 62, 841 07 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 840 081

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Michaela Voleková

Sídlo správcu: Cesta na Senec 2/A, 821 04 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 2K/9/2014 S1518

Spisová značka súdneho spisu: 2K/9/2014

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku.

JUDr. Michaela Voleková, správca úpadcu: CORRECT Betón, spol. s r.o., so sídlom Eisnerova 62, 841 07 Bratislava – Devínska Nová Ves, IČO: 35 840 081 v zmysle § 76 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov zverejňujem zmenu súpisu majetku podstaty, a to nasledovné aktualizované znenie súpisu:

P.č.	Opis súpisovej zložky majetku	Dlžník	Dôvod zapísania majetku do súpisu	Právny dôvod	Dátum dodania	Dátum splatnosti	Suma EUR	Súpisová hodnota	Deň zápisu do súpisu
1	Dobačnosť	STAVIA, a.s.	"V Majetok"			Dobrádávka			

1.	Peňažná pohľadávka	konkurze", IČO: 35 688 360	Majetok úpadcu	F.č. 100535	27.10.2010	Pohľadávka uplatnená v konkurze	2.650,73	2.000,00	7.7.2014
2.	Peňažná pohľadávka	STAVIA, a.s. konkurze", IČO: 35 688 360	Majetok úpadcu	F.č. 100542	27.10.2010	Pohľadávka uplatnená v konkurze	3.010,70	2.200,00	7.7.2014
3.	Peňažná pohľadávka	STAVIA, a.s. konkurze", IČO: 35 688 360	Majetok úpadcu	F.č. 100546	27.10.2010	Pohľadávka uplatnená v konkurze	2.487,10	1.800,00	7.7.2014
4.	Peňažná pohľadávka	STAVIA, a.s. konkurze", IČO: 35 688 360	Majetok úpadcu	F.č. 100552	28.10.2010	Pohľadávka uplatnená v konkurze	2.895,27	2.100,00	7.7.2014
5.	Peňažná pohľadávka	STAVIA, a.s. konkurze", IČO: 35 688 360	Majetok úpadcu	F.č. 100561	31.10.2010	Pohľadávka uplatnená v konkurze	5.268,73	3.600,00	7.7.2014
6.	Peňažná pohľadávka	STAVIA, a.s. konkurze", IČO: 35 688 360	Majetok úpadcu	F.č. 100566	08.11.2010	Pohľadávka uplatnená v konkurze	1.734,43	1.300,00	7.7.2014
7.	Peňažná pohľadávka	STAVIA, a.s. konkurze", IČO: 35 688 360	Majetok úpadcu	F.č. 100572	08.11.2010	Pohľadávka uplatnená v konkurze	2.274,39	1.600,00	7.7.2014
8.	Peňažná pohľadávka	STAVIA, a.s. konkurze", IČO: 35 688 360	Majetok úpadcu	F.č. 100576	08.11.2010	Pohľadávka uplatnená v konkurze	1.692,18	1.300,00	7.7.2014
9.	Peňažná pohľadávka	STAVIA, a.s. konkurze", IČO: 35 688 360	Majetok úpadcu	F.č. 100586	24.11.2010	Pohľadávka uplatnená v konkurze	1.871,87	1.400,00	7.7.2014
10.	Peňažná pohľadávka	STAVIA, a.s. konkurze", IČO: 35 688 360	Majetok úpadcu	F.č. 100597	25.11.2010	Pohľadávka uplatnená v konkurze	703,89	500,00	7.7.2014
11.	Peňažná pohľadávka	STAVIA, a.s. konkurze", IČO: 35 688 360	Majetok úpadcu	F.č. 100601	25.11.2010	Pohľadávka uplatnená v konkurze	350,46	250,00	7.7.2014
12.	Peňažná pohľadávka	STAVIA, a.s. konkurze", IČO: 35 688 360	Majetok úpadcu	F.č. 100628	25.11.2010	Pohľadávka uplatnená v konkurze	4.811,17	3.500,00	7.7.2014
13.	Peňažná pohľadávka	STAVIA, a.s. konkurze", IČO: 35 688 360	Majetok úpadcu	F.č. 100658	13.12.2010	Pohľadávka uplatnená v konkurze	5.136,04	3.600,00	7.7.2014
14.	Peňažná pohľadávka	MET - Stav, s.r.o., IČO: 44 632 584	Majetok úpadcu	F.č. 100604	25.11.2010	23.12.2010	184,68	184,68	7.7.2014
15.	Peňažná pohľadávka	MET - Stav, s.r.o., IČO: 44 632 584	Majetok úpadcu	F.č. 100612	25.11.2010	23.12.2010	60,59	60,59	7.7.2014
16.	Peňažná pohľadávka	MET - Stav, s.r.o., IČO: 44 632 584	Majetok úpadcu	F.č. 110068	22.03.2011	19.04.2011	1.104,95	1.104,95	7.7.2014
17.	Peňažná pohľadávka	MET - Stav, s.r.o., IČO: 44 632 584	Majetok úpadcu	F.č. 110073	22.03.2011	19.04.2011	250,07	250,07	7.7.2014
18.	Peňažná pohľadávka	MET - Stav, s.r.o., IČO: 44 632 584	Majetok úpadcu	F.č. 110079	21.04.2011	19.05.2011	461,66	461,66	7.7.2014
19.	Peňažná pohľadávka	MET - Stav, s.r.o., IČO: 44 632 584	Majetok úpadcu	F.č. 110156	24.05.2011	21.06.2011	519,91	519,91	7.7.2014
20.	Peňažná pohľadávka	MET - Stav, s.r.o., IČO: 44 632 584	Majetok úpadcu	F.č. 110194	30.06.2011	28.07.2011	37,24	37,24	7.7.2014
21.	Peňažná pohľadávka	Ultramix, s. r. o., IČO: 45 415 561	Majetok úpadcu	Neuhrazená časť F.č. 100675	31.12.2010	Pohľadávka uplatnená v konkurze	668,39	33,42	7.7.2014
22.	Peňažná pohľadávka	Ultramix, s. r. o., IČO: 45 415 561	Majetok úpadcu	F.č. 110090	14.04.2011	Pohľadávka uplatnená v konkurze	1.134,00	56,70	7.7.2014
23.	Peňažná pohľadávka	Ultramix, s. r. o., IČO: 45 415 561	Majetok úpadcu	F.č. 110096	14.04.2011	Pohľadávka uplatnená v konkurze	3.787,80	189,39	7.7.2014
24.	Peňažná pohľadávka	Ultramix, s. r. o., IČO: 45 415 561	Majetok úpadcu	F.č. 110103	29.04.2011	Pohľadávka uplatnená v konkurze	345,60	17,28	7.7.2014
25.	Peňažná pohľadávka	Ultramix, s. r. o., IČO: 45 415 561	Majetok úpadcu	F.č. 110110	29.04.2011	Pohľadávka uplatnená v konkurze	385,68	19,28	7.7.2014
26.	Peňažná pohľadávka	Ultramix, s. r. o., IČO: 45 415 561	Majetok úpadcu	F.č. 110116	29.04.2011	Pohľadávka uplatnená v konkurze	631,80	31,59	7.7.2014
27.	Peňažná pohľadávka	Ultramix, s. r. o., IČO: 45 415 561	Majetok úpadcu	F.č. 110144	24.05.2011	Pohľadávka uplatnená v konkurze	184,69	9,23	7.7.2014
28.	Peňažná pohľadávka	Ultramix, s. r. o., IČO: 45 415 561	Majetok úpadcu	F.č. 110176	09.06.2011	Pohľadávka uplatnená v konkurze	152,96	7,65	7.7.2014
29.	Peňažná pohľadávka	MONTOSTAV REAL spol. s r.o., IČO: 31 338 747	Majetok úpadcu	F.č. 110209	30.06.2011	28.07.2011	2.657,44	2.657,44	7.7.2014
30.	Peňažná pohľadávka	Stavby a montáže, s.r.o., IČO: 35 692 693	Majetok úpadcu	F.č. 130083	03.06.2013	01.07.2013	187,20	187,20	7.7.2014

31.	Peňažná pohľadávka	Stavby a montáže, s.r.o., IČO: 35 692 693	Majetok úpadcu	F.č. 130085	07.06.2013	05.07.2013	21,60	21,60	7.7.2014
32.	Peňažná pohľadávka	Stavby a montáže, s.r.o., IČO: 35 692 693	Majetok úpadcu	F.č. 130226	13.12.2013	10.01.2014	170,40	170,40	7.7.2014
33.	Peňažná pohľadávka	Stavby a montáže, s.r.o., IČO: 35 692 693	Majetok úpadcu	F.č. 130227	17.12.2013	14.01.2014	262,80	262,80	7.7.2014
34.	Peňažná pohľadávka	Stavby a montáže, s.r.o., IČO: 35 692 693	Majetok úpadcu	F.č. 130228	19.12.2013	16.01.2014	412,80	412,80	7.7.2014
35.	Peňažná pohľadávka	Stavby a montáže, s.r.o., IČO: 35 692 693	Majetok úpadcu	F.č. 140001	16.01.2014	13.02.2014	266,40	266,40	7.7.2014
36.	Peňažná pohľadávka	MBM-STAV, s.r.o., IČO: 36 394 645	Majetok úpadcu	F.č. 120383	10.11.2012	Pohľadávka uplatnená v konkurze	108,00	5,40	7.7.2014
37.	Peňažná pohľadávka	GAVKUM spol. s r.o., IČO: 31 339 395	Majetok úpadcu	F.č. 120434	30.11.2012	Pohľadávka uplatnená v reštrukturalizácii	7.257,60	362,88	7.7.2014
38.	Peňažná pohľadávka	GAVKUM spol. s r.o., IČO: 31 339 395	Majetok úpadcu	Neuhradená časť F.č. 120438	29.11.2012	Pohľadávka uplatnená v reštrukturalizácii	758,40	37,92	7.7.2014
39.	Peňažná pohľadávka	CZ WELDING s.r.o., Česká republika, IČO: 28266170	Majetok úpadcu	F.č. 313033	30.05.2012		2.000,00	2.000,00	7.7.2014
						Spolu EUR:	58.899,62	34.518,48	

40)Nespotrebovaná časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov správcu.Nominálna hodnota a mena: **1.659,70,- EUR**

Súpisová hodnota v € pripadajúca na

podiel úpadcu: **1.659,70,- EUR****41)Typ súpisnej položky majetku: hnutelná vec**Druh: **finančné prostriedky**Nominálna hodnota a mena: **4.034,54,- EUR**Adresa miesta, kde sa vec nachádza: **účet úpadcu**Podiel úpadcu: **1/1**

Súpisová hodnota v € pripadajúca na

podiel úpadcu: **4.034,54,- EUR**Deň zápisu do súpisu: **19.11.2014**

JUDr. Michaela Voleková, správca

K023226

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: VEKOS, spol. s r.o. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Bratislavská 466, 911 05 Trenčín

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 431 585

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Otília Prachařová

Sídlo správcu: Centrum I 57/132, 018 41 Dubnica nad Váhom

Spisová značka správcovského spisu: 29K/53/2012 - s 41

Spisová značka súdneho spisu: 29K/53/2012

Druh podania: Iné zverejnenie

Vyhlasenie IX. kola verejného ponukového konania

Správca na základe záväzného pokynu veriteľského výboru zo dňa 14.10.2013 a v súlade s ust. § 92 odst. 1 písm. d) zákona 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení vyhlasuje deviate kolo verejného ponukového konania na speňaženie majetku zapísaného v súpise všeobecnej podstaty úpadcu.

V deviatom kole verejného ponukového konania sa speňažovanie majetku úpadcu uskutočňuje za najvyššiu ponuku jednotlivo za každú súpisovú zložku.

I. Predmet speňažovania

Predmetom speňažovania je majetok úpadcu zapísaný v súpise majetku úpadcu, zverejnený v OV 99/2013 dňa 24.5.2013, pod číslom K009180, a to nasledovné súpisové zložky patriace do súboru peňažné pohľadávky, každá samostatne:

Číslo súp. zložky	Dlžník	IČO	Faktúra č.	Vystavená (uvedené v €)	Dátum splatnosti	Súpisová hodnota v €
1.	ALFA-OMEGA Zuzana KRÁLIKOVÁ, Predmestská 19, 010 01 Žilina	30589649	700000018	4 517,40	04.03.2003	4 517,40
2.	Anka Macková, Obrancov mieru 50, 960 01 Zvolen	37058762	300319220	152,26	02.10.2006	152,26
3.	Anka Macková, Obrancov mieru 50, 960 01 Zvolen	37058762	300319301	88,13	09.10.2006	88,13
4.	Anka Macková, Obrancov mieru 50, 960 01 Zvolen	37058762	300320076	186,58	30.11.2006	186,58
5.	Anna Struharova, Stefanikova 25, 934 01 Levice	30069408	513538	137,40	16.12.1999	137,40
6.	ARP-TH s.r.o., Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5, Smíchov	26747898	591000658	153,07	26.1.2012	153,07
7.	ARP-TH s.r.o., Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5, Smíchov	26747898	591000659	2 001,83	29.1.2012	2 001,83
8.	ARP-TH s.r.o., Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5, Smíchov	26747898	591000662	13 573,00	13.03.2012	13 573,00
9.	ARP-TH s.r.o., Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5, Smíchov	26747898	591000664	22 840,00	20.03.2012	22 840,00
10.	ARP-TH s.r.o., Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5, Smíchov	26747898	591000665	13 704,00	18.04.2012	13 704,00
11.	ARP-TH s.r.o., Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5, Smíchov	26747898	1000059	2 082,41	22.04.2012	2 082,41
12.	ARP-TH s.r.o., Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5, Smíchov	26747898	1000060	1 871,00	23.04.2012	1 871,00
13.	ARP-TH s.r.o., Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5, Smíchov	26747898	1000061	1 350,00	23.04.2012	1 350,00
14.	ARP-TH s.r.o., Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5, Smíchov	26747898	1000062	1 490,00	23.04.2012	1 490,00
15.	ARP-TH s.r.o., Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5, Smíchov	26747898	1000071	153,50	04.05.2012	153,50
16.	ARP-TH s.r.o., Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5, Smíchov	26747898	591000666	3 843,17	08.05.2012	3 843,17
17.	ARP-TH s.r.o., Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5, Smíchov	26747898	591000661	1 700,00	16.05.2012	1 700,00

18.	ARP-TH s.r.o., Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5 Smíchov	26747898	1000069	856,00	19.05.2012	856,00
19.	ARP-TH s.r.o., Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5 Smíchov	26747898	1000070	995,00	25.05.2012	995,00
20.	ARP-TH s.r.o., Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5 Smíchov	26747898	1000068	73,50	17.06.2012	73,50
21.	ARP-TH s.r.o., Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5 Smíchov	26747898	1000055	130,00	30.06.2012	130,00
22.	ARP-TH s.r.o., Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5 Smíchov	26747898	592000414	840,00	30.06.2012	840,00
23.	ARP-TH s.r.o., Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5 Smíchov	26747898	1000065	6 455,00	23.07.2012	6 455,00
24.	ARP-TH s.r.o., Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5 Smíchov	26747898	1000072	1 223,50	07.08.2012	1 223,50
27.	Dagmar Habová - DADA, Rakárenská 860, 901 01 Malacky	34387668	300317741	1 112,00	12.06.2006	1 112,00
28.	DIAMANT JB s.r.o., Slnecná ul., 937 01 Želiezovce	36356336	300120009	24,71	10.02.2012	24,71
30.	Eva Karlubíková ABEA, Diakovce 340, 925 81 Diakovce	45282838	300333881	193,34	09.08.2011	193,34
31.	Eva Karlubíková ABEA, Diakovce 340, 925 81 Diakovce	45282838	300333896	118,27	11.11.2011	118,27
32.	Eva Karlubíková ABEA, Diakovce 340, 925 81 Diakovce	45282838	300333897	1,01	14.11.2011	1,01
33.	Eva Karlubíková ABEA, Diakovce 340, 925 81 Diakovce	45282838	300333898	93,45	18.11.2011	93,45
34.	Eva Karlubíková ABEA, Diakovce 340, 925 81 Diakovce	45282838	300120010	357,66	29.02.2012	357,66
35.	Farby - laky, ul. Mala č. 1, 022 01 Čadca	33918112	105834	494,65	31.12.2000	494,65
39.	HERA Margita, ul.Sv.Michala 2, 934 05 Levice	11842458	1000033	555,70	31.12.1998	555,70
40.	HERA Margita, ul.Sv.Michala 2, 934 05 Levice	11842458	1000076	150,60	31.12.1998	150,60
41.	HERA Margita, ul.Sv.Michala 2, 934 05 Levice	11842458	100104	268,68	31.12.1998	268,68
42.	Chemcon s.r.o., Podhradská 68/25, 972 42 Lehota pod Vtáčnikom	36315672	300315179	196,91	07.12.2005	196,91
44.	ILES-Jana Petrišinová, Denesova 55, 040 01 Košice	32485891	203841	139,96	02.07.1999	139,96
45.	Ing.Helena Jesikova, Zitna 3/A, 831 06 Bratislava III	32135815	500941	1 424,14	31.12.1998	1 424,14
46.	Ing.Helena Jesikova, Zitna 3/A, 831 06 Bratislava III	32135815	501360	724,99	31.12.1998	724,99
49.	Jozef Čech, Dojč 393, 905 01 Senica	37770357	307188	54,07	18.12.2002	54,07
50.	Jozef Čech, Dojč 393, 905 01 Senica	37770357	520619	309,79	18.12.2002	309,79
52.	Ladislav Mikus, J. Straku 10, 969 01 Banská Štiavnica	32033737	108094	258,35	17.10.1999	258,35
53.	LE - RIKa, Lermontova 6/47, 036 01 Martin	34385321	100665	203,31	31.12.1998	203,31
54.	LE - RIKa, Lermontova 6/47, 036 01 Martin	34385321	100935	187,50	31.12.1998	187,50
55.	LPG Logistics s.r.o., Mudroňova, 040 01 Košice	44490305	1511	1 515,38	25.07.2011	1 515,38
56.	LPG servis s.r.o., Ondrejovova 26, 821 03 Bratislava	35685026	5409	825,05	25.01.2010	825,05
57.	LPG servis s.r.o., Ondrejovova 26, 821 03 Bratislava	35685026	5609	1 266,34	12.02.2010	1 266,34
58.	MANAG, s.r.o., Domkárska 13, 821 05 Bratislava	35839601	700002472	7 897,39	17.03.2008	7 897,39
59.	MANAG, s.r.o., Domkárska 13, 821 05 Bratislava	35839601	700002689	5 147,51	11.09.2008	5 147,51
60.	MANAG, s.r.o., Domkárska 13, 821 05 Bratislava	35839601	700002761	6 489,11	10.11.2008	6 489,11
61.	Mária Bajiová RELAX - CENTRUM, COV - Hollého 9, 927 05 Šaľa - Veča	37514083	300330695	87,96	28.04.2009	87,96
62.	Mária Bajiová RELAX - CENTRUM, COV - Hollého 9, 927 05 Šaľa - Veča	37514083	300333454	21,84	16.11.2010	21,84
63.	Marián Nový - M P N ROZLIČNÝ TOVAR, Zafortňa 15, 000 40274	30040274	3005063	440,95	04.11.2009	440,95

63.	957 01 Bánovce nad Bebravou	30948274	520427	140,85	04.11.2002	140,85
64.	Marián Nový - M P N ROZLIČNÝ TOVAR, Zafortňa 15, 957 01 Bánovce nad Bebravou	30948274	520427	849,31	04.11.2002	849,31
66.	Milan Stanciak, Strážnická 11, 909 01 Skalica	34782842	515621	547,70	29.08.2000	547,70
67.	Milan Stanciak, Strážnická 11, 909 01 Skalica	34782842	516258	436,79	01.12.2000	436,79
68.	MIMA-Potraviny(Gdovičin), Česká 3, 040 01 Košice	34379177	203700	325,72	09.06.1999	325,72
69.	Miroslav Kucma, Železničná 182, 038 54 Krpeľany	33930937	110842	368,84	29.10.2000	368,84
73.	Peter Boháč, Pražská 9, 040 11 Košice	43772111	300332300	77,21	02.03.2010	77,21
74.	Renata Mazanová, Hviezdna 1504/13, 945 01 Komárno	44006012	300328232	443,24	29.08.2008	443,24
75.	Renata Mazanová, Hviezdna 1504/13, 945 01 Komárno	44006012	300328651	46,90	01.10.2008	46,90
77.	ROZLICNY TOVAR, Dlhá 572, 972 13 Nitrianske Pravno	34340203	113097	63,20	26.11.2001	63,20
81.	TEXCOOP-Aladár Lemeny, Michalská bašta 14, 940 01 Nové Zámky	11728884	510419	995,82	25.03.1999	995,82
82.	Tibor IGLÓDY, Cesta nad Hradovou 27, 040 01 Košice	33907234	200209717	397,35	04.11.2003	397,35
83.	Tomes, Horná 13, 927 00 Šaľa	40233928	300331330	100,00	20.07.2009	100,00
84.	Tomes, Horná 13, 927 00 Šaľa	40233928	300331742	100,00	19.10.2009	100,00
85.	Tomes, Horná 13, 927 00 Šaľa	40233928	300331832	358,92	05.11.2009	358,92
86.	Tomes, Horná 13, 927 00 Šaľa	40233928	300332078	212,71	02.02.2010	212,71
87.	Tomes, Horná 13, 927 00 Šaľa	40233928	300332211	34,14	25.02.2010	34,14
90.	Viera Michaličová, SNP 97, 071 01 Michalovce	34560297	203143	316,01	14.12.1998	316,01
93.	WAREMA D.O.S. SK, s.r.o., Zlatovská 2195, 911 05 Trenčín	36349615	700003563	337,20	08.07.2011	337,20

II. Podmienky verejného ponukového konania

- Ponuky sú záujemcovia povinní doručiť v zalepených obálkach s výrazným označením „PONUKA - konkurz VEKOS, s.r.o. – NEOTVÁRAŤ“ do 15 kalendárnych dní odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia oznamu o ponukovom konaní v Obchodnom vestníku SR na adresu kancelárie správcu: JUDr. Otília Prachařová, Centrum I 57/132, 018 41 Dubnica nad Váhom.
- Na ponuky, ktoré nebudú doručené najneskôr v posledný deň lehoty do 15,00 hod. alebo nebudú spĺňať podmienky ponukového konania, sa nebude prihliadať. Zmeškanie lehoty nemožno odpustiť.
- Riadne a včas doručená ponuka je záväzná až do skončenia ponukového konania, nemožno ju meniť, dopĺňať a ani vziať späť.
- Každý záujemca môže predložiť len jednu ponuku, inak je správca povinný všetky jeho ponuky odmietnuť.
- Záujemca je povinný uhradiť zálohu na kúpnu cenu vo výške 30 % z ponúkanej ceny na účet úpadcu č. 5040534165/0900, vedený v SLSP, a.s., VS: IČO alebo rodné číslo záujemcu. Záloha musí byť pripísaná na účet úpadcu najneskôr posledný deň lehoty na doručovanie ponúk.
- Víťaznému záujemcovi, ktorý neuzavrel so správcom kúpnu zmluvu (zmluvu o postúpení pohľadávok) alebo v stanovenej lehote nedoplatil kúpnu cenu, sa zaplatená záloha nevracia.
- Kúpna cena musí byť zaplatená pred podpisom kúpnej zmluvy (zmluvy o postúpení pohľadávok).
- Víťaz ponukového konania je povinný prevziať veci tak, ako „stoja a ležia“ a na vlastné náklady si veci naložiť a odvieť.
- Bližšie informácie o ponúkanom majetku je možné získať u správcu na č. t. 042/4440567 alebo na e-mailovej adrese: pracharova@akzp.sk. Po dohode so správcom je možná obhliadka ponúkaného majetku.

III. Obsah ponuky

Ponuka musí obsahovať:

- Označenie záujemcu (obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO, IČ DPH, u fyzických osôb meno, priezvisko, bydlisko, rodné číslo), bankové spojenie (číslo účtu a kód banky), telefónny a e-mailový

kontakt.

2. Fotokópiu výpisu z obchodného registra, zo živnostenského alebo iného registra alebo preukazu totožnosti (nepodnikateľ).
 3. Presné označenie predmetu kúpy, ktoré musí byť zhodné s označením súpisových zložiek uvedených v súpise majetku úpadcu.
 4. Návrh kúpnej ceny v eurách, číselne i slovne.
 5. Vyhlásenie záujemcu, že súhlasí s podmienkami verejného ponukového konania bez výhrad a v plnom rozsahu, že súhlasí s prepadnutím zaplatenej zálohy na kúpnu cenu ako zmluvnej pokuty v prospech konkurznej podstaty, ak ako víťaz ponukového konania neuzavrie kúpnu zmluvu (zmluvu o postúpení pohľadávok) alebo nedoplatí kúpnu cenu v lehote určenej správcom.
 6. Číslo účtu, na ktoré bude neúspešnému záujemcovi vrátená záloha po skončení ponukového konania.
7. Dátum a podpis záujemcu, resp. osoby oprávnenej konať za záujemcu.

IV. Vyhodnotenie ponúk

1. Otváranie obálok sa uskutoční v kancelárii správcu do 3 dní od skončenia lehoty na doručovanie ponúk. Môže sa ho zúčastniť predseda veriteľského výboru, ktorý bude o termíne upovedomený.
2. Správca vyhodnotí ponuky do 5 dní od otvárania obálok.
3. Víťazom ponukového konania sa stane ten záujemca, ktorý splnil všetky podmienky ponukového konania a súčasne ponúkol najvyššiu cenu.
4. V prípade zhodnosti ponúk správca vyzve záujemcov na zvýšenie ponúk. V takom prípade sa víťazom ponukového konania stane ten záujemca, ktorý v správcom určenej lehote ponúkne najvyššiu kúpnu cenu. Ak záujemcovia ponuky nezvýšia, má pri zhode ponúk prednosť záujemca, ktorého ponuka bola správcovi doručená skôr.
5. Správca si vyhradzuje právo odmietnuť všetky ponuky.
6. Vyhodnotenie ponúk obsahujúce prehľad všetkých doručených ponúk predloží správca na schválenie veriteľskému výboru. Veriteľský výbor je oprávnený schváliť víťaza ponukového konania, alebo uložiť správcovi odmietnuť všetky ponuky a vyhlásiť ďalšie kolo verejného ponukového konania.
7. Správca po schválení veriteľským výborom vyzve víťaza ponukového konania na doplatenie kúpnej ceny a uzavretie kúpnej zmluvy (zmluvy o postúpení pohľadávok). Zaplatená záloha sa započíta na kúpnu cenu.
8. Ak víťaz ponukového konania neuzavrie kúpnu zmluvu (zmluvu o postúpení pohľadávok) alebo nedoplatí kúpnu cenu v lehote určenej správcom správca vyzve v poradí druhého záujemcu na uzavretie kúpnej zmluvy (zmluvy o postúpení pohľadávok) a zaplataenie kúpnej ceny po predchádzajúcom schválení veriteľským výborom.
9. Neúspešným záujemcom správca do 7 dní od doručenia rozhodnutia veriteľského výboru oznámi výsledok ponukového konania a vráti na oznámený účet zálohu na kúpnu cenu.

JUDr. Otília Prachařová, správca

K023227

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Marián Červeník
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Zákysuče 1596, 023 02 Krásno nad Kysucou
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 06.12.1971
Obchodné meno správcu: HMG Recovery, k.s.
Sídlo správcu: Sládkovičova 6, 010 01 Žilina
Spisová značka správcovského spisu: 1K/8/2014/S1565
Spisová značka súdneho spisu: 1K/8/2014

Druh podania:

Iné zverejnenie

Vec: Uloženie záväzného pokynu zo strany príslušného orgánu, k sp. zn.: 1 K/8/2014*Vážený správca konkurznej podstaty_ spoločnosť: HMG Recovery, k.s.,*

Ako právny zástupca veriteľa: Henryk Kaczorowski Fabryka Mebli „PIASKI“, IČO: 250571045, so sídlom: Piaski 1C, 63-645 Leka Opatowska, Poľská republika, v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Marián Červeník, nar. 06.12.1971, bytom: Zákysučie 1596, 023 02 Krásno nad Kysucou, (pôvodne podnikajúci pod obchodným menom: Marián Červeník –TTP - TOP INTERIÉR NÁBYTOK, s miestom podnikania: 023 02 Krásno nad Kysucou č. 1173, IČO: 35 222 212) (ďalej aj ako „Úpadca“), súdom určeného ako tzv. „malý konkurz“ a vedeného pod sp.zn.: 1 K/8/2014, vzhľadom na ust. § 82 ods. 2 písm. b) v spojení s ust. § 107 ods. 2 ZKR, v zmysle ktorých je môj mandant príslušným orgánom na uloženie záväzného pokynu správcovi, týmto na základe rozhodnutia môjho mandanta a v jeho mene **ukladám správcovi pri speňažovaní majetku** patriaceho do oddelenej podstaty veriteľa „PIASKI“ a oddelenej podstaty Slovenskej republiky Daňový úrad Žilina, keďže vzhľadom na skutočnosť, že správca odôvodnene predpokladá, že výťažok zo speňažovania postačí aj na čiastočné uspokojenie nezabezpečených veriteľov, nasledovný **záväzný pokyn**:

Ad 1: - Správcovi sa ukladá, aby pri speňažovaní vyššie špecifikovaného majetku (pozn.: súpis predmetného speňažovaného majetku bol uverejnený v OV SR č. OV 127/2014 zo dňa 04.07.2014) postupoval spôsobom v zmysle ust. § 92 ods. 1 písm. b) ZKR, a to konkrétne realizáciou dražby profesionálnym dražobníkom, a teda, že správca vyzve tri dražobné spoločnosti na vyhotovenie cenovej ponuky na vykonanie predmetnej dražby a správca vyberie cenovo najnižšiu ponuku doručení správcovi, pričom následne správca uzatvorí s profesionálnym dražobníkom zmluvu o vykonaní dražby speňažovaného majetku.

Ad 2: - Správcovi sa taktiež ukladá, aby ihneď po obdržaní cenových ponúk od všetkých troch vyzvaných dražobných spoločností a ešte pred výberom cenovo najnižšej ponuky, boli tieto cenové ponuky všetkých troch vyzvaných dražobných spoločností zo strany správcu predložené (t.j. zaslané kópie predmetných cenových ponúk prostredníctvom poštového podniku na adresu právneho zástupcu príslušného orgánu, ktorá táto adresa právneho zástupcu je uvedená v záhlaví tejto listiny, prípadne ich kópie zaslané prostredníctvom elektronických prostriedkov, prípadne iným spôsobom predložené) príslušnému orgánu, ktorý tento záväzný pokyn vydal, a to za účelom oboznámenia sa s nimi.

S pozdravom

Henryk Kaczorowski Fabryka Mebli „PIASKI“**právne zastúpený:****JUDr. Ireneuszom Piotom Giebelom, advokátom****K023228****Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** Ing. Štefan Mader – ŠEMAD**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** Borinka 262, 900 32 Borinka**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 32 088 086**Titul, meno a priezvisko správcu:** Mgr. Denisa Mikušová Schultzová**Sídlo správcu:** Digital Park II, Einsteinova 25, 851 01 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 4K/33/2014
Spisová značka súdneho spisu: 4K/33/2014 S1349
Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

Nehnuteľnosti v katastrálnom území: Borinka, obec: Borinka, okres: Malacky:

LV č. 52:

- orná pôda parcelné číslo 446 s výmerou 308 m²;
- orná pôda parcelné číslo 447 s výmerou 148 m²;
- trvalé trávne porasty parcelné číslo 598 s výmerou 741 m²;
- trvalé trávne porasty parcelné číslo 649 s výmerou 334 m²;
- orná pôda parcelné číslo 650 s výmerou 856 m²;

to všetko v spoluvlastníckom podiele 1/5; súpisová hodnota: 5.139,30 EUR;

LV č. 573 – orná pôda parcelné číslo 652 s výmerou 6643 m², v spoluvlastníckom podiele 3/80; súpisová hodnota: 373,67 EUR;

LV č. 574 – orná pôda parcelné číslo 704 s výmerou 7733 m², v spoluvlastníckom podiele 1/10; súpisová hodnota: 1.159,95 EUR;

LV č. 670 – chata so súpisným číslom 262, na parcele číslo 1331/2, v spoluvlastníckom podiele 6/50; súpisová hodnota: 2.400 EUR.

K023229

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: ALMAZ Group, s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Coburgova 84, 917 01 Trnava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 45 232 342
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Peter Ondreička
Sídlo správcu: Sladovnícka 13, 917 01 Trnava
Spisová značka správcovského spisu: 25K/21/2012 S1210
Spisová značka súdneho spisu: 25K/21/2012
Druh podania: Iné zverejnenie

vyhlásenie ponukového konania

JUDr. Peter Ondreička, správca konkurznej podstaty úpadcu: ALMAZ Group, s.r.o., IČO: 45 232 342, Coburgova 84, 917 01 Trnava, vyhlasuje 1. kolo verejného ponukového konania na predaj majetku úpadcu mimo dražby.

I. Predmet predaja:

Hnuteľné veci úpadcu zapísané v súpise oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa. Popis majetku úpadcu, ktorý je predmetom tejto ponuky, bol zverejnený v Obchodnom vestníku podľa nasledovného prehľadu:

- a. súpis oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa, zverejnený v OV č. 9/2013 dňa 14.01.2013 pod položkou K000580 (súpisová zložka majetku č. 1 až 17).

Predmet predaja nie je ocenený znaleckým posudkom v zmysle platných právnych predpisov, jeho hodnota je určená v súlade s ustanovením § 77 ods. 3 zákona o konkurze a reštrukturalizácii vlastným odhadom správcu konkurznej podstaty a je uvedená v súpise konkurznej podstaty pri každej súpisovej zložke majetku.

II. Kúpna cena, podmienky verejného ponukového konania:

V 1. kole verejného ponukového konania sa predaj vyššie uvedeného majetku uskutoční za najvyššiu ponuku, ktorá však nesmie byť nižšia súpisová hodnota majetku. Majetok zapísaný v súpise oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa sa odpredáva ako celok, t.j. nie jednotlivé súpisové zložky majetku samostatne.

Bližšie podrobnosti týkajúce sa ponúkaného majetku ako aj úplne znenie podmienok verejného ponukového konania si záujemca môže vyžiadať telefonicky u JUDr. Petra Ondreičku na tel.č.: 033/2933333, príp. mailom na adrese: ondreichka@akko.sk.

III. Termín a miesto na predkladanie ponúk:

Ponuky na odkúpenie majetku sa predkladajú na adresu kancelárie správcu: JUDr. Peter Ondreička, Sladovnícka 13, 917 01 Trnava v zalepenej obálke viditeľne označenej nápisom „ALMAZ Group, s.r.o. - neotvárať“. Ponuka musí obsahovať:

- návrh kúpnej ceny so špecifikáciou predmetu záujmu,
- doklad o úhrade celku kúpnej ceny na účet úpadcu č.: 3077845953/0200 (IBAN: SK69 0200 0000 0030 7784 5953) vedený vo VÚB, a.s. v lehote na predkladanie ponúk,
- doklad preukazujúci totožnosť, ktorým u záujemcu – fyzickej osoby je neoverená fotokópia občianskeho preukazu alebo overená fotokópia živnostenského oprávnenia a u záujemcu – právnickej osoby je ním overená fotokópia výpisu z obchodného registra nie staršieho ako tri mesiace.
- oznámenie bankového spojenia pre prípad vrátenia uhradenej kúpnej ceny.

Ponuky záujemcov musia byť správcovi doručené najneskôr do 15. dňa od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku do 16.00 hod. Pre dodržanie lehoty doručenia záväznej ponuky je rozhodujúci moment doručenia ponuky do kancelárie správcu, nie dátum podania ponuky na pošte alebo u iného prepravcu zásielok. Záujemca je oprávnený do verejného ponukového konania predložiť len jednu ponuku a predloženú ponuku nemožno meniť ani vziať späť.

Ponuka musí obsahovať všetky náležitosti uvedené v podmienkach verejného ponukového konania.

IV. Termín a miesto otvárania obálok:

Predložené obálky s ponukami na odkúpenie majetku budú otvorené v kancelárii správcu na adrese: JUDr. Peter Ondreička, so sídlom kancelárie Sladovnícka 13, 917 01 Trnava dňa 19.12.2014 (piatok) o 10.00 hod., o čom správca vyhotoví zápisnicu.

V. Lehota na vyhodnotenie ponúk:

Správca vykoná vyhodnotenie ponúk v lehote do 5 dní odo dňa termínu otvárania obálok a v tejto lehote zároveň oznámi záujemcom výsledok verejného ponukového konania.

VI. Iné skutočnosti:

V prípade, ak úspešný záujemca napriek predchádzajúcej výzve správcu neuzavrie kúpnu zmluvu včas podľa pokynu správcu, má správca voči takémuto záujemcovi nárok na zmluvnú pokutu vo výške 10% z ponúkanej kúpnej ceny. Zaslanie záväznej ponuky zo strany záujemcu správcovi, sa považuje za súhlas s podmienkou o zmluvnej pokute.

Správca si vyhradzuje právo v prípade nevyhovujúcich ponúk odmietnuť všetky ponuky a vyhodnotiť verejné ponukové konanie ako neúspešné.

V Trnave dňa 26.11. 2014, JUDr. Peter Ondreička, správca

K023230

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Beáta Jánošková
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Štefánikova 13/1773, 943 01 Štúrovo
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 25.09.1985
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Vlasta Suchanová
Sídlo správcu: Podzámska 32, 940 01 Nové Zámky
Spisová značka správcovského spisu: 31K/3/2014-S12
Spisová značka súdneho spisu: 31K/3/2014
Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Z á p i s n i c a

z prvého zasadnutia veriteľského výboru

úpadcu: Beáta Jánošková, nar. 25.09.1985 bytom Štefánikova 13/1773, 943 01 Štúrovo v konaní vedenom pred **Okresným súdom Nitra, č.k. 31K/3/2014**, konanej dňa **21.10.2014 o 10:00 hod.**

Miesto konania: kancelária Sociálnej poisťovne, pobočka Nitra, Slančíkovej 3, na I. poschodí.

Prítomní:

a/ správca JUDr. Vlasta Suchanová /zvolávateľ schôdze/

b/ zástupca veriteľov:

Sociálna poisťovňa so sídlom v Bratislave, ul. 29. augusta 8-10, Bratislava, IČO: 30807484 ako veriteľ č. 5-11 z konečného zoznamu pohľadávok s počtom hlasom 4208

Program zasadnutia:

1. Otvorenie zasadnutia.
2. Prerokovanie postupu v konkurznom konaní.
3. Záver.

1.Otvorenie zasadnutia.

Správca otvoril prvé zasadnutie zástupcu veriteľov, pričom konšatoval, že bolo zvolané v súlade s ust. § 38 ods. 1 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z.z..

2.Prerokovanie postupu v konkurznom konaní. Odporúčania a pokyny správcovi v súvislosti so správou a speňažením majetku úpadcu.

Správca informoval prítomného zástupcu veriteľov o aktuálnom stave, súpise, hodnote zapísaného majetku úpadcu a úkonoch, súvisiacich s priebehom konkurzného konania a so správou majetku.

Uznesenie č. 1:

Zástupca veriteľov vzal na vedomie správu správcu konkurznej podstaty bez pripomienok.

3. Záver.

Po vyčerpaní bodov programu bolo prvé zasadnutie veriteľského výboru – zástupcu veriteľov, ukončené.

Zápisnica je vyhotovená v troch rovnopisoch, jeden rovnopis je určený zástupcovi veriteľov, jeden rovnopis je určený konkurznému súdu a jeden rovnopis je pre správcu.

V Nových Zámkoch dňa 21.10.2014, zápisnica ukončená o 10,30 hod.

zástupca veriteľov :

.....

JUDr. Vlasta Suchanová, správca

.....

K023231

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: ACADEMIA TOURS, cestovná agentúra, spol. s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hviezdoslavovo námestie 174/15, 811 02 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 331 149

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Ľubomír Bugáň

Sídlo správcu: Bajkalská 25/A, 825 03 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 2K/42/2014 S 1238

Spisová značka súdneho spisu: 2K/42/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie čísla účtu pre účely zloženia kaucie

Oznamujem veriteľom, že kauciu v zmysle § 32 ods. 7 písm. b) zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení je možné zložiť na účet v Tatra banke, a.s., číslo účtu: 2948462516/1100, IBAN: SK13 1100 0000 0029 4846 2516.

Poučenie: V zmysle § 32 ods. 7 písm. b) zákona č. 7/2005 Z. z. popretie pohľadávky veriteľom je účinné, ak bolo podané na predpísanom tlačive a na bankový účet správcu bola pripísaná kaucia 350 eur s uvedením čísla pohľadávky zo zoznamu pohľadávok ako variabilného symbolu; na ten účel správca zverejní v Obchodnom vestníku bankový účet, na ktorý možno skladať kauciu; kauciu možno zložiť len do uplynutia lehoty na popretie pohľadávky, pričom pre každé popretie pohľadávky, ktorá bola uplatnená samostatnou prihláškou, musí byť zložená samostatná kaucia; kaucia tvorí súčasť všeobecnej podstaty; v prípade úplnej alebo čiastočnej dôvodnosti popretia má popierajúci veriteľ právo na vrátenie kaucie, ktoré môže uplatniť ako pohľadávku proti podstate.

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca

K023232

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: NACEVA - SLOVAKIA, spol. s r. o. v konkurze
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Bardejovská 38/A, 080 06 Prešov
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 684 181
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Ján Surma
Sídlo správcu: Hlavná 122, 080 01 Prešov
Spisová značka správcovského spisu: 1K/5/2013 S817
Spisová značka súdneho spisu: 1K/5/2013
Druh podania: Iné zverejnenie

Zapísanie pohľadávok do zoznamu pohľadávok po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty v zmysle ust. § 28 ods. 3 ZKR

JUDr. Ján Surma, správca vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu NACEVA-SLOVAKIA, spol. s r. o. v konkurze týmto zverejňuje zapísanie troch pohľadávok, ktoré mu boli doručené dňa 07.11.2014, do zoznamu pohľadávok po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty v zmysle ust. § 28 ods. 3 ZKR:

Číslo pohľadávky: 1635, veriteľ: PARI, s. r. o., prihlásená suma: 6 241,20 Eur.

Číslo pohľadávky: 1636, veriteľ: PARI, s. r. o., prihlásená suma: 6 241,20 Eur.

Číslo pohľadávky: 1637, veriteľ: PARI, s. r. o., prihlásená suma: 3 120,60 Eur.

Ak ide o oneskorené prihlásenie pohľadávky, pohľadávku možno v zmysle ust. § 32 ods. 3 písm. b) ZKR poprieť v lehote 30 dní od zverejnenia zapísania pohľadávky do zoznamu pohľadávok v Obchodnom vestníku.

V Prešove, dňa 26.11.2014

JUDr. Ján Surma, správca

K023233

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MESR spol. s r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Beniakovce 27, 044 42 Beniakovce
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 569 828
Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Peter Pihorňa
Sídlo správcu: Námestie Osloboditeľov 3, 040 01 Košice
Spisová značka správcovského spisu: 31K/35/2011 S1284
Spisová značka súdneho spisu: 31K/35/2011
Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Správca konkurznej podstaty Mgr. Peter Pihorňa úpadcu: MESR spol. s r.o. so sídlom Beniakovce 27, 044 42 Beniakovce, IČO: 36 569 828 zvoláva schôdzu konkurzných veriteľov na deň 12.01.2015 o 09:00 hod. v kancelárii správcu na adrese: Námestie Osloboditeľov 3, 040 01 Košice (www.akpihorna.sk). Miesto konania schôdze bude náležite označené.

Program schôdze:

1. Prezentácia
2. Otvorenie schôdze
3. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania
4. Voľba veriteľského výboru podľa §37 ZoKR

5. Rôzne

6. Záver

Zúčastnení zástupcovia veriteľov sa pri prezentácii preukážu písomnou plnou mocou veriteľa, resp. písomným poverením veriteľa na zastupovanie v tomto konaní a dokladom totožnosti.

V Košiciach, dňa 26.11.2014

Mgr. Peter Pihorňa - správca

K023234

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MUDr. Michal Švaro v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hubina 121, 922 21 Hubina

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 28.08.1952

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Peter Ondreička

Sídlo správcu: Sladovnícka 13, 917 01 Trnava

Spisová značka správcovského spisu: 36K/27/2014 S1210

Spisová značka súdneho spisu: 36K/27/2014

Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

INÁ MAJETKOVÁ HODNOTA (súpisová zložka majetku č. 1.)

Popis: finančná hotovosť úpadcu vo výške 1 660,00 eur.

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1.

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1 660,00 eur.

INÁ MAJETKOVÁ HODNOTA (súpisová zložka majetku č. 2.)

Popis: nespotrebovaná časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 663,88 eur.

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1.

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 663,88 Eur

V Trnave dňa 26.11.2014, JUDr. Peter Ondreička, správca

K023235

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Alexander Oravec - SAORYS

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Stred 487, 023 54 Turzovka

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 43 720 251

Obchodné meno správcu: LexCreditor k.s.

Sídlo správcu: Laurinská 3/A, 811 01 Bratislava
 Spisová značka správcovského spisu: 2K/13/2014 S1636
 Spisová značka súdneho spisu: 2K/13/2014
 Druh podania: Iné zverejnenie

Oznam o zapísaní pohľadávky po základnej prihlasovacej lehote.

LexCreditor k.s., správca úpadcu: Alexander Oravec, nar. 04.04.1973, bytom Krátka 487/18, 023 54 Turzovka, podnikajúcim pod obchodným menom Alexander Oravec - SAORYS, s miestom podnikania Stred 487, 023 54 Turzovka, IČO: 43 720 251, v zmysle ust. § 28 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov oznamuje, že po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty si prihlásil pohľadávku veriteľ:

54. Ján Krišťák vo výške 3.319,39 €

LexCreditor k.s.

K023236

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Peak Audio, s.r.o. v konkurze
 Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: V.P.Tótha 30, 905 01 Senica
 IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 34 146 822
 Obchodné meno správcu: B.F.B. správcovská, v.o.s.
 Sídlo správcu: Radlinského 50, 921 01 Piešťany
 Spisová značka správcovského spisu: 23K/1/2013 S1220
 Spisová značka súdneho spisu: 23K/1/2013
 Druh podania: Iné zverejnenie

Správca, B.F.B. správcovská, v.o.s., so sídlom kancelárie Radlinského 50, 921 01 Piešťany, vyhlasuje 4. kolo verejného ponukového konania na predaj nižšie uvedenej pohľadávky patriacej do všeobecnej podstaty úpadcu: Peak Audio, s.r.o. v konkurze, so sídlom V.P.Tótha 30, 905 01 Senica, IČO: 34 146 822.

I. Označenie ponúkaného majetku

č.	Typ súpisovej zložky majetku	Popis súpisovej zložky majetku	Súpisová hodnota
75	Peňažná pohľadávka	výška pohľadávky: 574,25 €, dlžník: Marián Sloboda, Mestská časť Bratislava-Petržalka, 851 01 Bratislava, právny dôvod vzniku: rozsudok OS BA V., č.k.11C 134/09, právoplatný dňa 21.5.2010, vedené exekučné konanie EX 420/10	574,25 €

II. Podmienky verejného ponukového konania

V 4. kole verejného ponukového konania sa predaj vyššie uvedenej pohľadávky patriacej do všeobecnej podstaty úpadcu uskutoční za najvyššiu ponúknutú cenu, ktorú odsúhlasí zástupca veriteľov.

Bližšie podrobnosti týkajúce sa ponúkanej pohľadávky ako aj úplné znenie podmienok verejného ponukového konania si záujemca môže vyžiadať u správcu telefonicky na tel. č: 033/7628745 alebo mailom na adrese: info@boljesik.sk.

III. Termín a miesto na predkladanie ponúk

Záujemca musí doručiť správcovi ponuku v zalepenej obálke s výrazným označením „Verejné ponukové konanie - konkurz Peak Audio, s.r.o. – neotvárať“ najneskôr do 15.12.2014 do 12:00 hod. na adresu kancelárie správcu: B.F.B. správcovská, v.o.s., Radlinského 50, 921 01 Piešťany. Zmeškanie lehoty nemožno odpustiť. Na ponuky, ktoré nebudú správcovi doručené v uvedenej lehote, sa neprihliada.

Doručená ponuka je záväzná až do skončenia 4. kola verejného ponukového konania. Ponuka musí obsahovať všetky náležitosti uvedené v podmienkach verejného ponukového konania.

IV. Termín a miesto otvárania obálok

Otváranie obálok sa uskutoční v kancelárii správcu dňa 15.12.2014 o 13:00 hod.

V. Lehota na vyhodnotenie ponúk

Doručené ponuky správcu vyhodnotí do 7 dní od otvorenia obálok.

VI. Iné skutočnosti

V prípade, že úspešný záujemca, ktorého ponuka bude správcom vyhodnotená ako víťazná, odmietne so správcom uzavrieť zmluvu o odplatnom postúpení pohľadávky alebo ponúknutú cenu neuhradí včas podľa pokynu správcu, je takýto záujemca povinný zaplatiť správcovi zmluvnú pokutu vo výške 10 % z ponúknutej ceny.

B.F.B. správcovská, v.o.s., správca

K023237

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: L2media, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Čajakova 18, 811 05 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 955 589

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Jozef Maruniak

Sídlo správcu: Hviezdoslavovo nám. 14, 811 02 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 3K/16/2014 S1364

Spisová značka súdneho spisu: 3K/16/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Mgr. Jozef Maruniak, správca konkurznej podstaty úpadcu L2media, s.r.o., Čajakova 18, 811 05 Bratislava, IČO: 35 955 589 týmto v súlade s § 28 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ZKR) oznamuje, že do zoznamu pohľadávok bola po zapísaná pohľadávka veriteľa: Mestská časť Bratislava – Nové Mesto, Junácka 1, 832 01 Bratislava, IČO: 00603317 v celkovej výške 600,00 €.

K023238

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Amera Slovakia Kremnica, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Špitálska 10, 811 08 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 640 069

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Juraj Bašnák

Sídlo správcu: Černyševského 10, 851 01 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 2K/45/2014 S1451

Spisová značka súdneho spisu: 2K/45/2014

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Juraj Bašnák, so sídlom kancelárie Černyševského 10, 851 01 Bratislava, značka správcu: S 1451, správca **Amera Slovakia Kremnica, s. r.o.**, so sídlom Špitálska 10, 811 08 Bratislava, IČO: 36 640 069 v zmysle ustanovenia § 34 odst. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii, zvoláva prvú schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 08.01.2015 o 10:00 hodine v sídle kancelárie správcu : **Černyševského 10, 851 01 Bratislava.**

Program schôdze:

1. Otvorenie

2. Správa o činnosti správcu konkurznej podstaty a stave konkurzného konania
3. Voľba členov veriteľského výboru
4. Rozhodovanie o výmene správcu v zmysle ust. § 36 ZKR
5. Rôzne, Záver

Prezentácia účastníkov sa uskutoční od 09:30 hod. . Veriteľ je povinný predložiť pri prezentácii doklad totožnosti, právnické osoby originál alebo úradne osvedčenú kópiu výpisu z Obchodného registra nie staršiu ako 3 mesiace. Zástupcovia veriteľov sa preukážu notársky overeným plnomocenstvom, resp. poverením na zastupovanie.

JUDr. Juraj Bašnák, správca

K023239

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: ZARPA,s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Pravenec 411, 972 16 Pravenec

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 343 587

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Ľuboš Janček

Sídlo správcu: Dubová 3156/14, 900 25 Chorvátsky Grob

Spisová značka správcovského spisu: 38K/36/2014 S1214

Spisová značka súdneho spisu: 38K/36/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Zverejnenie bankového účtu, na ktorý možno skladať kauciu

Ing. Ľuboš Janček ako správca úpadcu: ZARPA, s.r.o. v konkurze, Pravenec 411, 972 16 Pravenec, IČO 36 343 587, podľa ustanovenia § 32 ods. 7 písm. b) Zák. č. 7/2005 Z.z. v platnom znení, oznamuje bankový účet vedený vo Všeobecnej úverovej banke a.s. pod č.ú. v tvare IBAN: SK1602000000003414399756, na ktorý možno skladať kauciu za účelom popretia prihlásených pohľadávok konkurzných veriteľov.

Popretie pohľadávky veriteľom je účinné, ak

a) bolo podané na predpísanom tlačive a

b) na bankový účet správcu bola pripísaná kaucia 350 eur s uvedením čísla pohľadávky zo zoznamu pohľadávok ako variabilného symbolu; kauciu možno zložiť len do uplynutia lehoty na popretie pohľadávky, pričom pre každé popretie pohľadávky, ktorá bola uplatnená samostatnou prihláškou, musí byť zložená samostatná kaucia; kaucia tvorí súčasť všeobecnej podstaty; v prípade úplnej alebo čiastočnej dôvodnosti popretia má popierajúci veriteľ právo na vrátenie kaucie, ktoré môže uplatniť ako pohľadávku proti podstate.

K023240

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Peter Jankovič

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Dunajská 31, 900 44 Tomášov

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31.08.19

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Ladislav Szabó

Sídlo správcu: Pri starej prachárni 14 14, 831 04 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 4K/75/2010 S1205

Spisová značka súdneho spisu: 4K/75/2010

Druh podania: Iné zverejnenie

Oprava chyby v písaní vo zverejnení doplnenia súpisu všeobecnej podstaty

V obchodnom vestníku č. 218/2014 zo dňa 13.11.2014 bolo zverejnené doplnenie súpisu majetku úpadcu Ing.

Peter Jankovič. Týmto ako správca opravujem chybu v písaní vo zverejnení, v ktorom bol nesprávne uvedený spoluvlastnícky podiel úpadcu k majetku vo výške 1/1, správna výška spoluvlastníckeho podielu úpadcu je 1/2:

Por. č.	Opis súpisovej zložky majetku	súpisová hodnota	deň zápisu
1	Nehnuteľnosť nachádzajúca sa v obci Pribylina, kat. územie Pribylina zapísané na LV č. 660 vedenom Okresným úradom Liptovský Mikuláš, katastrálnym odborom ako: parcela reg. "C" č. 10468/8 o výmere 78 m ² , zastavané plochy a nádvorie Podiel: 1/2	4 500,00 €	20.3.2011
2	parcela reg. "C" č. 10468/44 o výmere 22 m ² , zastavané plochy a nádvorie Podiel: 1/2		20.3.2011
3	stavba sup. č. 1503 na parcele č. 10468/44 senník Podiel: 1/2		20.3.2011

Ing. Ladislav Szabó

K023241

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ľuboš Švolík
 Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Dukelských hrdinov 13/3, 965 01 Žiar nad Hronom
 IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 1.4.1967
 Titul, meno a priezvisko správcu: JUDR ČIPKA JÁN
 Sídlo správcu: PARTIZÁNSKA 197, 981 01 HNÚŠŤA
 Spisová značka správcovského spisu: 2K51/2014- S514
 Spisová značka súdneho spisu: 2K51/2014
 Druh podania: Iné zverejnenie

JUDr. Ján Čipka, správca v súlade s ustanovením § 32 ods. 7 písm. b/ Zákona číslo 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení zverejňujem bankový účet, na ktorý možno skladať kauciu, účet je vedený vo VÚB a.s., Bratislava, retailová pobočka Hnúšťa, číslo účtu SK73 0200 0000 0007 0544 5392 VS: 2512014.

V Hnúšti, dňa 26. novembra 2014

JUDr. Ján Čipka, správca

K023242

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: STAVMARKET, spol. s r.o. "v konkurze"

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: časť II/200 II/200, 023 54 Turzovka

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 577 504

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Ing. Martin Chlapík

Sídlo správcu: Sládkovičova 13, 010 01 Žilina

Spisová značka správcovského spisu: 1K/20/2014/S1625

Spisová značka súdneho spisu: 1K/20/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Vec: Oprava súpisovej zložky majetku v súpise všeobecnej podstaty majetku

Hnuteľný majetok

Pôvodný zápis:

opis: Ford Tranzit EČV: CA507BB rok výroby: 2009 stav: Primeraný súpsová hodnota: 2.500 €

Opravuje sa nasledovne:

opis: Ford Tranzit EČV: CA507BB rok výroby: 1996 stav: Primeraný súpsová hodnota: 1.000 €

V Žiline dňa 26.11.2014

JUDr. Ing. Martin Chlapík, správca

K023243

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: AWF Slovakia s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Mierová 135, 821 05 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 728 469

Obchodné meno správcu: HMG Recovery, k.s.

Sídlo správcu: Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 4R/2/2013/S1565

Spisová značka súdneho spisu: 4R/2/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

Spoločnosť **HMG Recovery, k.s.**, so sídlom Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava, IČO: 46 333 908, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sr, vložka č. 1062/B, so sídlom správcovskej kancelárie Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava, zapísaná v Zozname správcov vedenom Ministerstvom spravodlivosti SR, značka správcu: S 1565 (ďalej aj ako len „**Správca**“), správca úpadcu: **AWF Slovakia s.r.o.**, so sídlom Mierová 135, 821 05 Bratislava, IČO: 35 728 469, zapísaného v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo: 15621/B (ďalej aj ako len „**Úpadca**“), **vyhlasuje III. kolo verejného ponukového konania** na predaj majetku patriaceho do všeobecnej podstaty Úpadcu, ako aj oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa Úpadcu, t.j. veriteľa: Toyota Financial Services Slovakia s.r.o., so sídlom Gagarinova 7/C, 821 03 Bratislava, IČO: 35 915 404 (ďalej aj ako len „**Zabezpečený veriteľ**“), a to za podmienok upravených v dokumente „**Podmienky speňažovania úpadcu AWF Slovakia s.r.o.**“ (ďalej aj ako len „**Podmienky speňažovania**“) v súlade s pokynmi príslušných orgánov Úpadcu., pričom:

1. Na predkladanie ponúk do verejného ponukového konania realizovaného na základe tohto oznamu Správcu je stanovená lehota 25-tich kalendárnych dní odo dňa zverejnenia oznamu v Obchodnom vestníku SR a záväzná ponuka musí byť v súlade s Podmienkami speňažovania doručená alebo predložená osobne na adresu **Správca: HMG Recovery, k.s., Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava**. Za prvý deň plynutia dotknutej lehoty sa považuje 1. kalendárny deň nasledujúci po dni uverejnenia tohto oznamu v Obchodnom

vestníku SR a za posledný deň plynutia dotknutej lehoty sa považuje 25. kalendárny deň nasledujúci po dni uverejnenia tohto oznamu v Obchodnom vestníku SR, pričom pokiaľ posledný deň lehoty pripadne na deň pracovného pokoja (t.j.: sobota, nedeľa, štátny sviatok), tak sa za posledný deň lehoty považuje najbližší pracovný deň. V posledný deň lehoty na predkladanie ponúk musia byť ponuky doručené na označenú adresu správcovskej kancelárie najneskôr do 15.00 hod. **Ponuky, ktoré budú doručené resp. predložené po tejto lehote môžu byť prijaté a otvorené len so súhlasom príslušného orgánu.**

Exaktne podmienky predkladania ponúk stanovujú Podmienky speňažovania.

2. Každá osoba, ktorá prejaví záujem o účasť na verejnom ponukovom konaní, realizovanom Správcom za účelom speňaženia predmetu speňažovania sa po zaplatení účastníckeho poplatku v sume 50,00 € (predmetný poplatok sa bude považovať za príjem zo speňažovania predmetu speňažovania):
 - na bankový účet konkurznej podstaty, t.j. bankový účet vedený pod č.ú. IBAN: SK22 1100 0000 0026 2207 3262 vedený v peňažnom ústave: Tatra banka, a.s.,
 - alebo v hotovosti k rukám Správcu,

stane osobou zúčastnenou na ponukovom konaní, a následne dostane k dispozícii:

- a. jedno vyhotovenie Podmienok speňažovania,
- b. informačný prehľad predmetu speňažovania označeného v bode 3. Podmienok speňažovania obsahujúci výlučne popisné informácie a fotodokumentáciu zložiek predmetu speňažovania,
- c. a po dohode so Správcom alebo s osobou poverenou Správcom si môže záujemca obhliadnuť majetok predstavujúci predmet speňažovania.

3. Bližšie informácie možno získať u kontaktnej osoby:

- Mgr. Gustáv Palider, BSBA, mobil: 0911 636 366, email: gpalider@hmg.sk.

a na nasledovnej internetovej stránke:

www.predajnanapredaj.sk

V Bratislave, dňa 26.11.2014

Mgr. Barbora Hříčková, komplementár spoločnosti

HMG Recovery, k.s. – správca úpadcu

K023244

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Jaroslav Gáfrik

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Kremnická 2547/7, 960 01 Zvolen

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 25.04.1987

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Mariana Matulová

Sídlo správcu: Železničiarska 9, 974 01 Banská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 2K/76/2013 S633

Spisová značka súdneho spisu: 2K/76/2013

Druh podania: Zverejnenie návrhu konečného výťažku zo všeobecnej podstaty

Konečný rozvrh výťažku všeobecnej podstaty**v konkurznom konaní č. 2K/76/2013 - OPRAVA**

V súlade s § 101 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení predkladá JUDr. Mariana Matulová, správkyňa konkurznej podstaty úpadcu Jaroslava Gáfrika, nar. 25.04.1987, bytom Kremnická 2547/7, 960 01 Zvolen **opravený konečný rozvrh výťažku** zo speňažovania majetku všeobecnej podstaty, ktorého znenie zverejnené v Obchodnom vestníku č. 202/2014 dňa 22.10.2013 upravuje z dôvodu, **že po vyhotovení konečného rozvrhu výťažku bola správkyňi poukázaná ďalšia platba vo výške 64,72 Eur.**

Konkurz na majetok úpadcu Jaroslava Gáfrika, nar. 25.04.1987, bytom Kremnická 2547/7, 960 01 Zvolen bol vyhlásený uznesením Okresného súdu v Banskej Bystrici č. 2K/76/2013 - 26 zo dňa 26.11.2013, ktoré bolo zverejnené v Obchodnom vestníku č. 232/2013 dňa 2.12.2013.

Napriek riadnemu zvolaniu prvej schôdze veriteľov zverejnením v Obchodnom vestníku č. 10/2014 dňa 16.01.2014 sa z 2 dovtedy prihlásených veriteľov prvej schôdze, zvolanej na 5.3.2014 o 10,00 hod. nezúčastnil nikto. S prihladením na ustanovenie § 39 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii pôsobnosť veriteľského výboru v konkurznom konaní č. 2K/76/2013 vykonáva súd.

Do súpisu majetku všeobecnej podstaty boli zverejnením v Obchodnom vestníku č. 14/2014 dňa 22.01.2014 zapísané nasledovné zložky majetku, ktoré boli predmetom speňažovania v konkurznom konaní č. 2K/76/2013:

por.č.	Opis súpisovej zložky majetku	Dôvod zápisu	súpisová hodnota
1.	Finančná hotovosť úpadcu	Deklarovanie v návrhu na vyhlásenie konkurzu	1 700,00 €
2.	Finančná hotovosť	Vrátenie preddavku na činnosť správcu v konkurze z OS v Banskej Bystrici	663,88 €
por.č.	Pohľadávka - dlžník	právny dôvod vzniku pohľadávky	súpisová hodnota
3.	Continental Automotive Systems Slovakia s.r.o., 960 01 Zvolen	Časť mzdy úpadcu, mesačne podliehajúca výkonu rozhodnutia vo výške cca	120,00 €

Vo vzťahu k speňažovaniu všeobecnej podstaty správkyňa zaistila prostriedky na účtoch a v pokladni úpadcu, požiadala platiteľa mzdy o pravidelné poukazovanie časti mzdy v rozsahu, v ktorom podlieha výkonu rozhodnutia na účet úpadcu. Vzhľadom na skutočnosť, že dlžník sa stal od mesiaca marec 2014 poberateľom dávok v nezamestnanosti, správkyňa vypočítala a odoslala Sociálnej poisťovni výpočet zrážky z dávok, ktoré boli následne poukazované na účet úpadcu.

Od 1.10.2014 sa úpadca zamestnal v ČR. Správkyňi predložil platový výmer od zamestnávateľa, na základe ktorého (so zohľadnením predpisov platných v ČR) vypočítala správkyňa výšku zrážky zo mzdy 44,30 Eur mesačne s tým, že ju bude na konkurzný účet poukazovať priamo úpadca. V tejto súvislosti považujem za potrebné poznamenať, že výška zrážok zo mzdy úpadcu je relatívne nižšia aj z dôvodu, že tento má vyživovaciu povinnosť voči maloletému dieťaťu. Z uvedeného vyplýva, že v mesiacoch november a december 2014 (do predpokladaného termínu realizácie rozvrhu) pribudne na účet úpadcu predpokladaný príjem 88,60 Eur, ktoré správkyňa na účely rozvrhu dopočítala k príjmom.

Po speňažení všetkého majetku uvedeného v súpise všeobecnej podstaty, zverejnila správkyňa dňa 26.8.2014 v Obchodnom vestníku č. 164/2014 oznam o zostavení zoznamu pohľadávok proti všeobecnej podstate a zámere zostaviť konečný rozvrh výťažku všeobecnej podstaty. V súlade s § 96 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. uplynula lehota na podanie námietok veriteľov proti zaradeniu, resp. nezaradeniu pohľadávok proti podstate dňa 26.09.2014. Námietky neboli podané žiadnym z veriteľov. Povinnosťou správkyne je predložiť zástupcovi veriteľov návrh

konečného rozvrhu výťažku všeobecnej podstaty v lehote do 10. novembra 2014.

Prehľad príjmov zo speňažovania majetku všeobecnej podstaty

Vzhľadom na to, že všetok majetok úpadcu bol spísaný v prospech všeobecnej podstaty, patria všetky príjmy dosiahnuté počas konkurzného konania do všeobecnej podstaty a rovnako sa k všeobecnej podstate vzťahujú aj všetky pohľadávky proti podstate.

Za obdobie od vyhlásenia konkurzu **predstavujú celkové príjmy všeobecnej podstaty 3 528,96 Eur, do ktorých som** (ako uvádzam vyššie) **zahrnula aj predpokladané príjmy do realizácie rozvrhu.** Celkový prehľad o príjmoch všeobecnej podstaty podľa mesiacov a rokov:

Mesiac rok	Vklad úpadcu	prostriedkov	Príjmy všeobecnej podstaty				Celkom
			Zvyš. časť preddavku na konkurz z OS BB	Speňažov. majetku z pohľadávok	Bankové úroky	Zrážky mzdy	
XII.13	1 700,00		663,88	0,00	0,01	132,00	2 495,89
r. 2013	1 700,00		663,88	0,00	0,01	132,00	2 495,89
Mesiac rok	Vklad úpadcu	prostriedkov	Príjmy všeobecnej podstaty				Celkom
			Zvyš. časť preddavku na konkurz z OS BB	Speňažov. majetku z pohľadávok	Bankové úroky	Zrážky mzdy	
I.14					0,02	116,00	116,02
II.14					0,02	116,00	116,02
III.14					0,02	116,00	116,02
IV.14					0,01	116,00	116,01
V.14					0,01	80,72	80,73
VI.14					0,01	84,72	84,73
VII.14					0,02	80,72	80,74
VIII.14					0,02	84,72	84,74
IX.14					0,02	84,72	84,74
X.14						64,72	64,72
XI.14						44,30	44,30
XII.14	0,00		0,00	0,00	0,00	44,30	44,30
r. 2014	0,00		0,00	0,00	0,15	1 032,92	1 033,07
Spolu	1 700,00		663,88	0,00	0,16	1 164,92	3 528,96

Pohľadávky priradené k všeobecnej podstate

Počas konkurzného konania boli vynaložené v súlade s ustanovením § 87 ZKR len najnutnejšie výdavky na správu a speňažovanie majetku. **Celková výška uhradených a uznaných pohľadávok proti všeobecnej podstate** bude predstavovať k 31.12.2014 sumu **755,20** Eur. Najväčšou položkou bola odmena správcu do konania prvej schôdze veriteľov. Všetky splatné pohľadávky proti podstate sú uhradené.

Pre celkovú informáciu uvádzam štruktúru pohľadávok proti podstate podľa jednotlivých druhov a rokov:

Mesiac a rok	Odmena správcu	Pošt., kanc. potreby	Bank. popl. + daň z úrokov	Cestovné správcu	Spolu
XII.13		6,10	0,00		6,10
I.14		6,72	2,10	30,00	38,82
II.14		2,60	2,10		4,70
III.14	663,88	3,70	2,10		669,68
IV.14		1,10	2,10		3,20
V.14		1,50	2,10		3,60
VI.14			4,00		4,00
VII.14			4,00		4,00
VIII.14			4,00		4,00
IX.14		1,10	4,00		5,10
X.14			4,00		4,00
XI.14			4,00		4,00
XII.14			4,00		4,00
Spolu	663,88	22,82	38,50	30,00	755,20

Správkyňa uvádza v tabuľke aj rezervu na budúce pohľadávky proti všeobecnej podstate na dobu do ukončenia konkurzného konania vo výške 8,00 Eur, ktorá bude použitá na bankové poplatky.

Suma zaradená do rozvrhu všeobecnej podstaty a výpočet odmeny správkyne

S prihladením na uvedené, do rozvrhu zaraďuje správkyňa nasledovnú sumu výťažku zo speňaženia všeobecnej podstaty:

- Príjmy všeobecnej podstaty spolu: 3 528,96 Eur
- Pohľadávky proti všeobecnej podstate: - 755,20 Eur

Suma zaradená do rozvrhu výťažku všeobecnej podstaty: 2 773,76 Eur

Výpočet odmeny správcu:

Pre účely stanovenia percentuálnej sadzby odmeny z výťažku platia nasledovné ustanovenia vyhlášky č. 665/2005 Z.z.:

§ 13 ods. 2, v zmysle ktorého: „Výťažkom na účely určenia odmeny z výťažku sa rozumie suma peňažných prostriedkov v eurách priradená k dotknutej súpisovej zložke majetku ako výťažok zo speňaženia majetku podliehajúceho konkurzu podľa zásad ustanovených zákonom (§ 91 ods. 4 zákona) znížená o sumu nákladov speňaženia všeobecnej a oddelenej podstaty okrem nákladov, ktoré schválil príslušný orgán (§ 82 zákona).“

§ 17 ods. 2 vyhlášky č. 665/2005 Z.z., podľa ktorého: „Za speňaženie inej peňažnej pohľadávky podliehajúcej konkurzu patrí správcovi odmena 5% z výťažku.“

a § 20 ods. 2, podľa ktorého „Za speňaženie peňažných prostriedkov v mene euro ich zabezpečením patrí správcovi odmena 1% z výťažku.“

Výpočet odmeny správkyne s prihladením na hore uvedené zásady:

a) zo sumy výťažku 1 164,92 eura 5 % 58,24 Eur

b) zo sumy výťažku 2 363,88 eura 1% 23,63 Eur

Odmena správkyne z výťažku spolu 81,87 Eur

1. Výpočet sumy určenej na uspokojenie veriteľov všeobecnej podstaty

- Výťažok z majetku zaradený do rozvrhu **2 773,96 Eur**
- Súdny poplatok (0,2% zo sumy výťažku zaradeného do rozvrhu) - 5,55 Eur
- Odmena správcu z výťažku -81,87 Eur

Suma určená na rozdelenie veriteľom 2 686,54 Eur

Rozdelenie sumy určenej na uspokojenie medzi veriteľov všeobecnej podstaty

v konkurznom konaní č. 2K/76/2013

V konkurznom konaní č. 2K/76/2013 bolo prihlásených tromi veriteľmi spolu 6 pohľadávok **s celkovou zistenou sumou ich prihlásených pohľadávok 17 871,67 Eur**. Z uvedenej sumy je potrebné pre účely uspokojenia v rozvrhu **odpočítať sumu 28,02 Eur** prihlásená pohľadávka por. č. 5 veriteľa Consumer Finance Holding, a.s., Hlavné nám. 12, 060 01 Kežmarok, IČO: z dôvodu, že správkyňa účinne poprela poradie pohľadávky – jedná sa o pohľadávku zo zmluvnej pokuty, ktorá je v súlade s § 95 ods. 2 a ods. 3 ZOKR pohľadávkou podriadenou a je ju možné uspokojiť až po úplnom uspokojení ostatných pohľadávok všeobecnej podstaty.

Z uvedeného vyplýva, že suma **2 686,54 Eur bude v konečnom rozvrhu všeobecnej podstaty rozdelená medzi ostatné prihlásené pohľadávky veriteľov s por. č. 1 až 6. v celkovej sume 17 843,65 Eur, koeficientom 0,15056 nasledovne:**

Sumár				17 871,67	17 871,67	17 843,65	2 686,54	2 686,54
Č. poh.	Označenie veriteľa	Ver. č.	Zistené porad.	Zistená suma	Zistená suma za spolu	Suma zaradená do rozvrhu	Suma výť. na pohľ. podielom 0,15056	Suma výťažku pre veriteľa spolu
1.	VÚB Banka, a.s., Mlynské Nivy 1, 82990 Bratislava, IČO: 31320155		Iná pohľ.	4 727,04		4 727,04	711,70	
2.	VÚB Banka, a.s., Mlynské Nivy 1, 82990 Bratislava, IČO: 31320155	1.	Iná pohľ.	905,83	5 632,87	905,83	136,38	848,08
3.	Consumer Finance Holding, a.s., Hlavné nám. 12, 060 01 Kežmarok, IČO: 35923130		Iná pohľ.	710,94		710,94	107,04	
4.	Consumer Finance Holding, a.s., Hlavné nám. 12, 060 01 Kežmarok, IČO: 35923130		Iná pohľ.	3 075,17		3 075,17	463,00	
5.	Consumer Finance Holding, a.s., Hlavné nám. 12, 060 01 Kežmarok, IČO: 35923130	2.	Podr. pohľ.	28,02	3 814,13	0,00	0,00	570,04
	CETELEM SLOVENSKO a.s. Baranovská							

6.	CELEEM SLOVENSKO a.s., Paličská 7, 812 36 Bratislava, IČO: 35787783	3.	Iná pohľ.	8 424,67	8 424,67	8 424,67	1268,42	1268,42
----	---	----	-----------	----------	----------	----------	---------	---------

Zároveň správkyňa určuje v súlade s § 101 ods. 1 ZoKR lehotu na schválenie konečného rozvrhu na 15 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.

V Banskej Bystrici, dňa 25.11.2014

JUDr. Mariana MATULOVÁ

správkyňa Jaroslava Gáfrika „v konkurze“

K023245

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: BRETOIL, s.r.o

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: A. Wágnera 1780/32, 984 01 Lučenec

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 793 329

Obchodné meno správcu: Prvá arbitrážna k.s.

Sídlo správcu: Prof. Sáru 5, 974 01 Banská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 1R/7/2014 S1429

Spisová značka súdneho spisu: 1R/7/2014

Druh podania: Súpis oddelenej podstaty

Prvá arbitrážna k.s., správca konkurznej podstaty úpadcu **BRETOIL, s.r.o.**, so sídlom A. Wágnera 1780/32, 984 01 Lučenec, IČO: 36 793 329, týmto zverejňuje súpis oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa Slovenská republika – Daňový úrad Banská Bystrica, Nová 13, Banská Bystrica

1. POZEMKY

LV	Parcelné číslo	výmera v m2	Okres	Katastrálne územie	Druh pozemku	Podiel	Súpisová hodnota
1458	927/1	120	Brezno	Mýto pod Ďumbierom	Zastavané plochy a nádvoria	1/4	5.280,00 eur
1459	923/5	487	Brezno	Mýto pod Ďumbierom	Orná pôda	1/1	31,51 eur
1459	923/10	199	Brezno	Mýto pod Ďumbierom	Ostatné plochy	1/1	3.781,00 eur
1459	924/2	736	Brezno	Mýto pod Ďumbierom	Trvalé trávnaté porasty	1/1	17,07 eur
1460	923/11	119	Brezno	Mýto pod Ďumbierom	Ostatné plochy	1/2	2.261,00 eur
1460	927/7	163	Brezno	Mýto pod Ďumbierom	Zastavané plochy a nádvoria	1/2	7.172,00 eur
1461	927/6	256	Brezno	Mýto pod Ďumbierom	Zastavané plochy a nádvoria	1/4	11.264,00 eur

Prvá arbitrážna k.s

Ing. Jana Fedorková, komplementár

K023246

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Jana Matejková

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Košúty 600, 925 08 Košúty

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 05.10.1980

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Erik Bilský

Sídlo správcu: Pekárska 11, 917 01 Trnava

Spisová značka správcovského spisu: 36K/1/2012S1477

Spisová značka súdneho spisu: 36K/1/2012

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

JUDr. Erik Bilský, so sídlom kancelárie Pekárska 11, 917 01 Trnava, ako správca konkurznej podstaty úpadcu: **Jana Matejková**, narodená 05.10.1980, bytom 925 08 Košúty č. 600, v konkurznom konaní vedenom na Okresnom súde Trnava pod sp.zn. 36K/1/2012, v súlade s ustanovením § 76 ods. 3 Zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov týmto **dopíňa súpis majetku všeobecnej podstaty** úpadcu o nasledovné nové súpisové zložky majetku:

PEŇAŽNÉ PROSTRIEDKY NA ÚČTE			
Číslo súpisovej zložky	Banka	Popis transakcie	Súpisová hodnota
22.	Sberbank Slovensko, a.s.	OS TT - vrátenie nespotrebovaného preddavku predbežného správcu	60,17 €
23.	Sberbank Slovensko, a.s.	Úroky	0,03 €
24.	Sberbank Slovensko, a.s.	Úroky	0,04 €

V Trnave dňa 26.11.2014

JUDr. Erik Bilský, správca S 1477

K023247

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MĀSOTOP, s.r.o. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Ovocná 205, 955 01 Topoľčany

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 539 431

Obchodné meno správcu: B.F.B. správcovská, v.o.s.

Sídlo správcu: Radlinského 50, 921 01 Piešťany

Spisová značka správcovského spisu: 39R/1/2013 S1220

Spisová značka súdneho spisu: 39R/1/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

Správca, B.F.B. správcovská, v.o.s., so sídlom kancelárie Piešťanská 25, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, v súlade so záväzným pokynom udeleným zabezpečeným veriteľom ČSOB, a.s. vyhlasuje 5. kolo verejného ponukového konania na predaj pohľadávok úpadcu MĀSOTOP, s.r.o. v konkurze, so sídlom Ovocná 205, 955 01 Topoľčany, IČO: 36 539 431, patriacich do oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa ČSOB, a.s., ako súboru pohľadávok v celku.

I. Označenie ponúkaného majetku:

č.	Popis	Výška	Právnym dôvodom vzniku	Súpisová
----	-------	-------	------------------------	----------

č.	podnik	pohľadávky	Právny dôvod vzniku	hodnota
13	Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, Bratislava, IČO: 00151866	71,82 €	faktúra č. 20112527	71,82 €
14	Ivan Nechala MÄSO ZVERINA, Beniaka 1441, Topoľčany, IČO: 11769378	1 327,76 €	faktúra č. 20042831, vedené exekučné konanie EX 358/06	1 327,76 €
15	Miloš Krajčík - Mäso - údeniny, Dominova 4920/38, Piešťany IČO: 17546532	10,76 €	faktúra č. 20090032	10,76 €
16	Novácke chemické závody, a.s., M.R. Štefánika 1, Nováky, IČO: 31616755	1 045,44 €	faktúra č. 20093158	104,54 €
17	Oto Polák - JÓKO I, Piesočná 728, Šaštín Stráže, IČO: 33040095	4 695,41 €	faktúra č. 20074476, vedené exekučné konanie EX 533/08	4 695,41 €
18	Carrefour Slovensko, a.s., Panónska cesta, Bratislava, IČO: 35756471	40,11 €	faktúry č. 30020013, 30020057	40,11 €
19	Zátišie n.o., Nitrianska Streda 294, IČO: 36096962	2 510,85 €	faktúry č. 20065653, 20070456, 20070869, 20070974, vedené exekučné konanie EX 888/07	2 510,85 €
20	UNICOM JIV, s.r.o., Kutlíkova 17, Bratislava, IČO: 36850551	125,32 €	faktúra č. 10000006	125,32 €
21	Peter Henčel MÄSO - ÚDENINY, Hradecká 6, Prievidza, IČO: 37013955	8 295,14 €	faktúry č. 20031172, 20031176, 20031193, 20031233, 20031273, 20031298, 20031334, 20031355, 20031386, 20031397, 20031432, 20031451, 20031579, vedené exekučné konanie EX 67/2003	8 295,14 €
22	Ing. Juraj Klimaszevský-PRIMEX, Sverepec 216, IČO: 37280147	16 406,69 €	faktúry č. 20100811, 20101897, 20101996, 20102046, 20102110, vedené konkurzné konanie, OS Trenčín, 38K/46/2013	16 406,69 €
23	Ivan Cina - IC STAVEBNO-OBCHODNÁ ČINNOSŤ, Tolstého 2912/8, Poprad, IČO: 40327949	7 061,56 €	faktúry č. 20051405, 20051406, 20051444, 20051445, 20051486, vedené exekučné konanie EX 688/06	7 061,56 €
24	Tomáš Králik - Gastroservis, Priemyselná 12, Prievidza, IČO: 43175422	10 105,11 €	faktúry č. 20090483, 20090508, 20090528, 20090547, 20090575, 20090588, 20090607, 20090623	10 105,11 €

II. Podmienky verejného ponukového konania

V 5. kole verejného ponukového konania sa predaj súboru pohľadávok patriacich do oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa ČSOB, a.s. uskutoční za najvyššiu ponúknutú cenu, ktorú odsúhlasí zabezpečený veriteľ ČSOB, a.s.

Blížšie podrobnosti týkajúce sa ponúkaného majetku ako aj úplné znenie podmienok verejného ponukového konania si záujemca môže vyžiadať u správcu telefonicky na tel. č: 033/7628745 alebo mailom na adrese: info@boljesik.sk.

III. Termín a miesto na predkladanie ponúk

Záujemca musí doručiť správcovi ponuku v zalepenej obálke s výrazným označením „KONKURZ MÄSOTOP, s.r.o. - ZÁVÄZNÁ PONUKA - POHLADÁVKY - NEOTVÁRAŤ“ osobne alebo poštou najneskôr do 15.12.2014 do 12:00 hod. na adresu kancelárie správcu: B.F.B. správcovská, v.o.s., Radlinského 50, 921 01 Piešťany. Zmeškanie lehoty nemožno odpustiť. Na ponuky, ktoré nebudú správcovi doručené v uvedenej lehote, sa neprihliada.

Záväznú ponuku doručenú správcovi osobne alebo poštou nemožno meniť, dopĺňať, ani vziať späť a záujemca je ňou viazaný až do skončenia ponukového konania. Každý záujemca môže predložiť len jednu záväznú ponuku. Ponuka musí obsahovať všetky náležitosti uvedené v podmienkach verejného ponukového konania.

IV. Termín a miesto otvárania obálok

Otváranie obálok sa uskutoční v kancelárii správcu B.F.B. správcovská, v.o.s., Radlinského 50, 921 01 Piešťany dňa 15.12.2014 o 13:30 hod.

V. Lehota na vyhodnotenie ponúk

Doručené ponuky správcu vyhodnotí do 7 dní od otvorenia obálok.

VI. Iné skutočnosti

V prípade, že úspešný záujemca, ktorého ponuka bude správcom vyhodnotená ako víťazná, odmietne so správcom uzavrieť zmluvu o odplatnom postúpení pohľadávok alebo ponúknutú cenu neuhradí včas podľa pokynu správcu, je takýto záujemca povinný zaplatiť správcovi zmluvnú pokutu vo výške 10 % z ponúknutej ceny.

B.F.B. správcovská, v.o.s., správca

K023248

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Pekáreň Lipót, s.r.o. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Krajná cesta 571, 930 39 Zlaté Klasy

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 45 322 970

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Peter Ondreička

Sídlo správcu: Sladovnícka 13, 917 01 Trnava

Spisová značka správcovského spisu: 25K/39/2012 S1210

Spisová značka súdneho spisu: 25K/39/2012

Druh podania: Iné zverejnenie

VYHLÁSENIE PONUKOVÉHO KONANIA

JUDr. Peter Ondreička, správca konkurznej podstaty úpadcu: Pekáreň Lipót, s.r.o., IČO: 45 322 970, Krajná cesta 571, 930 39 Zlaté Klasy, vyhlasuje 1. kolo verejného ponukového konania na predaj majetku úpadcu mimo dražby, a zároveň vyzýva záujemcov na predkladanie ponúk.

I. Predmet predaja:

Pohľadávky úpadcu zapísané v súpise všeobecnej podstaty. Popis majetku úpadcu, ktorý je predmetom tejto ponuky, bol zverejnený v Obchodnom vestníku podľa nasledovného prehľadu:

- a. doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku, zverejnené v OV č. 188/2014 dňa 02.10.2014 pod položkou K019003 (súpisová zložka majetku č. 5 až 14).

Predmet predaja nie je ocenený znaleckým posudkom v zmysle platných právnych predpisov, jeho hodnota je určená v súlade s ustanovením § 77 ods. 3 zákona o konkurze a reštrukturalizácii vlastným odhadom správcu konkurznej podstaty a je uvedená v súpise konkurznej podstaty pri každej súpisovej zložke majetku.

II. Kúpna cena, podmienky verejného ponukového konania:

V 1. kole verejného ponukového konania sa predaj vyššie uvedeného majetku uskutoční za najvyššiu cenovú ponuku, ktorá však nesmie byť nižšia ako súpisová hodnota majetku. Majetok úpadcu sa odpredáva ako celok alebo jednotlivé majetkové hodnoty samostatne.

Bližšie podrobnosti týkajúce sa ponúkaného majetku ako aj úplne znenie podmienok verejného ponukového konania si záujemca môže vyžiadať telefonicky u JUDr. Petra Ondreicku na tel.č.: 033/2933333, príp. mailom na adrese: ondreicka@akko.sk.

III. Termín a miesto na predkladanie ponúk:

Ponuky na odkúpenie majetku sa predkladajú písomne, osobne alebo doporučenou zásielkou doručenou na adresu kancelárie správcu: JUDr. Peter Ondreička, Sladovnícka 13, 917 01 Trnava v zalepenej obálke viditeľne označenej nápisom „Konkurz – Pekáreň Lipót, s.r.o. - neotvárat“¹. Ponuka musí obsahovať:

- Návrh kúpnej ceny so špecifikáciou predmetu kúpy, ktorý musí byť zhodný s jeho označením uvedeným v súpise všeobecnej podstaty.
- Doklad o poukázaní 30% z ponúkanej kúpnej ceny na účet úpadcu č.: 2925892652/1100 (IBAN: SK40 1100 0000 0029 2589 2652) vedený v Tatra banke, a.s. v lehote na predkladanie ponúk,
- Doklad preukazujúci totožnosť, ktorým u záujemcu – fyzickej osoby je neoverená fotokópia občianskeho preukazu alebo overená fotokópia živnostenského oprávnenia a u záujemcu – právnickej osoby je ním overená fotokópia výpisu z obchodného registra nie staršieho ako 30 (tridsať) dní v čase doručenia ponuky.
- Písomné vyhlásenie, že záujemca súhlasí s podmienkami ponukového konania a prijíma ich podpísané oprávnenou osobou.
- V prípade, že záujemcom bude zahraničný subjekt, musia byť vyššie uvedené doklady súdno-znalecky preložené do slovenského jazyka (s výnimkou dokladov vyhotovených v českom jazyku).
- V prípade zastúpenia záujemcu inou osobou na základe plnomocenstva, je nevyhnutné doložiť riadne overené plnomocenstvo.
- Oznámenie bankového spojenia, pre prípad vrátenia 30% z ponúkanej kúpnej ceny.

Ponuky záujemcov musia byť správcovi doručené najneskôr do 15. dňa od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku do 16.00 hod. Pre dodržanie lehoty doručenia záväznej ponuky je rozhodujúci moment doručenia ponuky do kancelárie správcu, nie dátum podania ponuky na pošte alebo u iného prepravcu zásielok. Záujemca je oprávnený do verejného ponukového konania predložiť len jednu ponuku na rovnaký predmet predaja, inak sa na žiadnu z jeho podaných ponúk neberie zreteľ. Riadne doručená ponuka je pre záujemcu záväzná až do ukončenia ponukového konania, a nemožno ju meniť ani vziať späť.

Ponuka musí obsahovať všetky náležitosti uvedené v podmienkach verejného ponukového konania.

IV. Termín a miesto otvárania obálok:

Predložené obálky s ponukami na odkúpenie majetku budú otvorené v kancelárii správcu na adrese: JUDr. Peter Ondreička, so sídlom kancelárie Sladovnícka 13, 917 01 Trnava dňa 19.12.2014 (piatok) o 11.00 hod., o čom správca vyhotoví zápisnicu.

V. Lehota na vyhodnotenie ponúk:

Správca vykoná vyhodnotenie ponúk v lehote do 5 pracovných dní odo dňa termínu otvárania obálok a v tejto lehote zároveň oznámi záujemcom výsledok verejného ponukového konania. Neúspešným záujemcom budú zložené sumy vrátené do 5 pracovných dní odo dňa vyhodnotenia ponúk a v rovnakej lehote zároveň správca vyzve víťaza verejného ponukového konania na uzatvorenie zmluvy o postúpení pohľadávky (-ok).

VI. Iné skutočnosti:

V prípade, ak úspešný záujemca napriek predchádzajúcej výzve správcu neuzavrie zmluvu o postúpení pohľadávky (-ok) včas podľa pokynu správcu, má správca voči takémuto záujemcovi nárok na zmluvnú pokutu vo výške 10% z ponúkanej kúpnej ceny. Zaslanie záväznej ponuky zo strany záujemcu správcovi, sa považuje za súhlas s podmienkou o zmluvnej pokute.

Správca si vyhradzuje právo v prípade nevyhovujúcich ponúk odmietnuť všetky ponuky a vyhodnotiť verejné ponukové konanie ako neúspešné.

V Trnave dňa 26.11. 2014, JUDr. Peter Ondreička, správca

K023249

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Tibor Kraščenič v konkurze
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Kopanická 62/42, 949 07 Nitra - Janíkovce
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 01.01.1969
Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Miloš Ágg
Sídlo správcu: Michalská bašta 12, 940 54 Nové Zámky
Spisová značka správcovského spisu: 32K/14/2014-S1233
Spisová značka súdneho spisu: 32K/14/2014
Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Mgr. Miloš Ágg, správca úpadcu Ing. Tibor Kraščenič, nar. 1.1.1969, Lomnická 579/6, 94901 Nitra, oznamuje, že prvá schôdza veriteľov úpadcu zvolaná na deň 21.11.2014 o 10.00 hod. v kancelárii správcu (Michalská bašta 12, 94054 Nové Zámky), sa uskutoční namiesto kancelárie správcu na adrese: v zasadacej miestnosti č. 229 administratívnej budovy na Dunajskej ulici 4 v Bratislave 21.11.2014 o 10.00 hod. Program schôdze je nasledovný: 1. otvorenie schôdze, 2. správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania, 3. hlasovanie schôdze veriteľov o výmene správcu podľa §36 ZKR, 4. voľba zástupcu veriteľov, 5. ukončenie schôdze. Prítomní veritelia preukážu správcovi svoju totožnosť alebo oprávnenie konať v mene veriteľa. Právo zúčastniť sa na schôdzi veriteľov má každý veriteľ prihlásenej pohľadávky.

K023250

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Rudolf Macho nar.1969
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Výčapy-Opatovce 157, 951 44 Výčapy-Opatovce
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 28.07.1969
Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Jozef Kulich
Sídlo správcu: Slovenská 7, 940 01 Nové Zámky
Spisová značka správcovského spisu: 31K/7/2014 S1351
Spisová značka súdneho spisu: 31K/7/2014
Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Správca konkurznej podstaty úpadcu: **Rudolf Macho nar.1969, bytom 95144 Výčapy-Opatovce 157 v konkurznom konaní vedenom na Okresnom súde Nitra pod číslom konania 31K/7/2014** zvoláva v súlade s ustanovením § 34 ods.2 zákona číslo 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení (ďalej len „ZKR“) ďalšiu **schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 16 .12. 2014 (utorok) o 14.00 hod. na adrese: River Park Dvorákovo nábrežie č.4 v Bratislave (v sídle Poštovej banky a. s.)** Tel. kontakt na správcu je 0903 427 890, email: kulichj@mail.t-com.sk

Program schôdze je nasledovný:

1. Prezentácia, otvorenie schôdze veriteľov,
2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania do konania prvej schôdze veriteľov,
3. Voľba zástupcu veriteľov v malom konkurze
5. Záver.

Právo účasti na schôdzi veriteľov má každý veriteľ prihlásenej pohľadávky. Právo hlasovať na schôdzi veriteľov má veriteľ, ktorého pohľadávka je v čase konania schôdze veriteľov zistená čo do právneho dôvodu a vymáhateľnosti. Veritelia fyzické osoby sú povinní pri prezentácii predložiť doklad totožnosti, veritelia právnické osoby aktuálny výpis z obchodného registra nie starší ako jeden mesiac spolu s dokladom totožnosti príslušného člena štatutárneho orgánu. Zástupcovia veriteľov sú povinní predložiť plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa a doklad totožnosti.

V Nových Zámkoch 26.11.2014

Ing. Jozef Kulich, správca

K023251

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Akadémia vzdelávania o.z.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Jarná 13, 010 01 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 00 441 074

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Erik Končok

Sídlo správcu: Vojtecha Tvrdeho 793/21, 010 01 Žilina

Spisová značka správcovského spisu: 2R/3/2013 - S 1242

Spisová značka súdneho spisu: 2R/3/2013

Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

JUDr. Erik Končok, správca so sídlom kancelárie Vojtecha Tvrdeho 793/21, 010 01 Žilina, správca úpadcu Akadémie vzdelávania o.z., so sídlom Jarná 13, 010 01 Žilina, IČO: 00 441 074, oznamuje, že účastníci konkurzného konania a ich zástupcovia majú právo počas tohto konania nahliadať do správcovského spisu každý pracovný deň od 8.30 hod. do 12.00 hod. a od 13.00 hod. do 15.30 hod. v kancelárii správcu na ulici Vojtecha Tvrdeho 793/21, 010 01 Žilina. Žiadosti o nahliadnutie do správcovského spisu spolu s navrhovaným termínom nahliadnutia možno podávať poštou na vyššie uvedenú adresu správcu alebo elektronickou poštou na adresu elektronickej pošty: sekretariat@legaladvisor.sk

K023252

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Alexander Rapca

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Železničná 23, 941 10 Tvrdošovce

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 16.10.1949

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Ing. Miroslav Zdychavský

Sídlo správcu: Radlinského 5, 949 01 Nitra

Spisová značka správcovského spisu: 31K/12/2011 S1229

Spisová značka súdneho spisu: 31K/12/2011

Druh podania: Iné zverejnenie

Mgr. Ing. Miroslav Zdychavský, správca v konkurznom konaní úpadcu: Ing. Alexander Rapca, nar. 16.10.1949, Železničná 23, 941 10 Tvrdošovce, vedenom na Okresnom súde Nitra pod sp. zn.: 31K/12/2011 PONÚKA na predaj v ponukovom konaní v prvom kole nasledovný hnuťelný majetok úpadcu (aj jednotlivo):

- Osobný automobil Renault megane, špz: NZ 444BF, 1,6 RTE, r.v. 2003 v súpisovej hodnote 500 EUR
- Príves na prepravu zvierat, špz: NZ 544YE, r.v. 2003 v súpisovej hodnote 1.000 EUR

Podmienky ponukového konania: Záujemcovia o kúpu hnuťelného majetku sú povinní doručiť svoje záväzné ponuky na uzatvorenie kúpnej zmluvy do 12.12.2014 na adresu : Mgr. Ing. Miroslav Zdychavský, Radlinského 5, 949 01 Nitra, a to v zalepenej obálke s označením „KONKURZ, 31K/12/2011, NEOTVÁRAŤ“. Záväzná ponuka musí obsahovať: identifikáciu záujemcu (priložiť výpis z obchodného alebo iného obdobného registra vo fotokópii nie starší ako tri mesiace v prípade podnikateľov, alebo fotokópiu občianskeho preukazu v prípade iných osôb); identifikáciu predmetu budúcej zmluvy (t. j. o akú konkrétnu vec má záujemca záujem) a navrhovanú výšku odplaty. Na ponuky doručené po stanovenej lehote, alebo bez predpísaných náležitostí správca neprihliadne. Správca si vyhradzuje právo neprijíť žiadnu z predložených ponúk a právo uskutočniť nové ponukové konanie. Záujemca je povinný zaplatiť zábezpeku na odplatu (minimálne vo výške 50% z ponúkanej odplaty), táto musí byť pripísaná na účet správcu č. 2612179813/1100, vedený v Tatra banke, a.s., pobočka Nitra pod VS: 31122011, najneskôr do 12.12.2014. Zábezpeka bude neúspešnému záujemcovi vrátená do 5 pracovných dní od vyhodnotenia ponukového

konania. Za týmto účelom sú záujemcovia povinní uviesť vo svojej ponuke aj číslo účtu, na ktorý má byť suma zábezpeky v prípade neúspechu v ponukovom konaní vrátená.

Otváranie obálok s ponukami záujemcov a následné vyhodnotenie sa uskutoční dňa 15.12.2012 o 13:00 hod. v kancelárii správcu. Budúcim vlastníkom sa stane záujemca, ktorý ponúkne najvyššiu odplatu, ktorá v prvom kole nesmie byť nižšia ako 100% vyššie uvedenej súpisovej hodnoty konkrétneho hnuteľného majetku. V prípade rovnosti ponúk sa bude rozhodovať žrebom. O vyhodnotení ponukového konania budú informovaní všetci záujemcovia v lehote 5 pracovných dní odo dňa vyhodnotenia ponukového konania. V prípade prijatia ponuky, správca uzavrie s víťazom ponukového konania kúpnu zmluvu najneskôr do 10 dní od vyhodnotenia ponukového konania s tým, že zostávajúcu sumu odplaty je víťaz povinný uhradiť najneskôr pri podpise zmluvy. V prípade, že víťaz ponukového konania v lehote stanovenej správcom neuzavrie kúpnu zmluvu a zároveň nezaplatí zostávajúcu časť odplaty, zo zaplatenej zábezpeky sa odpočítajú náklady na realizáciu ponukového konania a zvyšok sa vracia víťazovi ponukového konania, ktorý stráca právo na uzatvorenie kúpnej zmluvy. Ďalšie informácie je možné získať na tel. čísle: 0903 266 087, resp. cez kontaktný mail : zdychavsky.skp@gmail.com.

K023253

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Janka Bődová "v konkurze"

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Rožňavská 859/20, 979 01 Rimavská Sobota

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 25.06.1973

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Martina Šufliarska

Sídlo správcu: Husova 8, 984 01 Lučenec

Spisová značka správcovského spisu: 3K 8/2014 S1318

Spisová značka súdneho spisu: 3K 8/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Zapísanie pohľadávky do zoznamu pohľadávok

Ing. Martina Šufliarska, správca dlžníka Janka Bődová, bytom Rožňavská 859/20, 979 01 Rimavská Sobota, nar. 25.6.1973 oznamuje zapísanie pohľadávok doručených po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty do zoznamu pohľadávok.

Zákon č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii, v platnom znení, v § 28 upravuje prihlasovanie pohľadávok prihlásených po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty nasledovne :

§ 28 - Prihlasovanie pohľadávok

(1) Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou.

(2) Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu; v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na súd.

(3) Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihlíada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; môže byť však uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Zapísanie takejto pohľadávky do zoznamu pohľadávok správca zverejní v Obchodnom vestníku s uvedením veriteľa a prihlásenej sumy.

Základná lehota na prihlasovanie pohľadávok skončila v predmetnom konkurze č. k. 3K 8/2014 dňa 23.11. 2014.

Správcovi boli doručené dňa 25.11. 2014 prihlášky nezabezpečených pohľadávok nasledovne :

Veriteľ : Consumer Finance Holding, a.s., Hlavné námestie 12, Kežmarok, IČO: 35923130.

Poradie uspokojenia zo všeobecnej podstaty : iná pohľadávka,

Prihláška nezabezpečenej pohľadávky v nasledovnom členení :

<i>Istina</i>	<i>Úroky</i>	<i>Úroky z omeškania</i>	<i>Popl. z omeškania</i>	<i>Náklady</i>	<i>z uplatnenia</i>	<i>Celková suma</i>
2 540,36	205,71	258,09				3 004,16 €
46,72						46,72 €.

Správca týmto zverejňuje, že vyššie uvedené prihlásené pohľadávky zapisuje do zoznamu pohľadávok pod číslom 2-A a 2-B.

Veriteľ : **PROFI CREDIT Slovakia, s.r.o., Pribinova 25, Bratislava, IČO: 35792752.**

Poradie uspokojenia zo všeobecnej podstaty : iná pohľadávka,

Prihláška nezabezpečenej pohľadávky v nasledovnom členení :

<i>Istina</i>	<i>Úroky</i>	<i>Úroky z omeškania</i>	<i>Popl. z omeškania</i>	<i>Náklady</i>	<i>z uplatnenia</i>	<i>Celková suma</i>
308,64		100,07				408,71 €.

Správca týmto zverejňuje, že vyššie uvedené prihlásené pohľadávky zapisuje do zoznamu pohľadávok pod číslom 3.

Toto zverejnenie zápisu do zoznamu pohľadávok neznamena, že sú pohľadávky zistené a že ich správca nemôže celkom alebo čiastočne poprieť. Správca v ďalšom postupuje v zmysle § 32 odsek (3) písm. b) ZoKR a v lehote do 30 dní od zverejnenia zapísania pohľadávky do zoznamu pohľadávok v Obchodnom vestníku, zistí alebo poprie prihlásenú pohľadávku.

Ing. Martina Šufliarska, správca

K023254

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MIVE VRANOV, s.r.o., v konkurze
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Okulka 18/40, 093 01 Vranov nad Topľou
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 782 947
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Ján Ninčák, MBA, PhD.
Sídlo správcu: Mierová 2529/87, 066 52 Humenné
Spisová značka správcovského spisu: 1K/63/2013 S1396
Spisová značka súdneho spisu: 1K/63/2013
Druh podania: Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

JUDr. Ján Ninčák, MBA, PhD., správca konkurznej podstaty **MIVE VRANOV, s.r.o., v konkurze**, so sídlom Okulka 18/40, 093 01 Vranov nad Topľou, IČO: 36 782 947, č. k. **1K/63/2013**, v súlade so záväzným pokynom príslušného orgánu zo dňa 28.10.2014 vyhlasuje v zmysle §92 ods. 1 písm. d) Zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení, **I. kolo verejného ponukového konania** (ďalej len „VPK“) na predaj hnuteľného majetku patriaceho do konkurznej podstaty, zaradeného do všeobecnej podstaty. Predmet predaja je zverejnený v súpise majetku v OV č. 135/2014, zo dňa 16.07.2014

Jedná sa o súpisovú položku /hnuteľná vec/:

Súpisové číslo: 1

Popis: Hyundai Lantra 1,6 WAGON JWR, VT 701 BN, VIN KMHJW31RPVU063006, farba: šedá metalíza, AC kombi

Rok výroby: 1997

Stav opotrebovanosti: 17 rokov

Súpisová hodnota: 1.197,- EUR

Pre prvé kolo VPK je určená hodnota najnižšieho podania (minimálna predajná cena) - 100 % súpisovej hodnoty.

Pri stanovení ponuky je potrebné k ponúknukej kúpnej cene pripočítať DPH vo výške 20 %.

Podmienky I. kola VPK:

1. Za deň zverejnenia tohto oznámenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení v Obchodnom vestníku.
2. Správca týmto vyzýva záujemcov, aby v lehote do 15.12.2014 podali ponuku prostredníctvom pošty na adresu kancelárie správcu: JUDr. Ján Ninčák, MBA, PhD., so sídlom správcu: Mierová 2529/87, 066 52 Humenné, v zapečatenej obálke s výrazným označením „**I. kolo verejného ponukového konania, MIVE VRANOV, s.r.o, v konkurze - predaj hnuteľných vecí - NEOTVÁRAŤ**“.
3. Včas doručené ponuky na adresu kancelárie správcu označí dátumom doručenia a poradovým číslom. Na obálky doručené po lehote a na obálky, ktoré budú pre nedostatočné označenie otvorené, nebude správca prihliadať.
4. **Obálka musí obsahovať:**
 - označenie súpisovej položky a návrh cenovej ponuky v eurách s dokladom o zaplatení 10% navrhovanej kúpnej ceny (**potvrdený prevodný príkaz, potvrdenie o vklade na účet**)
 - **presné označenie zájemcu o kúpu súpisovej položky (meno, priezvisko, bydlisko, podpis fyzickej osoby, resp. obchodné meno, sídlo, IČO zájemcu, aktuálny výpis zo Živnostenského registra alebo Obchodného registra, podpis)**
1. Záujemca je povinný zložiť na bankový účet: IBAN: SK 17 1100 0000 0029 2091 5317 vedený v Tatra banka, a. s., kauciu predstavujúcu 10% navrhovanej kúpnej ceny a túto skutočnosť preukázať už v návrhu.
2. V prípade, ak dôjde k stretu ponúk podaním rovnakých najvyšších podaní dvoch alebo viacerých záujemcov, má prednosť tá ponuka, ktorá bola správcovi doručená ako prvá.
3. Obhliadku predávaného majetku je možné vykonať v termíne a v čase dohodnutom so správcom konkurznej podstaty na spravca@nincak.sk. Záujemca berie na vedomie, že súpisová položka sa predáva v stave v akom stojí a leží. Predložením ponuky záujemca prehlasuje, že je oboznámený a súhlasí so stavom predávanej súpisovej položky.
4. Správca do 15 pracovných dní odo dňa otvárania obálok oznámi zúčastneným osobám a príslušnému orgánu výsledok VPK. Neúspešným záujemcom správca uvoľní kauciu.
5. Záujemca, ktorého ponuka bude označená ako najvýhodnejšia, bude povinný do 20 dní odo dňa oznámenia výsledku VPK uzatvoriť so správcom kúpnu zmluvu na predaj hnuteľnej veci. Kúpnu zmluvu je možné si vyžiadať v digit. podobe na vyššie uvedenej mailovej adrese bod 7.
6. Podmienkou nadobudnutia vlastníctva kupujúceho k predávanej súpisovej položke je úhrada celej kúpnej ceny.

V Humennom, dňa 26.11.2014

JUDr. Ján Ninčák, MBA, PhD.

Správca

zn. správcu S1396

K023255**Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** MaxxSpeed Logistic k.s. v konkurze**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** Pestovateľská 10, 821 04 Bratislava**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 44 498 080**Titul, meno a priezvisko správcu:** JUDr. Mária Veterníková**Sídlo správcu:** Svätoplukova 31, 821 08 Bratislava**Spisová značka správcovského spisu:** 2K/64/2013 S1192**Spisová značka súdneho spisu:** 2K/64/2013**Druh podania:** Iné zverejnenie

JUDr. Mária Veterníková, správca úpadcu: MaxxSpeed Logistic, k.s. v konkurze so sídlom Pestovateľská 10, 821 04 Bratislava, IČO: 44 498 080, sp. zn: 2K/64/2013, v súlade s udeleným záväzným pokynom zástupcu veriteľov, zo dňa 03. 11. 2014, vyhlasuje I. kolo verejného ponukového konania na predaj hnuteľného majetku úpadcu zaradeného do všeobecnej podstaty.

Predmet predaja:

1.

navigácia; evidenčné číslo: 1K2017502, súpisová hodnota majetku 15,50 EUR

2.

navigácia; evidenčné číslo: 1K2017548, súpisová hodnota majetku 15,50 EUR

3.

navigácia; evidenčné číslo: 1K2011900, súpisová hodnota majetku 15,50 EUR

4.

navigácia; evidenčné číslo: 2099J0080005538, súpisová hodnota majetku 15,50 EUR

5.

Server HP Pro Liant; evidenčné číslo: P7884AD9VS61YX, súpisová hodnota majetku 219,85 EUR

6.

telematická jednotka s príslušenstvom (scanner, pripájacie káble); evidenčné číslo: DB 110300037, súpisová hodnota majetku 401,80 EUR

7.

telematická jednotka s príslušenstvom (scanner, pripájacie káble); evidenčné číslo: DB 110300101, súpisová hodnota majetku 401,80 EUR

8.

telematická jednotka s príslušenstvom (scanner, pripájacie káble); evidenčné číslo: DB 111520002, súpisová hodnota majetku 401,80 EUR

9.

software M3 Dr. Malek, súpisová hodnota majetku 715, 12 EUR

Podmienky predaja:

1. Na ponukovom konaní sa môžu zúčastniť fyzické i právnické osoby bez obmedzenia. Ponukové konanie je uverejnené len v Obchodnom vestníku. Ohliadka ponúkaného majetku je možná na základe vopred dohodnutého termínu so správcom na tel. č.: 0918804193.

2. Cena: uvedený hnutelný majetok sa bude predávať ako celok, ako súbor majetku za najvyššiu ponúknutú cenu, ktorá sa však nesmie byť nižšia ako 2 202,37 Eur.

3. Termín a miesto na predkladanie ponúk: záujemca o kúpu hnutelného majetku musí doručiť ponuku správcovi na adresu: JUDr. Mária Veterníková, správca konkurznej podstaty úpadcu: MaxxSpeed Logistic k.s. konkurze, Svätoplukova 31, 821 08 Bratislava, v zalepenej obálke s výrazným označením „KONKURZ 2K/64/2013 - NEOTVÁRAŤ“. Obálka musí byť z druhej strany zapečatená alebo podpísaná cez prelepenie. Bez tohto zabezpečenia bude prihláška odmietnutá. Ponukové konanie sa začína dňom uverejnenia ponukového konania v Obchodnom vestníku a končí dňa 15. 12. 2014 o 12.00 h. Zmeškanie lehoty nemožno odpustiť. Riadne doručená ponuka je záväzná až do skončenia ponukového konania, nemožno ju meniť, dopĺňať ani vziať späť. Každý záujemca môže predložiť len jednu ponuku, inak sa na všetky jeho podané ponuky neprihliada.

4. Písomná ponuka musí obsahovať:

-

označenie záujemcu (obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO; u fyzických osôb meno, priezvisko, bydlisko, rodné číslo),

-

vyjadrenie záujemcu, že predmetný hnutelný majetok kupuje,

-

návrh kúpnej ceny,

-

aktuálny výpis z obchodného alebo živnostenského registra, príp. iného registra, osvedčujúci postavenie záujemcu, nie starší ako 30 dní,

-

písomný záväzok záujemcu, že v prípade úspechu v ponukovom konaní uzavrie so správcom kúpnu zmluvu, ktorou správca prevedie na záujemcu všetky práva k predmetu kúpy do 15 dní odo dňa, kedy ho správca písomne vyzve,

-

záväzok, že za porušenie povinnosti uzavrieť kúpnu zmluvu v uvedenej lehote, zaplatí správcovi zmluvnú pokutu vo výške 25% z ceny predmetu kúpy, ktorú sumu môže správca stiahnuť z vloženej kúpnej ceny. Tento písomný záväzok musí záujemca samostatne vlastnoručne podpísať,

-

výpis z banky o zaplatení ponúkanej ceny na účet úpadcu vedený vo VÚB, a.s., č. ú.: SK57 0200 0000 0032 1795 3551, BIC: SUBASKBX.

-

označenie čísla účtu záujemcu, na ktorý má byť zaplatená kúpna cena vrátená v prípade, ak bude záujemca v ponukovom konaní neúspešný,

•

písomná ponuka fyzickej osoby musí byť podpísaná vlastnoručným podpisom. Písomná ponuka právnickej osoby musí byť podpísaná štatutárnym orgánom, k podpisu musí byť pripojený odtlačok pečiatky.

5. Ponuky doručené správcovi včas sa vyznačia nasledovne:

- dátumom kedy boli doručené,
- hodinou, kedy boli doručené,
- poradovým číslom.

6. Otváranie obálok: otváranie obálok sa uskutoční v sídle správcu dňa 16. 12. 2014 o 13.30 h. O otváraní obálok správca vyhotoví písomný protokol.

7. Vyhodnotenie ponúk: vyhodnotenie zistených ponúk správcu vykoná najneskôr do 10 pracovných dní odo dňa otvárania obálok. Víťazom ponukového konania sa stane záujemca, ktorý splnil podmienky ponukového konania a súčasne ponúkol najvyššiu kúpnu cenu. V prípade zhody navrhutej kúpnej ceny viacerými záujemcami správca víťaza určí žrebom. O výsledku ponukového konania správca informuje záujemcov písomne. V lehote 15 dní od vyhodnotenia ponúk správcu písomne vyzve víťaza verejného ponukového konania na podpísanie kúpnej zmluvy. Ostatným účastníkom oznámi výsledok verejného ponukového konania. Neúspešným záujemcom do 7 pracovných dní vráti zaplatenú kúpnu cenu.

8. Správca si vyhradzuje právo odmietnuť ponuky, ktoré boli dodatočne menené, dopĺňané a pod., ako aj ponuky, v ktorých je kúpna cena nižšia, ako bola kúpna cena na predaj uvedená v podmienkach ponukového konania. Správca je oprávnený všetky ponuky odmietnuť len pre nesplnenie podmienok.

JUDr. Mária Veterníková, správca

K023256

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MTH RENOVA, s.r.o. Košice

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Kopaničná 32, 044 15 Nižná Myšľa

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 683 088

Obchodné meno správcu: BANKRUPTCY & RECOVERY SERVICE, k.s.

Sídlo správcu: Radlinského 10, 052 01 Spišská Nová Ves

Spisová značka správcovského spisu: 31R/3/2014 S1169

Spisová značka súdneho spisu: 31R/3/2014

Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Miesto konania: Členovia veriteľského výboru (ďalej len VV) hlasovali písomne, formou hlasovacích lístkov, ktoré im boli doručené predsedom VV.

Dátum: 24.11.2014

Program: schválenie reštrukturalizačného plánu vyhotoveného dňa 05.11.2014

Prítomní:

1. Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, Bratislava, IČO: 35 776 005, zastúpená Ing. Miroslavom Čongrádym
2. Mesto Košice, zastúpené JUDr. Petrou Ivaninovou
3. Železničná spoločnosť CARGO Slovakia a.s., zastúpená JUDr. Gabrielou Mrvovou

Zasadnutie veriteľského výboru zvolal predseda veriteľského výboru Slovenská konsolidačná a.s.

Vzhľadom na jediný bod programu zasadnutia a vzhľadom na vzdialenosť sídiel jednotlivých členov VV bola zvolená písomná forma hlasovania formou hlasovacích lístkov, ktoré boli členom VV doručené spolu so zvaním zasadnutia VV.

Predseda veriteľského výboru informoval členov VV o tom, že dlžník MTH RENOVA, s.r.o. Košice vyhotovil dňa 05.11.2014 reštrukturalizačný plán a doručil ho predsedovi VV. Podľa § 144 ods. 1 zákona č. 7/2005 o schválení alebo zamietnutí predloženého návrhu plánu rozhodne veriteľský výbor do 15 dní od jeho predloženia. Ďalej podľa § 144 ods. 3 ak veriteľský výbor predložený návrh plánu schváli, bezodkladne požiada správcu o zvolanie schvaľovacej schôdze.

Predseda VV dal hlasovať o tom, či členovia VV sú ZA alebo PROTI schváleniu predloženého plánu.

Hlasovanie:

- | | |
|--|----|
| • Slovenská konsolidačná, a.s.: | ZA |
| • Mesto Košice: | ZA |
| • Železničná spoločnosť CARGO Slovakia a.s.: | ZA |

Bolo prijaté Uznesenie č. 1: Veriteľský výbor ustanovený v reštrukturalizačnom konaní sp. zn. 31R/3/2014 vedenom na Okresnom súde Košice I na dlžníka MTH RENOVA, s.r.o. Košice, IČO: 31683088, **schvaľuje** reštrukturalizačný plán vypracovaný v zmysle § 132 a nasl. Zákona č. 7/2005 zo dňa 05.11.2014 a predsedovi veriteľského výboru dňa 07.11.2014, zároveň odporučil účastníkom plánu oprávneným o schválení plánu hlasovať, aby hlasovali za jeho prijatie a žiada správcu o zvolanie schvaľovacej schôdze v zmysle § 144 ods. 3 zákona č. 7/2005.

V Bratislave dňa 24.11.2014

Slovenská konsolidačná, a.s., predseda veriteľského výboru,

v.z. Ing. Miroslav Čongrády, na základe poverenia

K023257

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MTH RENOVA, s.r.o. Košice

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Kopaničná 32, 044 15 Nižná Myšľa

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 683 088

Obchodné meno správcu: BANKRUPTCY & RECOVERY SERVICE, k.s.

Sídlo správcu: Radlinského 20, 052 01 Spišská Nová Ves

Spisová značka správcovského spisu: 31R/3/2014 S1169

Spisová značka súdneho spisu: 31R/3/2014

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

BANKRUPTCY & RECOVERY SERVICE, k.s., so sídlom kancelárie Radlinského 20, 052 01 Spišská Nová Ves, reštrukturalizačný správca dlžníka MTH RENOVA s.r.o. Košice, so sídlom Kopaničná 32, 044 14 Nižná Myšľa, zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro, vložka č.: 4014/V, zvoláva podľa ust. § 146 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako „ZKR“) schvaľovaciu schôdzu, ktorá sa uskutoční dňa 19.12.2014 (t.j. piatok) o 11:00 hod. na adrese Rampova 1/a, 010 01 Košice (areál MTH RENOVA, s.r.o. Košice). Prezencia veriteľov sa začne o 10:30 hod.

Program schvaľovacej schôdze:

1. Otvorenie,

2. Rozprava,
3. Hlasovanie o prijatí reštrukturalizačného plánu,
4. Záver.

Správca zároveň oznamuje účastníkom reštrukturalizačného plánu, že veriteľský výbor na svojom zasadnutí, ktoré sa konalo dňa 24.11.2014 schválil predložený záverečný návrh reštrukturalizačného plánu dlžníka a zároveň odporučil účastníkom plánu oprávneným o schválení plánu hlasovať, aby hlasovali za jeho prijatie. Na schvaľovacej schôdzi možno hlasovať osobne alebo prostredníctvom zástupcu v zmysle §146 ods. 4 ZKR: „účastník plánu sa môže zúčastniť na schvaľovacej schôdzi aj prostredníctvom písomne splnomocneného zástupcu; pravosť podpisu účastníka plánu musí byť na plnomocenstve úradne osvedčená“. Pri prezencii sa veritelia fyzické osoby preukážu dokladom totožnosti, právnické osoby výpisom z obchodného registra nie starším ako 3 mesiace, zástupca veriteľa aj plnou mocou, resp. poverením na zastupovanie. Účastníci plánu sa môžu oboznámiť s obsahom reštrukturalizačného plánu osobne v kancelárii správcu na adrese Radlinského 20, 052 01 Spišská Nová Ves, v pracovných dňoch v úradných hodinách, t. j. od 9:00 h. do 12:00 h. a od 13:00 h. do 16:00 h., a to po objednaní termínu nahliadania, kontakt: tel.: 02/50202911, fax: 02/50202914, e-mail: m.ferjancik@bankruptcy.sk.

V Spišskej Novej Vsi, dňa 26.11.2014

BANKRUPTCY & RECOVERY SERVICE, k.s., reštrukturalizačný správca

K023258

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: LIFELINE SLOVAKIA, s.r.o. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Štúrova 129, 093 01 Vranov nad Topľou

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 737 145

Obchodné meno správcu: BANKRUPTCY & RECOVERY SERVICE, k.s.

Sídlo správcu: Okružná 18, 058 01 Poprad

Spisová značka správcovského spisu: 2R/1/2009 S1169

Spisová značka súdneho spisu: 2R/1/2009

Druh podania: Iné zverejnenie

IV. kolo ponukového konania

BANKRUPTCY & RECOVERY SERVICE, k.s., správca úpadcu LIFELINE SLOVAKIA, s.r.o. v konkurze, so sídlom Štúrova 129, 093 01 Vranov nad Topľou, IČO: 31 737 145 ponúka v IV. kole ponukového konania na predaj časť podniku úpadcu.

Nahliadnutie do podkladov týkajúcich sa ponúkaného majetku je možné uskutočniť individuálne a to na základe telefonической dohody so správcom, tel. č.: 02/50202919, kontaktná osoba JUDr. Michal Ferjančík.

Záujemca o kúpu majetku úpadcu doručí svoju ponuku, ktorá musí byť v súlade s podmienkami ponukového konania správcovi na adresu: BANKRUPTCY & RECOVERY SERVICE, k.s., Námestie Martina Benku 10, 811 07 Bratislava, najneskôr do 14 dní od zverejnenia toho oznamu v Obchodnom vestníku (za prvý deň lehoty sa považuje deň nasledujúci po zverejnení oznamu v Obchodnom vestníku SR, v prípade, ak posledný deň lehoty prípadne na sobotu alebo nedeľu, za posledný deň lehoty sa považuje najbližšie nasledujúci pracovný deň), do 15.00 hod. posledného dňa tejto lehoty.

Podrobné podmienky ponukového konania obdrží každý záujemca po zložení nenávratného účastníckeho poplatku vo výške 30,- EUR v sídle kancelárie správcu. Správca si zároveň vyhradzuje právo odmietnuť jednu alebo všetky ponuky a ponukové konanie zrušiť.

V Poprade, dňa 26.11.2014

BANKRUPTCY & RECOVERY SERVICE, k.s.

K023259

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Hana Kabátová

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Moyzesova 13, 953 01 Zlaté Moravce

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 28.9.1973

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Ing. Miroslav Zdychavský

Sídlo správcu: Radlinského 5, 949 01 Nitra

Spisová značka správcovského spisu: 32K/54/2013 S1229

Spisová značka súdneho spisu: 32K/54/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

Mgr. Ing. Miroslav Zdychavský, správca v konkurznom konaní úpadcu: Hana Kabátová, nar. 28.09.1973, bytom Moyzesova 13, 953 01 Zlaté Moravce, vedenom na Okresnom súde Nitra pod sp. zn.: 32K/54/2013 PONÚKA na predaj v ponukovom konaní v prvom kole nasledovný hnuiteľný majetok úpadcu (aj jednotlivo):

- televízor OTF ORAVA v súpisovej hodnote 70 EUR
- monitor Hyundai C17RO7075 v súpisovej hodnote 50 EUR
- chladnička CALEX IK v súpisovej hodnote 130 EUR
- el. sporák FIKO 2E21 v súpisovej hodnote 150 EUR

Podmienky ponukového konania: Záujemcovia o kúpu hnuiteľného majetku patriaceho do konkurznej podstaty sú povinní doručiť svoje záväzné ponuky na uzatvorenie kúpnej zmluvy do 12.12.2014 na adresu: Mgr. Ing. Miroslav Zdychavský, Radlinského 5, 949 01 Nitra, a to v zalepenej obálke s označením „KONKURZ, 32K/54/2013, NEOTVÁRAŤ“. Záväzná ponuka musí obsahovať: identifikáciu záujemcu (priložiť výpis z obchodného alebo iného obdobného registra vo fotokópii nie starší ako tri mesiace v prípade podnikateľov, alebo fotokópiu občianskeho preukazu v prípade iných osôb), identifikáciu hnuiteľnej veci, o ktorú má záujemca záujem a navrhovanú výšku odplaty, ktorá nesmie byť nižšia ako 100% z vyššie uvedenej súpisovej hodnoty konkrétneho hnuiteľného majetku. Na ponuky doručené po stanovenej lehote, alebo bez predpísaných náležitostí správca neprihliadne. Správca si vyhradzuje právo neprijať žiadnu z predložených ponúk a právo uskutočniť nové ponukové konanie. Otváranie obálok s ponukami záujemcov a následné vyhodnotenie sa uskutoční dňa 15.12.2014 o 13:00 hod. v kancelárii správcu.

Záujemca je povinný zaplatiť zábezpeku na odplatu (minimálne vo výške 50% z ponúkanej odplaty), táto musí byť pripísaná na účet správcu č. 2612179813/1100, vedený v Tatra banke, a.s., pobočka Nitra, najneskôr do 12.12.2014 pod VS:32542013. Zábezpeka bude neúspešnému záujemcovi vrátená do 5 pracovných dní od vyhodnotenia ponukového konania. Za týmto účelom sú záujemcovia povinní uviesť vo svojej ponuke aj číslo účtu, na ktorý má byť suma zábezpeky v prípade neúspechu v ponukovom konaní vrátená.

O vyhodnutí ponukového konania budú informovaní všetci záujemcovia v lehote 5 pracovných dní odo dňa vyhodnotenia ponukového konania. V prípade prijatia ponuky, správca uzavrie s víťazom ponukového konania kúpnu zmluvu najneskôr do 10 kalendárnych dní od vyhodnotenia ponukového konania s tým, že zostávajúcu sumu odplaty je víťaz povinný uhradiť najneskôr pri podpise zmluvy. V prípade, že víťaz ponukového konania v lehote stanovenej správcom neuzavrie kúpnu zmluvu a zároveň nezaplatí zostávajúcu časť odplaty, zo zaplatenej zábezpeky sa odpočítajú náklady na realizáciu ponukového konania a zvyšok sa vracia víťazovi ponukového konania, ktorý stráca právo na uzatvorenie kúpnej zmluvy. Ďalšie informácie je možné získať na tel. čísle: 0903 266087, resp. cez kontaktný mail : zdychavsky.skp@gmail.com.

K023260

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: IDEX, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Pribinovo námestie 8, 971 01 Prievidza

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 46 160 680

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Ing. Miroslav Babel'a

Sídlo správcu: Centrum 27/32, 017 01 Považská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 40K/27/2014 S1562

Spisová značka súdneho spisu: 40K/27/2014

Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

P.č.	Predmet	Súpisová hodnota	Typ zložky	Deň zápisu
1	peňažná pohľadávka, celková suma: 7.178,24 € (istina 5.531,26 €, náhrada trov konania 332,50 €, náhrada trov právneho zastúpenia 596,10 €, úroky z omeškania vo výške 9,5 % p.a. zo sumy 5.531,26 € od 13.7.2013 do zaplattenia, ku dňu zapísania do súpisu vo výške 718,38 €), dlžník: PETRO HOLDING, s.r.o., so sídlom Hviezdoslavovo námestie 14, 811 02 Bratislava, IČO: 44 702 183, právny dôvod vzniku: sprostredkovanie a dočasné pridelenie zamestnancov, fa č. VF130048, VF130049, obe zo dňa 28.6.2013, rozsudok OS Prievidza, sp.zn. 14Cb/2/2014-42 zo dňa 27.6.2014, právoplatný dňa 17.9.2014, vykonateľný dňa 21.9.2014	7 178,24 €	Peňažná pohľadávka	24.11.2014
2	peňažná pohľadávka, suma: 500,00 €, dlžník: ABM Birgit Günther, Grasriesfeld 2, D 83126 Flintsbach, Spolková republika Nemecko, DIČ 156/223/51073, právny dôvod vzniku: sprostredkovanie zamestnania, fa č. VF140020, zo dňa 6.3.2014, splatná dňa 5.4.2014	500,00 €	Peňažná pohľadávka	24.11.2014

Mgr. Ing. Miroslav Babel'a, správca

K023261

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Roman Csányi

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Sládkovičova 10/1, 965 01 Žiar nad Hronom

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 12.11.1978

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Mgr. Miroslav Šperka, LL.M

Sídlo správcu: Kapitulská 12, 974 01 Banská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 1K/34/2014 S1541

Spisová značka súdneho spisu: 1K/34/2014

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Ing. Mgr. Miroslav Šperka, LL.M, správca konkurznej podstaty Úpadcu Roman Csányi, nar. 12.11.1978, bytom Sládkovičova 10/1, 965 01 Žiar nad Hronom, podľa § 34 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

zvoláva schôdzu veriteľov,

ktorá sa bude konať dňa **18.12.2014 o 10:30 hod.** v kancelárii Mgr. Andrea Šperková na 2. poschodí budovy Obchodná Pasáž, **Palárikova 76** (na pešej zóne), **022 01 Čadca**.

Predmetom schôdze veriteľov bude:

1. otvorenie schôdze veriteľov
2. správa o činnosti správcu konkurznej podstaty a stave konkurzného konania
3. voľba príslušného veriteľského orgánu

4. rôzne, záver

Ing. Mgr. Miroslav Šperka, LL.M

Správca Úpadcu

K023262**Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** Hammerl & Hammerl, spol. s r.o.**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** M. R. Štefánika 2760/1069, 901 01 Malacky**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 34 102 311**Titul, meno a priezvisko správcu:** JUDr. Juraj Puskailer**Sídlo správcu:** Páričkova 18, 821 08 Bratislava**Spisová značka správcovského spisu:** 2R/2/2014 S1172**Spisová značka súdneho spisu:** 2R/2/2014**Druh podania:** Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

V právnej veci reštrukturalizácie dlžníka: Hammerl & Hammerl, spol. s r.o., so sídlom M. R. Štefánika, 901 01 Malacky, IČO: 34 102 311, v zmysle ustanovenia §146 ods. 1 a 2 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej len "ZKR") zvoláva týmto reštrukturalizačný správca JUDr. Juraj Puskailer schôdzu účastníkov plánu (ďalej len „schvaľovacia schôdza“), ktorá sa bude konať dňa 17.12.2014 (streda) o 10.00 hod. v kancelárii správcu: Páričkova 18, 82108 Bratislava. Správca zvoláva schvaľovaciu schôdzu na základe žiadosti veriteľského výboru zo dňa 26.11.2014 potom, ako veriteľský výbor reštrukturalizačný plán dňa 26.11.2014 schválil. Veriteľský výbor odporúča účastníkom plánu oprávneným hlasovať o pláne na schvaľovacej schôdzi, aby hlasovali za jeho prijatie. Program schvaľovacej schôdze: 1. Otvorenie, 2. Rozprava, 3. Hlasovanie o prijatí plánu, 4. Záver. Účastníci plánu sa môžu oboznámiť s obsahom plánu a nazrieť do zoznamu žiadostí o zmenu plánu v kancelárii správcu na adrese: Páričkova 18, 82108 Bratislava, v pondelok až piatok od 9.00 hod. do 12.00 hod. od 13.00 hod. do 16.00 hod. po predchádzajúcom ohlásení písomne na adrese kancelárie správcu. Správca ďalej informuje, že v zmysle §145 ods. 1 ZKR každý účastník plánu má právo najneskôr siedmy deň pred konaním schvaľovacej schôdze písomne požiadať predkladateľa plánu prostredníctvom správcu o podrobnejšie vysvetlenie ustanovení plánu, opravu zjavnej chyby v písaní alebo počítaní alebo inej zrejmej nesprávnosti plánu, zaradenie svojej pohľadávky do inej skupiny ako bola zaradená predkladateľom plánu, zaradenie svojho majetkového práva akcionára do inej skupiny ako bolo zaradené predkladateľom plánu, zaradenie svojej zabezpečenej pohľadávky do skupiny pre nezabezpečené pohľadávky v inom rozsahu ako v rozsahu určenom predkladateľom plánu. Na schvaľovacej schôdzi je možné hlasovať osobne alebo prostredníctvom zástupcu. V zmysle §146 ods. 4 ZKR sa účastník plánu môže zúčastniť na schvaľovacej schôdzi aj prostredníctvom písomne splnomocneného zástupcu; pravosť podpisu účastníka plánu musí byť na plnomocenstve úradne osvedčená.

K023264**Spisová značka:** 8K/15/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: LB INTERNATIONAL, spol. s r. o., so sídlom Tomášikova 10/E, 821 03 Bratislava, IČO: 35 821 299, zastúpený: Ing. Dáša Koraušová, nar. 02.10.1957, bytom Hlaváčikova 39, 841 05 Bratislava, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: LB INTERNATIONAL, spol. s r. o., so sídlom Tomášikova 10/E, 821 03 Bratislava, IČO: 35 821 299

rozhodol

Súd vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: LB INTERNATIONAL, spol. s r. o., so sídlom Tomášikova 10/E, 821 03 Bratislava, IČO: 35 821 299.

Súd ustanovuje do funkcie správcu: Mgr. Ing. Tomáš Čalfa, so sídlom kancelárie Pribišova 31, 841 05 Bratislava, zn. správcu: S 1662.

Súd vyzýva veriteľov, aby prihlásili svoje pohľadávky v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu.

Súd ukladá správcovi povinnosť bez zbytočného odkladu informovať o vyhlásení konkurzu známym veriteľom dlžníka, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike v súlade s č. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 z 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

Súd ukladá správcovi povinnosť vypracovať a predložiť súdu v lehote 15 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania a zabezpečovania majetku úpadcu a vykonaných úkonoch, najmä o stave súpisu a zoznamu pohľadávok, v lehote 35 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 50 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a najneskôr 5 dní pred konaním prvej schôdze veriteľov štvrtú podrobnú správu týchto skutočnostiach.

Poučenie:

1. Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých predpisov v znení neskorších predpisov, ďalej len ZKR).
2. Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom (§ 23 ods. 1 ZKR). Vyhlásenie konkurzu bráni tomu, aby na úpadcu začalo alebo prebiehalo reštrukturalizačné konanie. Ak počas konkurzu dôjde na súd návrh na povolenie reštrukturalizácie úpadcu, súd návrh na povolenie reštrukturalizácie uznesením odmietne (§ 23 ods. 2 ZKR).
3. Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR).
4. Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu; v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na súd (§ 28 ods. 2 ZKR). Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 9 druhá veta ZKR).
5. Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihlíada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; môže byť však uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Zapísanie takejto pohľadávky do zoznamu pohľadávok správcu zverejní v Obchodnom vestníku s uvedením veriteľa a prihlásenej sumy (§ 28 ods. 3 ZKR).
6. Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§ 28 ods. 4 ZKR).
7. Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávkou alebo pohľadávkou, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky (§ 28 ods. 5 ZKR).
8. Doručenie prihlášky správcovi má pre plynutie premičacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde (§ 28 ods. 6 ZKR).
9. V konkurze uplatňuje svoju pohľadávkou prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávkou voči inej osobe ako úpadcovi, ak

je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávku, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávka bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená (§ 28 ods. 7 ZKR).

10. Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávku v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávku proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate (§ 28 ods. 8 ZKR).

11. Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihliada. Základnými náležitosťami prihlášky sú: a) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, b) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo úpadcu, c) právny dôvod vzniku pohľadávky, d) poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, e) celková suma pohľadávky, f) podpis (§ 29 ods. 1 ZKR).

12. Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva (§ 29 ods. 2 ZKR).

13. V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky (§ 29 ods. 3 ZKR).

14. Celková suma pohľadávky sa v prihláške rozdelí na istinu a príslušenstvo, pričom príslušenstvo sa v prihláške rozdelí podľa právneho dôvodu vzniku (§ 29 ods. 4 ZKR).

15. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou (§ 29 ods. 5 ZKR).

16. K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávke v účtovníctve neúčtuje (§ 29 ods. 6 ZKR).

17. K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR).

18. Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§ 29 ods. 8 ZKR).

19. Správca bez zbytočného odkladu po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty predloží súdu spolu so svojim stanoviskom zoznam podaní, pri ktorých má za to, že sa na ne neprihliada ako na prihlášky, pričom súd bez zbytočného odkladu uznesením určí, či sa na tieto podania prihliada ako na prihlášku. Uznesenie súd doručí správcovi, ktorý o ňom upovedomí dotknuté osoby (§ 30 ods. 1 ZKR).

20. Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť (§ 30 ods. 2 ZKR).

21. Účastník konkurzného konania má právo najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (§ 197 ods. 6 ZKR). V námietke zaujatosti musí byť uvedené proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietku zaujatosti sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

JUDr. Katarína Bartalská, sudca

K023265

Spisová značka: 8K/37/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: MVG, s. r. o., so sídlom Nám. SNP 8, 811 06 Bratislava, IČO: 35 963 026, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: MVG, s. r. o., so sídlom Nám. SNP 8, 811 06 Bratislava, IČO: 35 963 026, o určení odmeny a náhrady preukázaných výdavkov predbežného správcu

rozhodol

Súd priznáva predbežnému správcovi: JUDr. Martin Aksamit, so sídlom kancelárie Michalská 14, 811 01 Bratislava, zn. správcu: S 1659, odmenu vo výške 663,88 Eur a náhradu preukázaných výdavkov vo výške 311,56 Eur, ktorá mu bude vyplatená zo zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vedeného pod pol. D 19, pol. reg. 106/2014, prostredníctvom účtárne tunajšieho súdu, po právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Súd poukazuje k rukám správcu konkurznej podstaty: JUDr. Martin Aksamit, so sídlom kancelárie Michalská 14, 811 01 Bratislava, zn. správcu: S 1659, nespotrebovanú časť preddavku vo výške 684,26 Eur, vedeného pod položkou denníka

D 19, pol. reg. 106/2014, prostredníctvom účtárne tunajšieho súdu, po právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Poučenie:

Proti uzneseniu je oprávnený podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť. Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu, na Krajský súd v Bratislave, a to písomne v 2 vyhotoveniach. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 24.11.2014

JUDr. Katarína Bartalská, sudca

K023266

Spisová značka: 8K/60/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: GINIS Slovakijen s.r.o., so sídlom Ružinovská 3, 821 02 Bratislava, IČO: 36 356 514, zast. splnomocnencom: Ing. Dáša Koraušová, nar. 02.10.1957, Hlaváčikova 39, 841 05 Bratislava, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: GINIS Slovakijen s.r.o., so sídlom Ružinovská 3, 821 02 Bratislava, IČO: 36 356 514

rozhodol

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: GINIS Slovakijen s.r.o., so sídlom Ružinovská 3, 821 02 Bratislava, IČO: 36 356 514.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou

dražbou podľa osobitného predpisu.

d) konanie o zrušení spoločnosti bez likvidácie sa prerušuje.

Okresný súd Bratislava I dňa 25.11.2014

JUDr. Katarína Bartalská, sudca

K023267

Spisová značka: 8K/47/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: Oľga Bauerová, nar. 19.04.1947, bytom Súťažná 16, 821 08 Bratislava, občan SR, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Oľga Bauerová, nar. 19.04.1947, bytom Súťažná 16, 821 08 Bratislava, občan SR

rozhodol

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: Oľga Bauerová, nar. 19.04.1947, bytom Súťažná 16, 821 08 Bratislava, občan SR.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Bratislava I dňa 25.11.2014

JUDr. Katarína Bartalská, sudca

K023268

Spisová značka: 2K/50/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: NEPTUN spol. s r.o. v likvidácii, so sídlom Riazanská 64, 831 03 Bratislava, IČO: 17 317 754, v mene ktorého koná likvidátor Martin Kucek, bytom Riazanská 64, 831 03 Bratislava, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: NEPTUN spol. s r.o. v likvidácii, so sídlom Riazanská 64, 831 03 Bratislava, IČO: 17 317 754

rozhodol

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: NEPTUN spol. s r.o. v likvidácii, so sídlom Riazanská 64, 831 03 Bratislava, IČO: 17 317 754.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu

d) konanie o zrušení spoločnosti bez likvidácie sa prerušuje.

Okresný súd Bratislava I dňa 25.11.2014

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

K023269

Spisová značka: 2K/53/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa- dlžníka: Marek Rovenský, nar. 13.05.1982, bytom Hlavná 12/23, Slovenský Grob, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Marek Rovenský, nar. 13.05.1982, bytom Hlavná 12/23, Slovenský Grob

rozhodol

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: Marek Rovenský, nar. 13.05.1982, bytom Hlavná 12/23, Slovenský Grob.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Bratislava I dňa 25.11.2014

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

K023270

Spisová značka: 2K/54/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa- dlžníka: TryPox, a.s. v likvidácii, so sídlom Páričkova 18, 821 08 Bratislava, IČO: 35 862 084, v mene ktorého koná likvidátor: Ing. Tomáš Antonič, Páričkova 18, 821 08 Bratislava, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: TryPox, a.s. v likvidácii, so sídlom Páričkova 18, 821 08 Bratislava, IČO: 35 862 084

rozhodol

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: TryPox, a.s. v likvidácii, so sídlom Páričkova 18, 821 08 Bratislava, IČO: 35 862 084.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou

dražbou podľa osobitného predpisu
d) konanie o zrušení spoločnosti bez likvidácie sa prerušuje.

Okresný súd Bratislava I dňa 25.11.2014
JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

K023271

Spisová značka: 2K/20/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: GAJAN, s.r.o., so sídlom Jungmannova 6, 851 01 Bratislava, IČO: 35 940 891, o návrhu správcu: iTRUSTee Recovery, k.s., so sídlom kancelárie Kvačalova 10, 821 08 Bratislava, značka správcu: S 1697, na priznanie paušálnej odmeny za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov

rozhodol

Súd priznáva správcovi iTRUSTee Recovery, k.s., so sídlom kancelárie Kvačalova 10, 821 08 Bratislava, značka správcu: S 1697, paušálnu odmenu za výkon funkcie správcu do konania prvej schôdze veriteľov vo výške 2 273,57 eura.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Bratislava I dňa 25.11.2014
JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

K023272

Spisová značka: 2K/60/2014

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa - dlžníka STAVEX-INŠTALA, spol. s r.o. „v likvidácii“, so sídlom 974 01 Banská Bystrica, Lazovná 69, IČO: 31 603 858, zast. likvidátorom spoločnosti JUDr. Mariánom Patajom, so sídlom 974 01 Banská Bystrica, J. Chalupku 8, zapísaného v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sro, vložka č. 1837/S o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto

rozhodol

Súd u s t a n o v u j e Slovenskú správcovskú a reštrukturalizačnú, k. s., so sídlom kancelárie, 974 01 Banská Bystrica, Horná 23 do funkcie predbežného správcu dlžníka STAVEX-INŠTALA, spol. s r.o. „v likvidácii“, so sídlom 974 01 Banská Bystrica, Lazovná 69, IČO: 31 603 858.

Predbežný správca je p o v i n n ý zistiť, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu a vypracovať a predložiť súdu podrobné písomné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch s tým, že prvú správu predloží správca súdu do 10 dní od ustanovenia do funkcie, druhú správu predloží správca súdu do 20 dní od ustanovenia do funkcie, tretiu správu predloží správca súdu do 28 dní od ustanovenia do funkcie a najneskôr do 45 dní od ustanovenia do funkcie podá súdu záverečnú správu o majetnosti alebo nemajetnosti dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné
odvolanie.

Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené
predbežnému správcovi.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 25.11.2014

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

K023273

Spisová značka: 2K/6/2012

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu RUSTIKA, s.r.o., so sídlom Angyalova 485/22, 967 01 Kremnica, IČO: 31 612 130, zapísaného v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sro, vložka č. 2122/S, správcom ktorého je Konkurzný správca, k. s., so sídlom kancelárie Nám. SNP 15, 974 01 Banská Bystrica, o návrhu na vstup nového veriteľa do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa, takto

rozhodol

P o v o ľ u j e vstup nového veriteľa - SKODA & SKODA s.r.o., so sídlom 974 01 Banská Bystrica, Komenského 18B, IČO: 36 817 872 do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa - Všeobecná úverová banka, a.s., so sídlom 829 90 Bratislava, Mlynské nivy 1, IČO: 31 320 155 v rozsahu prihlásenej pohľadávky vo výške 16 930,59 Eur zapísanej v konečnom zozname prihlásených pohľadávok pod č. 49

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu je oprávnený podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka. Odvolanie možno podať v lehote 15 dní od doručenia tohto rozhodnutia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Banskej Bystrici.

V odvolaní musí byť uvedené ktorému súdu je určené, kto ho robí akej veci sa týka, čo sa ním sleduje, uvedenie rozhodnutia proti ktorému smeruje, v akom rozsahu sa toto rozhodnutie napáda, v čom sa napadnuté rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny, čoho sa odvolateľ domáha a musí byť podpísané a datované

Okresný súd Banská Bystrica dňa 25.11.2014

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

K023274

Spisová značka: 1K/22/2014

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa - veriteľa František Fördös - Fufra, Poľná 15, 060 01 Kežmarok, IČO: 32 404 131 o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok jeho dlžníka SPEDTRADE, spol. s r.o., Lazovná 69, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36 376 493, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka č.: 10310/S o návrhu predbežného správcu na priznanie odmeny, takto

rozhodol

P r i z n á v a paušálnu odmenu predbežnému správcovi JUDr. Zuzane Šimovej, so sídlom kancelárie Komenského 18, 984 01 Lučenec v sume 663,88 Eur a úhradu preukázaných výdavkov v sume 354,3 Eur vzniknutých pri výkone predbežnej správy.

U p r a v u j e účtáreň Okresného súdu Banská Bystrica vyplatiť odmenu a úhradu preukázaných výdavkov v celkovej výške 1018,22 Eur správcovi z preddavku evidovaného pod položkou denníka D 19 45 2014, pod účt. dokladom 19. V. 2014, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

V r a c i a navrhovateľovi zvyšnú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu v sume 641,48 Eur.

U p r a v u j e účtáreň tunajšieho súdu vyplatiť navrhovateľovi zvyšnú časť preddavku v sume 641,48 Eur, evidovanú pod položkou denníka D 19 45 2014, účt. doklad 19. V. 2014 a to do 3 dní po právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť. Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu, písomne v 2

vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (ako má odvolací súd rozhodnúť), uviesť dátum a podpis.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 25.11.2014

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K023275

Spisová značka: 1K/27/2013

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci zrušeného konkurzu na majetok dlžníka Marián Malček, nar. 21.05.1967, bytom Veľká Ves 140, 985 01 Kalinovo, takto rozhodol

O d v o l á v a JUDr. Daniela Janša, so sídlom kancelárie Horná 2,974 01 Banská Bystrica z funkcie správcu konkurznej podstaty.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 25.11.2014

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K023276

Spisová značka: 3K/9/2014

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok dlžníka Zsolt Mezó, nar. 23.04.1985, bytom Husiná 83, 985 42 Veľké Dravce, správcom ktorého je JUDr. Daniel Janšo, so sídlom kancelárie Horná 2, 974 01 Banská Bystrica o návrhu správcu na uznanie konkurzu za malý, takto rozhodol

Súd uznáva konkurz vyhlásený na majetok úpadcu Zsolt Mezó, nar. 23.04.1985, bytom Husiná 83, 985 42 Veľké Dravce za malý.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 25.11.2014

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

K023277

Spisová značka: 2K/64/2014

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa - dlžníka A-Z KOVO s.r.o., so sídlom 962 02 Vígľaš, Hájniková 288, IČO: 45 468 621, zapísaného v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sro, vložka č. 17935/S o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto rozhodol

Z a č í n a konkurzné konanie voči dlžníkovi A-Z KOVO s.r.o., so sídlom 962 02 Vígľaš, Hájniková 288, IČO: 45 468 621

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné

Okresný súd Banská Bystrica dňa 25.11.2014

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

K023278

Spisová značka: 26K/33/2014

OZNAM

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka MARTEX M3, spol. s r.o., so sídlom Moyzesova 36, 040 01 Košice, IČO: 36 191 281 uznesením č.k. 26K/33/2014 - 181 zo dňa 20.10.2014 zastavil konkurzné konanie pre späťvzatie návrhu.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 14.11.2014.

Okresný súd Košice I dňa 24.11.2014

JUDr. Michal Leščinský, vyšší súdny úradník

K023279

Spisová značka: 26K/39/2014

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika - Daňový úrad Košice, so sídlom Rozvojová 2, 041 90 Košice proti dlžníkovi: PP 3, s.r.o., so sídlom Textilná 6, 040 01 Košice, IČO: 36 862 339 o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol

V y h l a s u j e k o n k u r z na majetok dlžníka: PP 3, s.r.o., so sídlom Textilná 6, 040 01 Košice, IČO: 36 862 339.

U s t a n o v u j e predbežného správcu: Mgr. Tomáš Szalontay, so sídlom kancelárie Žriedlová 3, 040 01 Košice, zn. správcu: S1717 za s p r á v c u p o d s t a t y.

U k l a d á správcovi podstaty vypracovať a predložiť súdu v lehote 15 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania a zabezpečovania majetku úpadcu a vykonaných úkonoch, najmä o stave súpisu a zoznamu pohľadávok, v lehote 35 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu, v lehote 50 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a v lehote najneskôr 5 dní pred konaním prvej schôdze veriteľov štvrtú podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a zároveň v tejto lehote doručiť na tunajší súd jeden rovnopis zoznamu pohľadávok v elektronickej podobe, spolu s evidenčnou pomôckou ohľadom veriteľov prihlásených pohľadávok a ich hlasovacích práv.

U k l a d á správcovi povinnosť bezodkladne informovať o vyhlásení konkurzu známych veriteľov dlžníka, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike v súlade s čl. 40 Nariadenia Rady(ES) č. 1346/2000 z 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

V y z ý v a veriteľov, aby si svoje pohľadávky prihlásili u správcu prihláškami v jednom rovnopise, pričom správcovi musia byť prihlášky doručené do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Spôsob prihlasovania pohľadávok je uvedený v poučení tohto rozhodnutia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je odvolanie oprávnený podať iba dlžník (§ 19 ods. 2 a § 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých predpisov v znení neskorších predpisov, ďalej len ZKR).

Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom (§ 23 ods. 1 ZKR). Vyhlásenie konkurzu bráni tomu, aby na úpadcu začalo alebo prebiehalo reštrukturalizačné konanie. Ak počas konkurzu dôjde

na súd návrh na povolenie reštrukturalizácie úpadcu, súd návrh na povolenie reštrukturalizácie uznesením odmietne (§ 23 ods. 2 ZKR).

Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR).

Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu; v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na súd (§ 28 ods. 2 ZKR).

Za začiatok plynutia lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 4, 9 ZKR).

Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; môže byť však uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Zapísanie takejto pohľadávky do zoznamu pohľadávok správca zverejní v Obchodnom vestníku s uvedením veriteľa a prihlásenej sumy (§ 28 ods. 3 ZKR).

Ak ide o zabezpečenú pohľadávku, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§ 28 ods. 4 ZKR).

Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávku alebo pohľadávku, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky (§ 28 ods. 5 ZKR).

Doručenie prihlášky správcovi má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde (§ 28 ods. 6 ZKR).

V konkurze uplatňuje svoju pohľadávku prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávku voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávku, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávka bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená (§ 28 ods. 7 ZKR).

Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávku v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávku proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate (§ 28 ods. 8 ZKR).

Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihliada. Základnými náležitosťami prihlášky sú: a) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, b) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo úpadcu, c) právny dôvod vzniku pohľadávky, d) poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, e) celková suma pohľadávky, f) podpis (§ 29 ods. 1 ZKR).

Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva (§ 29 ods. 2 ZKR).

V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky (§ 29 ods. 3 ZKR).

Celková suma pohľadávky sa v prihláške rozdelí na istinu a príslušenstvo, pričom príslušenstvo sa v prihláške rozdelí podľa právneho dôvodu vzniku (§ 29 ods. 4 ZKR).

Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou (§ 29 ods. 5 ZKR).

K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávkou účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávkou v účtovníctve neúčtuje (§ 29 ods. 6 ZKR).

K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR).

Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§ 29 ods. 8 ZKR).

Správca bez zbytočného odkladu po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty predloží súdu spolu so svojim stanoviskom zoznam podaní, pri ktorých má za to, že sa na ne neprihliada ako na prihlášky, pričom súd bez zbytočného odkladu uznesením určí, či sa na tieto podania prihliada ako na prihlášku. Uznesenie súd doručí správcovi, ktorý o ňom upovedomí dotknuté osoby (§ 30 ods. 1 ZKR).

Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť (§ 30 ods. 2 ZKR).

Účastník konkurzného konania má právo najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (197 ods. 6 ZKR). V námietke zaujatosti musí byť uvedené proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

Dlžník - fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov (§ 166 ods. 1 ZKR veta prvá). Dlžník nemá právo domáhať sa zbavenia svojich dlhov, ak bol konkurz zrušený preto, že majetok dlžníka nepostačoval ani na úhradu pohľadávok proti podstate. Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov (167 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Košice I dňa 24.11.2014

JUDr. Róbert Zsiga, sudca

K023280

Spisová značka: 26R/5/2014

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa -dlžníka: SLOVAKIA STEEL MILLS, a.s., so sídlom Priemyselná 720, 072 22 Strážske, IČO: 36 772 623 o návrhu na povolenie reštrukturalizácie takto

rozhodol

Z a s t a v u j e r e š t r u k t u r a l i z a č n é k o n a n i e voči dlžníkovi: SLOVAKIA STEEL MILLS, a.s., so sídlom Priemyselná 720, 072 22 Strážske, IČO: 36 772 623.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je oprávnený podať odvolanie každý účastník reštrukturalizačného konania do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach a to písomne v troch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§205 ods. 1 O.s.p.).

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania alebo urobenie iného procesného úkonu je spojený so zverejnením doručovanej písomnosti v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Košice I dňa 24.11.2014

JUDr. Róbert Zsiga, sudca

K023281

Spisová značka: 31K/58/2012

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: TESKO s.r.o., so sídlom Námestie Slobody 17, Spišský Štvrtok 053 14, IČO: 31 673 597, o návrhu navrhovateľa: Východoslovenská energetika a.s., so sídlom Mlynská 31, 042 91 Košice, IČO: 44 483 767 na povolenie vstupu do konania takto

rozhodol

Povoľuje vstup do konkurzného konania navrhovateľovi: Východoslovenská energetika a.s., so sídlom Mlynská 31, 042 91 Košice, IČO: 44 483 767 namiesto pôvodného veriteľa: Východoslovenská energetika Holding, a.s., so sídlom Mlynská 31, 040 01 Košice, IČO: 36 211 222 v postúpenej časti pohľadávok vedených v zozname pohľadávok pod číslom č. 67 až 75.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý, koho sa prechod pohľadávky priamo týka do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Košice I dňa 21.11.2014

JUDr. Andrej Radomský, vyšší súdny úradník

K023282

Spisová značka: 31K/30/2012

Okresný súd Košice I v právnej veci zrušeného konkurzu na majetok úpadcu: CABINET, s.r.o., Zvonárska 9, 040 01 Košice, IČO: 36 576 441, o návrhu navrhovateľa: Východoslovenská energetika a.s., so sídlom Mlynská 31, 042 91 Košice, IČO: 44 483 767 na povolenie vstupu do konania takto

rozhodol

Povoľuje vstup do konkurzného konania navrhovateľovi: Východoslovenská energetika a.s., so sídlom Mlynská 31, 042 91 Košice, IČO: 44 483 767 namiesto pôvodného veriteľa: Východoslovenská energetika Holding, a.s., so sídlom Mlynská 31, 040 01 Košice, IČO: 36 211 222 v postúpenej časti pohľadávok vedených v zozname pohľadávok pod číslom č. 63 až 66.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý, koho sa prechod pohľadávky priamo týka do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Košice I dňa 24.11.2014

JUDr. Andrej Radomský, vyšší súdny úradník

K023283**Spisová značka:** 31K/44/2012

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Renáta Hutmanová, nar. 02.04.1968, trvale bytom Žriedlová č. 24, 040 01 Košice pr. zást. JUDr. Igor Varga, advokát, so sídlom kancelárie, Hviezdoslavova 1234/4, 075 01 Trebišov, o návrhu navrhovateľa: Východoslovenská energetika a.s., so sídlom Mlynská 31, 042 91 Košice, IČO: 44 483 767 na povolenie vstupu do konania takto

rozhodol

Povoľuje vstup do konkurzného konania navrhovateľovi: Východoslovenská energetika a.s., so sídlom Mlynská 31, 042 91 Košice, IČO: 44 483 767 namiesto pôvodného veriteľa: Východoslovenská energetika Holding, a.s., so sídlom Mlynská 31, 040 01 Košice, IČO: 36 211 222 v postúpenej časti pohľadávok vedených v zozname pohľadávok pod číslom č. 1.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý, koho sa prechod pohľadávky priamo týka do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Košice I dňa 21.11.2014

JUDr. Andrej Radomský, vyšší súdny úradník

K023284**Spisová značka:** 32K/40/2014

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: Ondrej Cmar, nar.17.2.1971, trvale bytom Novozámocká 50, 941 01 Bánov, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka: Ondrej Cmar, nar.17.2.1971, trvale bytom Novozámocká 50, 941 01 Bánov, takto

rozhodol

I. V y h l a s u j e konkurz na majetok dlžníka Ondrej Cmar, nar.17.2.1971, trvale bytom Novozámocká 50, 941 01 Bánov.

II. O t v á r a malý konkurz.

III. U s t a n o v u j e správcu JUDr.Róberta Hippa, sídlo kancelárie Farská 33/I.p., 949 01 Nitra.

IV. V y z ý v a všetkých veriteľov dlžníka Ondrej Cmar, nar.17.2.1971, trvale bytom Novozámocká 50, 941 01 Bánov, aby v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky, ktoré nie sú pohľadávkami proti podstate, v jednom rovnopise u správcu ; v jednom rovnopise aj na Okresnom súde Nitra. Veritelia môžu doručiť správcovi prihlášku aj neskôr, však vtedy nemôžu vykonávať hlasovacie práva a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Prihláška sa podáva na tlačivách, ktorých vzory a údaje do nich zapisované spolu s vysvetlivkami k týmto zápisom, sú uvedené v prílohách č.4 až 6 vyhlášky Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č.655/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č.7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii, keďže na prihlášky podané v rozpore s § 28 a § 29 zákona č.7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov, sa v tomto konkurze neprihliadne. Lehota na prihlásenie pohľadávok do konkurzu začína plynúť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

V. Ukladá správcovi bez zbytočného odkladu informovať o konkurznom konaní známych veriteľov dlžníka Ondrej Cmar, nar.17.2.1971, trvale bytom Novozámocká 50, 941 01 Bánov, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl.40 Nariadenia Rady (ES) č.1346/2000 zo dňa 29.mája 2000.

VI. Poučuje dlžníka o práve domáhať sa oddĺženia po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených zákonom č.7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v úplnom znení.

VII. Poučuje účastníkov konkurzného konania o práve uplatniť námietku zaujatosti z dôvodov podľa § 14 ods.1 Občianskeho súdneho poriadku voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok, keďže na námietky doručené neskôr súd neprihliada.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 24.11.2014

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

K023285

Spisová značka: 32NcKR/3/2009

Okresný súd Nitra v právnej veci povoleného oddĺženia dlžníka: Ján Michalec, nar. 12.6.1969, bytom Svätoplukovo 136, ktorého správcom je: Ing. Ladislav Bódi, adresa kancelárie Mariánska 6, 949 01 Nitra, o určení odmeny správcu v konaní o oddĺžení, takto

rozhodol

P r i z n á v a správcovi Ing. Ladislavovi Bódimu, adresa kancelárie Mariánska 6, 949 01 Nitra, odmenu v konaní o oddĺžení vo výške 398,33 eura za tretí skúšobný rok.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 24.11.2014

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

K023286

Spisová značka: 1R/3/2014

O z n a m

Okresný súd Prešov v právnej veci povolenej reštrukturalizácie dlžníka: R.A.S., s.r.o. Sveržov v reštrukturalizácii, so sídlom Priemyselná 3005/1, 085 01 Bardejov, IČO: 31 679 897, správcom ktorého je Prvá arbitrážna k.s., so sídlom kancelárie MUDr. Alexandra 4, 060 01 Kežmarok, IČO: 36 795 364, o návrhu dlžníka na potvrdenie reštrukturalizačného plánu, uznesením 1R/3/2014-339 zo dňa 12.11.2014 potvrdil reštrukturalizačný plán dlžníka v znení, o ktorom hlasovala schvaľovacia schôdza dňa 31.10.2014, ktorý je prílohou tohto uznesenia, a ukončil reštrukturalizáciu dlžníka.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 21.11.2014.

Okresný súd Prešov dňa 25.11.2014

JUDr. Štefan Tomašovský, sudca

K023287

Spisová značka: 38K/52/2014

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa - dlžníka AGRO-POL, s.r.o. so sídlom 913 26 Dolné Motešice 25, Slovenská republika, IČO 34 105 182, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka AGRO-POL, s.r.o. so

sídlom 913 26 Dolné Motešice 25, Slovenská republika, IČO 34 105 182, takto

rozhodol

Z a č í n a sa konkurzné konanie voči dlžníkovi AGRO-POL, s.r.o. so sídlom 913 26 Dolné Motešice 25, Slovenská republika, IČO 34 105 182.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.
(§ 198 ods.1 zák.č. 7/2005 Z.z.).

Začatie konkurzného konania má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu,
- d) konanie o zrušení spoločnosti bez likvidácie sa prerušuje.

Okresný súd Trenčín dňa 24.11.2014

JUDr. Hana Hubináková, samosudkyňa

K023288

Spisová značka: 38K/30/2014

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa - veriteľa Stavebné bytové družstvo Topoľčany so sídlom Mojmirova ul. 2, 955 01 Topoľčany, IČO 00 174 840 o návrhu veriteľa na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka Ľubomír Bezák, nar. 24.6.1963, bytom Školská 190/3, Chynorany, občan SR, takto

rozhodol

I. V y h l a s u j e sa konkurz na majetok dlžníka Ľubomír Bezák, nar. 24.6.1963, bytom Školská 190/3, Chynorany.

II. Do funkcie správcu sa u s t a n o v u j e Ing. Oľga Šabová so sídlom kancelárie Dolný Šianec 1, 911 01 Trenčín, značka správcu S1452.

III. Konkurz sa u z n á v a za malý.

IV. U k l a d á správcovi podstaty vypracovať a predložiť súdu v lehote 15 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania a zabezpečovania majetku úpadcu a vykonaných úkonoch, najmä o stave súpisu a zoznamu pohľadávok, v lehote 35 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu, v lehote 50 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a v lehote najneskôr 5 dní pred konaním prvej schôdze veriteľov štvrtú podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach. V ďalšom období je správca povinný vždy do desiatich dní po skončení príslušného kalendárneho štvrťroka predkladať súdu pravidelné podrobné správy o priebehu konkurzu za predchádzajúci kalendárny štvrťrok, najmä o vykonaných úkonoch smerujúcich k speňaženiu majetku patriaceho do konkurznej podstaty dlžníka.

V. U k l a d á správcovi povinnosť bez zbytočného odkladu informovať známych veriteľov dlžníka, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, v súlade s čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní prostredníctvom individuálneho oznamu o vyhlásení konkurzu na majetok dlžníka a preukázať splnenie tejto povinnosti súdu v podrobných písomných správach.

VI. Veritelia dlžníka sa v y z ý v a j ú, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačive v jednom rovnopise na adresu kancelárie správcovi a v jednom rovnopise na Okresný súd Trenčín k sp. zn. 38K/30/2014. Za deň vyhlásenia konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku.

VII. Dlžník sa p o u č u j e, že za podmienok ustanovených v § 166 a nasl. zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako zák. č. 7/2005 Z.z.) po zrušení konkurzu má právo návrhom na povolenie oddĺženia domáhať sa zbavenia svojich dlhov. Návrh na

oddĺženie je oprávnený podať dlžník počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu.

VI. Poučenie pre veriteľov: Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou (§ 28 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z.). Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu, v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na súd (§ 28 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z.z.). Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 9 druhá veta zák. č. 7/2005 Z.z.). Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihlíada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou (§ 28 ods. 3 prvá veta zák. č. 7/2005 Z.z.). Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premĺčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde (§ 28 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z.). Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačíve a musí obsahovať základné náležitosti, a to meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty, celkovú sumu pohľadávky, podpis, inak sa na prihlášku neprihlíada (§ 29 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.). K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávke v účtovníctve neúčtuje (§ 29 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z.). Ak ide o zabezpečenú pohľadávku, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§ 28 ods. 4 zák. č. 7/2005 Z.z.). Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva (§ 29 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z.z.). K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihlíada (§ 29 ods. 7 zák. č. 7/2005 Z.z.). Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť (§ 30 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z.z.). Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávku alebo pohľadávku, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky (§ 28 ods. 5 zák. č. 7/2005 Z.z.). V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky (§ 29 ods. 3 zák. č. 7/2005 Z.z.). V konkurze uplatňuje svoju pohľadávku prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávku voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávku, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávka bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená (§ 28 ods. 7 zák. č. 7/2005 Z.z.). Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávku v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihlíada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávku proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate (§ 28 ods. 8 zák. č. 7/2005 Z.z.). Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou (§ 29 ods. 5 zák. č. 7/2005 Z.z.). Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§ 29 ods. 8 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Poučenie:

Proti rozhodnutiu o vyhlásení konkurzu je oprávnený podať odvolanie iba dlžník, a to do 15 dní odo dňa jeho doručenia prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

Náležitosti odvolania: ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu rozhodnutie napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastník konkurzného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihlíada (§ 197 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z.). V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietku zaujatosti, sa neprihlíadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení

konkurzu v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom (§ 23 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.). Vyhlásenie konkurzu bráni tomu, aby na úpadcu začalo alebo prebiehalo reštrukturalizačné konanie. Ak počas konkurzu dôjde na súd návrh na povolenie reštrukturalizácie úpadcu, súd návrh na povolenie reštrukturalizácie uznesením odmietne (§ 23 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z.z.)

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Trenčín dňa 24.11.2014

JUDr. Hana Hubináková, samosudkyňa

K023289

Spisová značka: 38K/44/2014

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa - dlžníka Igor Dorocák, nar. 30.4.1962, trvale bytom 916 33 Lúka č. 266, občan SR, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka Igor Dorocák, nar. 30.4.1962, trvale bytom 916 33 Lúka č. 266, takto

rozhodol

Podanie označené ako Návrh dlžníka na vyhlásenie konkurzu sa o d m i e t a .

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (označenie súdu ktorému je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, podpis, dátum) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha. (§ 42 ods. 3, 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Trenčín dňa 24.11.2014

JUDr. Hana Hubináková, samosudkyňa

K023290

Spisová značka: 40K/49/2014

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľky - dlžníčky Katarína Burdová, nar. 02.12.1959, bydliskom 957 03 Dubníčka 17, podnikajúcej pod obchodným menom Katarína Burdová ADAMKO s miestom podnikania 957 03 Dubníčka 17, IČO 43 201 962, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníčky Katarína Burdová ADAMKO s miestom podnikania 957 03 Dubníčka 17, IČO 43 201 962, takto

rozhodol

I. V y h l a s u j e sa konkurz na majetok dlžníčky Katarína Burdová ADAMKO s miestom podnikania 957 03 Dubníčka 17, IČO 43 201 962.

II. Do funkcie správcu sa u s t a n o v u j e Mgr. Mária Belaňová so sídlom kancelárie Hviezdoslavova 3, 971 01 Prievidza, značka správcu S1558.

III. Konkurz sa u z n á v a za malý.

IV. U k l a d á správkyňi vypracovať a predložiť súdu v lehote 15 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania a zabezpečovania majetku úpadkyne a vykonaných úkonoch, najmä o stave súpisu a zoznamu pohľadávok, v lehote 35 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu, v lehote 50 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a v lehote najneskôr 5 dní pred konaním prvej schôdze veriteľov štvrtú podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach. V ďalšom období je správkyňa povinná vždy do desiatich dní po skončení príslušného kalendárneho štvrťroka predkladať súdu pravidelné podrobné správy o priebehu konkurzu za predchádzajúci kalendárny štvrťrok, najmä o vykonaných úkonoch smerujúcich k speňaženiu majetku patriaceho do konkurznej podstaty dlžníčky.

V. U k l a d á správkyňi povinnosť bez zbytočného odkladu informovať známych veriteľov dlžníčky, ktorí majú

zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, v súlade s čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní prostredníctvom individuálneho oznamu o vyhlásení konkurzu na majetok dlžníčky a preukázať splnenie tejto povinnosti súdu v podrobných písomných správach.

VI. Veritelia dlžníčky sa v y z ý v a j ú, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačive v jednom rovnopise u správkyne a v jednom rovnopise na Okresnom súde Trenčín k sp. zn. 40K/49/2014. Za deň vyhlásenia konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku.

VII. Dlžníčka sa p o u č u j e, že za podmienok ustanovených v § 166 a nasl. zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako zák. č. 7/2005 Z.z.) po zrušení konkurzu má právo návrhom na povolenie oddĺženia domáhať sa zbavenia svojich dlhov. Návrh na oddĺženie je dlžníčka oprávnená podať počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu.

VIII. P o u č e n i e p r e v e r i t e ľ o v: Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou (§ 28 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.). Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu, v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na súd (§ 28 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z.z.). Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 9 druhá veta zák. č. 7/2005 Z.z.). Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihlíada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou (§ 28 ods. 3 prvá veta zák. č. 7/2005 Z.z.). Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premĺčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde (§ 28 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z.). Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, a to meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty, celkovú sumu pohľadávky, podpis, inak sa na prihlášku neprihlíada (§ 29 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.). K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávkach účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávkach v účtovníctve neúčtuje (§ 29 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z.). Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§ 28 ods. 4 zák. č. 7/2005 Z.z.). Pre každú zabezpečenú pohľadávkou musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva (§ 29 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z.z.). K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihlíada (§ 29 ods. 7 zák. č. 7/2005 Z.z.). Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť (§ 30 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z.z.). Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávkou alebo pohľadávkou, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky (§ 28 ods. 5 zák. č. 7/2005 Z.z.). V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky (§ 29 ods. 3 zák. č. 7/2005 Z.z.). V konkurze uplatňuje svoju pohľadávkou prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávkou voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávkou, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávka bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená (§ 28 ods. 7 zák. č. 7/2005 Z.z.). Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávkou v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihlíada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávkou proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate (§ 28 ods. 8 zák. č. 7/2005 Z.z.). Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou (§ 29 ods. 5 zák. č. 7/2005 Z.z.). Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§ 29 ods. 8 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.
(§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Účastník konkurzného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (§ 197 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z.). V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti, sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom (§ 23 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.). Vyhlásenie konkurzu bráni tomu, aby na úpadcu začalo alebo prebiehalo reštrukturalizačné konanie. Ak počas konkurzu dôjde na súd návrh na povolenie reštrukturalizácie úpadcu, súd návrh na povolenie reštrukturalizácie uznesením odmietne (§ 23 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Trenčín dňa 25.11.2014
Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

K023291

Spisová značka: 38K/40/2014

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa - dlžníka SKH, spol. s r.o. v likvidácii so sídlom Továrenská 4069/44, 018 41 Dubnica nad Váhom, IČO 36 223 042 o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka SKH, spol. s r.o. v likvidácii so sídlom Továrenská 4069/44, 018 41 Dubnica nad Váhom, IČO 36 223 042, ktorého predbežným správcom je Mgr. Martin Berec so sídlom kancelárie Jilemnického 2, 911 01 Trenčín, značka správca S1265, o žiadosti predbežného správcu na predĺženie lehoty na podanie záverečnej správy o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch takto

rozhodol

Predbežnému správcovi sa Mgr. Martinovi Berecovi so sídlom kancelárie Jilemnického 2, 911 01 Trenčín, značka správca S1265 sa p r e d l ť u j e lehota na podanie záverečnej správy o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch do 10.12.2014.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie n i e je prípustné (§ 198 ZKR).

Okresný súd Trenčín dňa 25.11.2014
Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

K023292

Spisová značka: 23K/18/2014

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Zdenko Čapucha, nar. 22.05.1980, 919 22 Majcichov 350, správcom ktorého je: JUDr. Michal Straka, so sídlom kancelárie: Námestie 1. Mája 14, 921 01 Piešťany, o návrhu na vyhlásenie konkurzu, takto

rozhodol

Súd o d v o l á v a JUDr. Michala Straku, so sídlom kancelárie: Námestie 1. Mája 14, 921 01 Piešťany z funkcie správcu úpadcu: Zdenko Čapucha, nar. 22.05.1980, 919 22 Majcichov 350.

Súd u s t a n o v u j e do funkcie správcu JUDr. Tibora Timára, so sídlom kancelárie: Štúrova 42, 927 01 Šaľa.

Súd u k l a d á odvolanému správcovi povinnosť do 30 dní od ustanovenia nového správcu predložiť novému správcovi podrobnú správu o svojej činnosti a poskytnúť mu všetku potrebnú súčinnosť tak, aby sa nový

správca mohol riadne ujať výkonu svojej funkcie.

Súd u k l a d á odvolanému správcovi, aby prijaté prihlášky pohľadávok bezodkladne odovzdal ustanovenému správcovi.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 24.11.2014

JUDr. Jana Tóthová, s u d k y ň a

K023293

Spisová značka: 25K/35/2014

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: Slovenská republika - Daňový úrad Trnava, Hlboká 8/1, 917 65 Trnava, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: POPO SLOVAKIA, a.s., Pánska niva 1, 920 01 Hlohovec, IČO: 36 290 378, zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sa, vložka číslo: 10613/T, takto

rozhodol

Súd z a č í n a konkurzné konanie proti dlžníkovi: POPO SLOVAKIA, a.s., Pánska niva 1, 920 01 Hlohovec IČO: 36 290 378.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 24.11.2014

JUDr. Dagmar Valocká, sudca

K023294

Spisová značka: 25K/12/2014

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Ján Daniel, nar. 26.08.1975, Dr. Clementisa 1038/67, 909 01 Skalica, správcom majetku ktorého je JUDr. Barbora Volárová, so sídlom kancelárie: Kukučínova 11, 921 01 Piešťany, o návrhu správcu, takto

rozhodol

Súd u z n á v a konkurz, vyhlásený na majetok úpadcu: Ján Daniel, nar. 26.08.1975, Dr. Clementisa 1038/67, 909 01 Skalica, z a m a l ý.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 24.11.2014

JUDr. Dagmar Valocká, sudca

K023295

Spisová značka: 25K/22/2013

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa: Petronela Paulíková, Družby 4175/10, 921 01 Piešťany, likvidátora družstva: Poľnohospodárske výrobné-obchodné družstvo Kocúrice v likvidácii, so sídlom Piešťany, IČO: 00 614 122, zapísaného v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, v odd.: Dr, vložka č. 68/T, zastúpeného: Ing. Miroslavom Bakšom, Babindol 88, 951 53 Klasov, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Poľnohospodárske výrobné-obchodné družstvo Kocúrice v likvidácii, so sídlom Piešťany, IČO: 00 614 122, zapísaného v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, v odd.: Dr, vložka č. 68/T, takto

rozhodol

I. Súd v r a c i a zložiteľovi preddavku Ing. Miroslavovi Bakšovi, Babindol 88, 951 53 Klasov zvyšnú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu evidovaného pod pol. reg. D19 104/2013 vo výške 995,82 eur, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

II. Učtáreň tunajšieho súdu je p o v i n n á vrátiť zložiteľovi preddavku Ing. Miroslavovi Bakšovi, Babindol 88, 951 53 Klasov zvyšnú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu evidovaného pod pol. reg. D19 104/2013 vo výške 995,82 eur, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 24.11.2014

JUDr. Dagmar Valocká, sudca

K023296

Spisová značka: 36K/32/2013

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Mgr. Jana Bobeková, nar. 12.11.1979, bytom Družstevná 222, 925 45 Abrahám, správcom ktorého je Mgr. Jana Petrášová Laiferová, so sídlom kancelárie Royova 9, 921 01 Piešťany, uznesením č.k. 36K/32/2013 - 180 zo dňa 27.10.2014, zverejneným v Obchodnom vestníku dňa 03.11.2014, zrušil konkurz na majetok úpadcu po splnení konečného rozvrhu výťažku. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 20.11.2014.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 25.11.2014

JUDr. Mária Kupcová, vyššia súdna úradníčka

K023297

Spisová značka: 25K/33/2011

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: ELSO spol. s r.o., so sídlom Kúpeľná ul. 1/2014, 931 01 Šamorín, IČO: 31 337 511, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, odd. Sro, vl. č. 18035/T, takto

rozhodol

Súd o d v o l á v a z funkcie správcu: Ing. Petra Veselovského, Kapitulská 14, 917 01 Trnava.

Súd u s t a n o v u j e do funkcie správcu: JUDr. Petra Sopka LL.M., so sídlom kancelárie: Paulínska 24, 917 01 Trnava.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 24.11.2014

JUDr. Dagmar Valocká, sudca

K023298

Spisová značka: 25K/8/2011

Okresný súd Trnava vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Road Feeder Service SK, spol. s r.o., so sídlom Priemyselná 17, 931 01 Šamorín, IČO: 36 354 473, zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka č. 18427/T, správcom majetku ktorého je: JUDr. Erik Bilský, so sídlom kancelárie: Pekárska 11, 917 01 Trnava, o odvolaní správcu z funkcie, takto

rozhodol

Súd o d v o l á v a JUDr. Erik Bilský, so sídlom kancelárie: Pekárska 11, 917 01, z funkcie správcu úpadcu: Road Feeder Service SK, spol. s r.o., so sídlom Priemyselná 17, 931 01 Šamorín, IČO: 36 354 473.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 24.11.2014

JUDr. Dagmar Valocká, sudca

K023299**Spisová značka:** 9K/9/2010

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Považská záhradnícka spol. s r.o., IČO: 34 139 613, Potočná 199, Skalica 909 01, zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, odd.: Sro, vložka č. 24824/T, správcom majetku ktorého je JUDr. Štefan Dostál, so sídlom kancelárie: Robotnícka 79, 905 01 Senica, uznesením č.k. 9K/9/2011 - 322 zo dňa 27.10.2014, zverejneným v Obchodnom vestníku dňa 03.11.2014, zrušil konkurz na majetok úpadcu po splnení konečného rozvrhu výťažku. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 20.11.2014.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 25.11.2014

JUDr. Mária Kupcová, vyššia súdna úradníčka

K023300**Spisová značka:** 1K/12/2014

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Martina Dubovcová, nar. 01.10.1977, bytom Osiková 3211/11, Žilina, podnikajúca pod obchodným menom: Martina Dubovcová - CHRYSTAL, s miestom podnikania: Osiková 3211/11, 010 07 Žilina, IČO: 41 923 626, správcom ktorého je: JUDr. Janka Grolmusová, so sídlom kancelárie: E. B. Lukáča 2, 036 01 Martin, v časti o návrhu správcu na priznanie paušálnej odmeny, takto

rozhodol

P r i z n á v a správcovi: JUDr. Janke Grolmusovej, so sídlom kancelárie: E. B. Lukáča 2, 036 01 Martin, paušálnu odmenu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov vo výške 2.788,28 eura.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Žilina dňa 25.11.2014

JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

K023301**Spisová značka:** 1K/21/2014

Okresný súd Žilina v právnej veci začatého konkurzného konania voči dlžníkovi: CORAX SK, s.r.o., Bytčická 89, 010 09 Žilina, IČO: 44 225 636, takto

rozhodol

I. **V y h l a s u j e** konkurz na majetok dlžníka: CORAX SK, s.r.o., Bytčická 89, 010 09 Žilina, IČO: 44 225 636.

II. **U s t a n o v u j e** do funkcie správcu: Mgr. Andreu Šperkovú, so sídlom kancelárie: Palárikova 76, 022 01 Čadca.

III. **V y z ý v a** veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačive v jednom rovnopise u správcu a v jednom rovnopise na Okresnom súde Žilina k sp. zn. 1K/21/2014.

IV. **S p r á v c a j e p o v i n n ý** bez zbytočného odkladu informovať známych veriteľov dlžníka: CORAX SK, s.r.o., Bytčická 89, 010 09 Žilina, IČO: 44 225 636, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29.mája 2000 o konkurznom konaní.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Účastník konkurzného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada / § 197 ods. 6 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov (ďalej len ZKR) /.

V námietke zaujatosti musí byť uvedené proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá /§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku/.

Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom /§ 23 ods. 1 ZKR/. Uznesenie o vyhlásení konkurzu sa považuje za zverejnené nasledujúci deň po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v obchodnom vestníku (§ 199 ods. 9 ZKR).

Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR). Prihlášku podáva veriteľ v jednom rovnopise správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 9 druhá veta ZKR).

Doručenie prihlášky správcovi má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde /§ 28 ods. 6 ZKR/.

Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, a to: meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty, celkovú sumu pohľadávky, podpis, inak sa na prihlášku neprihliada; /vzor tlačiva je uvedený vo vyhláske Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, vzor tlačiva je dostupný na internete: www.justice.gov.sk <<http://www.justice.gov.sk>> /.

K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávke v účtovníctve neúčtuje. (§ 29 ods. 6 ZKR).

Prihláška musí byť doručená správcovi v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa neprihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou (§28 ods. 3 ZKR).

Ak ide o zabezpečenú pohľadávku, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§28 ods. 4 ZKR).

Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva (§ 29 ods. 2 ZKR).

K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR).

Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť /§ 30 ods. 2 ZKR/.

Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávku alebo pohľadávku, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky /§ 28 ods. 5 ZKR/. V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky (§ 29 ods. 3 ZKR).

V konkurze uplatňuje svoju pohľadávku prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávku voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávku, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávka bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená. Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávku v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávku proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate /§ 28 ods. 7, 8 ZKR/.

Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou /§ 29 ods. 5 ZKR/.

Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Žilina dňa 25.11.2014

JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

K023302

Spisová značka: 4K/28/2014

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Petra Križeková, nar. 3.4.1981, bytom Kukučínova č. 34/20, 022 01 Čadca, správcom ktorého je: JUDr. Alena Balážová, so sídlom kancelárie Pernikárska 8, 010 01 Žilina, takto

rozhodol

I. Odvoláva JUDr. Alenu Balážovú, so sídlom kancelárie Pernikárska 8, 010 01 Žilina, z funkcie správcu úpadcu.

II. Ustanovuje správcu: Mgr. Štefana Krnáča, so sídlom kancelárie Osloboditeľov 28, 028 01 Brezovica.

III. Odvolaný správca je povinný poskytnúť novému správcovi do 30 dní podrobnú správu o svojej činnosti, zároveň mu bez zbytočného odkladu odovzdať správcovský spis spolu s prílohami a poskytnúť všetku potrebnú súčinnosť tak, aby sa nový správca mohol riadne ujať výkonu svojej funkcie.

IV. Vyzýva veriteľov dlžníka, aby svoje pohľadávky prihlasovali spôsobom podľa § 28 a § 29 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako „ZKR“), pričom prihlášky je potrebné doručiť v jednom rovnopise správcovi Mgr. Štefanovi Krnáčovi na adresu jeho kancelárie Osloboditeľov 28, 028 01 Brezovica.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Žilina dňa 25.11.2014

JUDr. Jaroslav Macek, Sudca

K023303

Spisová značka: 4K/28/2014

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Petra Križeková, nar. 3.4.1981, bytom Kukučínova č. 34/20, 022 01 Čadca, správcom ktorého je: Mgr. Štefan Krnáč, so sídlom kancelárie Osloboditeľov 28, 028 01 Brezovica., takto

rozhodol

Správca je povinný vždy do desiatich dní po skončení príslušného kalendárneho štvrťroka predkladať súdu pravidelné podrobné správy o priebehu konkurzu za predchádzajúci kalendárny štvrťrok, najmä o vykonaných úkonoch smerujúcich k speňaženiu majetku patriaceho do konkurznej podstaty úpadcu. Správa musí mimo iné skutočnosti obsahovať aj stav výšky pohľadávok proti podstate, aktuálny majetok zapísaný v súpise majetku podstaty spolu s popisom jeho pripravovaného speňažovania a označenie zriadených bankových účtov a stav na nich ku koncu kalendárneho štvrťroka. Fotokópie výpisov z účtov správy podstaty priloží správca k správe. Okrem pravidelných správ je správca povinný súdu predložiť správu vždy v prípade, že má v úmysle uzatvoriť zmluvu o odbornej pomoci s treťou osobou, najmä o právnej pomoci, o vedení účtovníctva, o archivácii dokladov úpadcu a každej zmluvy, ktorej predmet plnenia má hodnotu vyššiu ako tritisíc eur, pričom túto správu obsahujúcu minimálne informáciu o zmluvnej strane, s ktorou zamýšľa uzatvoriť zmluvu, predmete plnenia, spôsobe akým bola zmluvná strana vybratá a výške odplaty, je povinný doručiť súdu najneskôr 14 dní pred zamýšľaným uzatvorením zmluvy. Do desiatich dní od uzatvorenia zmluvy, o ktorej správca informoval súd, je správca povinný doručiť do súdneho spisu jej fotokópiu, vrátane príloh.

Správca je povinný súdu predložiť a doručiť návrh čiastočného, resp. konečného rozvrhu výťažku ešte pred jeho predložením príslušnému orgánu na schválenie, pričom rozvrh výťažku musí obsahovať všetky zákonné náležitosti a prílohy, pričom musí byť jasný, zrozumiteľný a určitý.

Správca je povinný v rámci výkonu svojej činnosti postupovať s odbornou starostlivosťou a všetky ním vyhotovené potvrdenia, zápisnice, správy a iné listiny vyhotovené v zmysle zákona č. 7/2005 Z.z. musia obsahovať zákonom

stanovené náležitosti, aby boli v prípade potreby preskúmateľné súdom.

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Žilina dňa 25.11.2014

JUDr. Jaroslav Macek, Sudca

K023304

Spisová značka: 2K/43/2013

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Ivan Dolinajec, nar. 09.11.1964, bytom Kálov 654/25, 010 01 Žilina, v časti o návrhu správcu na priznanie paušálnej odmeny, takto

rozhodol

Priznáva správcovi: JUDr. Václavovi Jaroščiakovi, so sídlom kancelárie M Rázusa 14, 010 01 Žilina, paušálnu odmenu za výkon funkcie správcu do konania prvej schôdze veriteľov vo výške 720,- eur.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné /§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov/.

Okresný súd Žilina dňa 24.11.2014

JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

K023305

Spisová značka: 1K/4/2014

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: ABISAL SK, s.r.o. v likvidácii, Májová 1319, 022 01 Čadca, IČO: 36 362 930, zastúpeného: Advokátska kancelária JAKUBÍK & HAJDUK, s.r.o., Horná 116, 022 01 Čadca, IČO: 36 868 892, správcom ktorého je: Ing. Ivan Kravárik, so sídlom kancelárie: Garbiarska, P.O.Box 64 905, 031 01 Liptovský Mikuláš, v časti o návrhu správcu na priznanie paušálnej odmeny, takto

rozhodol

P r i z n á v a správcovi: Ing. Ivanovi Kravárikovi, so sídlom kancelárie: Garbiarska, P.O.Box 64 905, 031 01 Liptovský Mikuláš, paušálnu odmenu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov vo výške 4.414,79 eura.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Žilina dňa 25.11.2014

JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

K023263

Krajský súd Košice

Sp. zn.: 3K/116/2005

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Peter Kl'ap KLAX, miesto podnikania: Hemerkova č. 17, Košice-sídlisko KVP

Sídlo/Miesto podnikania/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Cintorínska 91/68, 076 32 Černochovej, Slovenská republika

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 10 819 924

Súd zverejňuje rozvrhové uznesenie:

3K/116/2005-212

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu : **Peter Kl'ap KLAX, miesto podnikania : Hemerkova č. 17, Košice – sídlisko KVP, bydlisko : Cintorínska 91/68, Černochovej, okr. Trebišov, IČO : 10 819 924,** rozvrhom takto

r o z h o d o l :

Z celkovej sumy 26.222,48 eur, získanej speňažením konkurznej podstaty a získanej pri výkone funkcie správcu, sa uspokojujú:

1. Pohľadávky proti podstate podľa § 32 ods. 1 ZKV :

a/ odmena a výdavky správcu JUDr. Ivety Petejovej

- odmena	4.265,42 eur
- z toho vyplatené	2.620,00 eur
- ostáva vyplatiť	1.645,42 eur
- výdavky	2.125,40 eur

b/ v priebehu konkurzného konania boli uspokojené pohľadávky proti podstate :

- podľa § 31 ods. 6 písm. b) ZKV	801,53 eur
- podľa § 31 ods. 6 písm. e) ZKV	629,05 eur
- podľa § 31 ods. 6 písm. g) ZKV	30,89 eur
- podľa § 31 ods. 6 písm. i) ZKV	4,11 eur

c/ súdny poplatok za konkurzné konanie

314,40 eur

2. Pohľadávky oddelených veriteľov podľa § 28 ZKV – uspokojuje sa :

- ver. č. 3 - Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava (pôvodne Daňový úrad Kráľovský Chlmec) 18.051,68 eur

3. Pohľadávky veriteľov I. triedy podľa § 32 ods. 2 písm. a) ZKV – nebudú uspokojení :

- ver. č. 1 – Všeobecná zdravotná poisťovňa, pobočka Košice
- ver. č. 2 - Slovenská konsolidačná, a.s. (pôvodne Sociálna poisťovňa pobočka Košice)
- ver. č. 3 - Slovenská konsolidačná, a.s. (pôvodne Daňový úrad Kráľovský Chlmec)
- ver. č. 4 - Mesto Rimavská Sobota
- ver. č. 5 - Slovenská poisťovňa, a.s., (pôvodne Colný úrad Košice)

4. Pohľadávky veriteľov II. triedy podľa § 32 ods. 2 písm. b) ZKV –

- neboli uplatnené

P o u č e n i e : Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach s tým, že v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Košiciach dňa 24. novembra 2014

JUDr. Drahomíra Brixiová

predseda senátu